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Brasil - Amazonas 3.-20.7.2023 
 
Innledning 
 
Dette var fjerde NoF Travel tur til Brasil, og den andre til Amazonas. Og hvem vet – det kan bli flere.  
Denne turen gikk til områdene rundt Manaus, og det som skulle være en forlengelse ble i stedet 
starten. Dette på grunn av logistikk med fly og hotell. Vi fløy fra Oslo til Sao Paolo via London. I 
SaoPaolo ventet en fire timers flyreise til Manaus hvor vi overnattet første natten.  
Deretter fortsatte reisen med fly i to timer fra Manaus til Itaituba og med buss til overnattingsstedet 
«Pousada Portal do Parque Nacional da Amazônia». Itaituba ligger 4 grader sør mens Manaus ligger 3 
grader sør for ekvator. Manaus ligger 92 meter over havet. Ikke mye da Manaus ligger omtrent 1100 
km fra munningen av Amazonas elva.  
Tidsforskjellen mellom Norge og denne delen av Brasil varierte mellom 5 og 6 timer avhengig av 
hvilken delstat vi var i. Med mer enn 8 millioner kvadratkilometer er Brasil kun litt mindre enn hele 
Europa med sine 10 millioner kvadratkilometer. Innbyggerantallet er omtrent 213 millioner. På 
denne turen tilbragte vi heldigvis flere timer i båt enn i buss. Vi kjørte totalt mellom 800 og 900 
kilometer og ingen dagstur varte mye mer enn to timer. I tillegg til mange kjørte kilometer, gikk vi 
også mange kilometer. Området i Amazonia National Park består for det meste av «Terra Firme 
Forest». Det er regnskog som ikke påvirkes av sesongmessig oversvømmelse. Områdene rundt 
Manaus var mye av samme type. I tillegg tilbragte vi mange timer i båt i ulike øysamfunn på elvene 
Tapajos, Amazonas og Rio Negro.  

 
Gruppebilde – Manaus flyplass 19.7.2023. Fra venstre: Steinar Krogstad, Frank Grønningsæter, Jannicke Kristiansen, og 
Harald Våge gjemmer seg bak Jannicke, Anders Braut Simonsen, Øivind Syvertsen, André De Luca, Terje Axelsen, Kjell 
Bøklepp og Odd Steinveg. 
 
Hotell 
Vi bodde enkelt, men greit de aller fleste steder. Mye av dette er beskrevet underveis. De fleste 
stedene hadde klima anlegg eller vifter.  
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I resepsjonen/matsalen/oppholdsromet på «Pousada Portal do Parque Nacional da Amazônia» var det flere gjester enn oss. 
Foto: Odd Steinveg (venstre) og Jannicke Kristiansen (høyre).  
 
Veistandard  
Veistandarden var veldig god rundt Manaus mens veien fra Itaituba til overnattingsstedet utenfor 
nasjonalparken var forferdelig. En dag benyttet vi innleide kjøretøy med 4x4 for å komme fram til det 
første tårnet da bussen vår neppe hadde kommet mange meter.  

 
Her står gjengen i kanten av «The Trans Amazonian Highway» og kvaliteten er som den var de fleste steder når vi kom vekk 
fra hovedvei. Foto: Jannicke Kristiansen 
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Mat 
Brasil er uten tvil et kjøttland, men på denne turen fikk vi også store mengder fisk. Det meste av 
fisken var lokal og velsmakende. Til alle måltider ble det også servert masse frisk frukt som var veldig 
bra. På Tryp hotellet var det a La Carte og vi kunne bestille det vi ønsket. Vi hadde også lunsj et par 
steder langs veien hvor det var buffet. Her kunne man også ta det man ønsket.  

 
Lunsj langt inne i jungelen. Selvfølgelig var det også fisk her. Kanongod fisk. Foto: Terje Axelsen 
 
Været 
Været var egentlig bra hele turen. Vi hadde et kraftig regnskyll første uka som trolig bare var en 
fordel da det kjøligere og fuglene beveget seg mye. Rundt Manaus hadde vi skikkelig uvær to dager, 
men det kom om natta og forsinket oss minimalt om morgenen.  
Temperaturene varierte ikke mye. Det gikk fra varmt til veldig varmt. Trolig mellom 30 og 40 grader. 
Særlig de siste dagene var det veldig hett midt på dagen. Vi hadde et par morgener som var litt 
«kjøligere» rett etter regnvær. Uansett så det ut til at de fleste taklet varmen svært godt.  
 
Observasjoner 
Totalt hadde vi 498 arter. Av disse ble 41 arter kun hørt. En av artene ble kun registrert av André.  
Det ble totalt registrert 15 endemiske arter.  
 
Guider og sjåfør 
Vår guide André var utrolig god. Sammen med flere lokalguider gjorde han en fantastisk jobb med å 
finne de fleste artene vi var ute etter. André snakket ganske god engelsk, men av og til ble det litt 
krøll med noen ord. Dette ble som regel rettet opp under loggen om kvelden.  
Sjåførene hadde ikke alt for vanskelig oppgaver, men løste turene greit. Bortsett fra at det ikke er 
smart å ha på masse lys på i bussen uten å ha motoren i gang.  
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Joberto var fantastisk for oss til tross for dårlige engelskkunnskaper. Foto: Jannicke Kristiansen 
 

 
Vår fantastiske hovedguide André De Luca. Foto: Terje Axelsen 
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Turrapport Amazonia National Park og områder nær Manaus 3. til 20.7.2023 
 

 
Reisen startet i Parque Nacional Da Amazonia. Foto: Jannicke Kristiansen 
 
Turen til Amazonas var denne gangen som i 2022 delt i to. Forrige tur i 2022 hadde forlengelse av 
Amazonas besøket lagt til Intervales nær Sao Paolo i det sørøstlige Brasil. Denne gangen skulle 
forlengelsen gå til Amazonia National Park som ligger to timer sørøst for Manaus med fly. På grunn av 
logistiske problem ble forlengelsen langt til begynnelsen. Vi dro derfor til Itaituba og Amazonia 
National Park før vi sjekket ut områdene nær og nord for Manaus.  
 
Mandag 3/7-2023 (Dag 0). Oslo til Sao Paolo via Heathrow, London. 
Nesten alle var samlet på Gardermoen før avreise. Kun Odd dro fra Stavanger til Heathrow på 
«egenhånd» og møtte oss der. Flyturen til London gikk uten problem og det samme med turen til Sao 
Paolo (selv om den var dritlang). Problemene startet først ved ankomst Sao Paolo tirsdag morgen 
05:10 lokal tid.  
 
Tirsdag 4/7-2023 (Dag 1). Sao Paolo til Manaus via Brasilia. Overnatting Tryp by Windham, Manaus. 
Avreise fra Heathrow var 30 min forsinket, men vi var kun 10 minutter etter beregnet ankomst i Sao 
Paolo. Vi var raskt fremme ved bagasjekarusellen som allerede var full av kofferter som reiste i ring. 
Vår bagasje var blant de siste. Nå hadde vi plutselig kort tid til neste innsjekking og avreise.  
Ved ankomst innsjekking var det et fullstendig kaos av sinte mennesker og fortvilte ansatte. Jeg spurte 
to forskjellig representanter om vi kom med neste fly og begge smilte og ga tommel opp. Det gikk jo 
selvfølgelig ikke bra. Allerede nå begynte jeg å «småhate» flyselskapet Latam som vi brukte på det 
meste av reisen. Finner fortsatt ikke mye pent å si om dem.  



NoF Travel Amazonas juli 2023 7

Selv om vi var «lovet» plass på «vårt eget» fly til Manaus gikk flyet uten oss. Nå var spørsmålet – hva 
skjer nå? Jeg fant selvfølgelig en ung mann som snakket dårlig engelsk og helt sikkert var ny i jobben. 
Han kom med de gode nyhetene at det ikke gikk flere direkte fly fra Sao Paolo til Manaus denne 
dagen – ikke med noen selskap. Yippi. Vi måtte fram i dag. Flyet fra Manaus til Itaituba gikk kun 
annenhver dag. Vi ville miste minst to dager i Utaituba og Amazonia National Park hvis vi ikke kom til 
Manaus i dag. 
Vi var allerede booket 07:10 til Manaus neste dag og hadde fått plass på hotell i nærheten da både 
Jan Erik fra Norge og vår nye gode venn i Latam, kunne fortelle oss at det var mulig å nå Manaus 
samme dag via Brasilia. Yippi. Problemene var langt fra over, men vi kom da omsider fram til Manaus 
16:00 og traff vår fortreffelige guide André de Luca.  
 

 
Slik ser det ut under innflyvning til Manaus over Amazonaselven. Foto: Jannicke Kristiansen 
 
Vi ble kjørt til et flott hotell Tryp, by Windham i Manaus. Deretter ble det en kort sammenkomst med 
André, middag og tidlig i seng. 
 
Onsdag 5/7-2023 (Dag 2). Forflytting fra Manaus til Itaituba og «Pousada Portal do Parque Nacional 
da Amazônia». Ettermiddag i Amazonia National Park. Overnatting «Pousada Portal do Parque 
Nacional da Amazônia». 
Dagen startet med frokost 05:00 og flyet tok av fra Manaus mot Itaituba klokken 07:25. Itaituba ligger 
2 timer med fly sørøst for Manaus og ligger midt i regnskogen. Flyturen var ganske utrolig, i et mindre 
propellfly med god utsikt over skogen under. Ingen store hogstflater å se og masse vann og våtmarker. 
Heldigvis er det så mye vann rundt Amazonas elva og naboelver at det er vanskelig å hogge skog å 
transportere den vekk. Håper ikke de begynner med gammel norsk tradisjon, tømmerfløting.  
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Vel framme fikk vi se at vi nå var langt vekk fra de største flyplassene. To graveugler satt og så på flyet 
da vi taxet inn til «Hovedterminalen» og virket ikke særlig skremt av det lille flyet. De som satt på 
riktig side av flyet (venstre), fikk også se flere rødbrystlerketrupial og amerikasandlo. 
Bagasjen ble lagt på vogner som ble dratt opp til terminalen av en mann. Den samme mannen langet 
ut en og en koffert til oss gjennom en åpning i veggen. Ganske flott å se at ikke alt må være digitalt 
eller operert av store maskiner.  

 
I motsetning til i Sao Paolo hvor vi mistet neste fly på grunn av bagasjelevering var bagasjekarusellen manuell i Itaituba. 
Selvfølgelig mye mer pålitelig. Foto: Terje Axelsen 
 
Da jeg leste opplegget med «Itinerary» forstod jeg ikke at det skulle ta 2 timer å kjøre 50 km til vårt 
bosted «Pousada Portal do Parque Nacional da Amazônia». Jeg trodde noen hadde bommet på 
tidsangivelsen, men etter å ha sett starten på veien forstod jeg at det kunne være riktig. Veien var 
rævva. Rød sand og grus med masse hull og løse veiskuldre. Langs veien fant vi en latterfalk som 
overraskende nok ble turens eneste. Pussig at André og jeg hadde snakket om denne arten under 
flyturen. Jeg synes det er en flott fugl og håpet vi skulle se flere. André sa at det kom vi selvfølgelig til 
å se. Godt at vi rygget tilbake og brukte litt tid på fuglen. Langs veien ble også turens eneste tranevåk 
sett.  
Da vi kom fra til «Pousada Portal do Parque Nacional da Amazônia» sjekket vi inn og i motsetning til 
hva som var meddelt tidligere, hadde noen få rom nå AC (luftkjøling). Dessverre endte noen opp med 
vifte og fellesbad. Lunsj ble servert og var veldig god. Fisken de serverte var noe av det beste vi fikk på 
hele turen.  
Etter lunsj fikk vi også møte vår lokalguide Joberto som skulle være med oss under hele oppholdet 
her. Mannen jobber i nasjonalparken og var lommekjent i området. En fantastisk hjelp for hele 
gruppa. Dessverre snakket han svært dårlig engelsk, men det var til å leve med. 
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Den eneste latterfalk på turen. Foto: Anders Braut Simonsen 
 
Vi startet med å levere liste over deltagere til nasjonalparksenteret og tok en god kikk over elva 
Tapajos som også rant foran hotellet vårt.  

 
Tapajoselva ved parksenteret (Foto: Terje Axelsen) og ved pousadaen vår (Foto: Frank Grønningsæter). 
 
De første artene vi fant var bispetanagar, askekronetyrann, prinsetyrann, hvithakekolibri, 
amerikaslangehals, gråbrystvireo, grønnkronealv, den første av kun to krattfrøeter, stortrupial, 
gråbekard og to lovipe ute på sandbanken langs elva.  
Etter å ha vært ved nasjonalpark senteret dro vi opp til «motorveien» og lette langs veien og fant 
korthaleknøttyrann, turens første av to flammeissemanakin, snøhettemanakin, mørkryggmaurvarsler, 
skogelenia, grønnhalejakamar og rutilstifthale. Vi beveget oss så inn i skogen for å finne 
amazonmaurpitta. André hengte opp ei gardin for å skjule oss noe for fuglen mens Joberto la ut mat. 
Vi var heldige og fikk se fuglen ganske godt ikke langt fra «motorveien». Noen klarte til og med å få et 
bilde av fuglen inne i den mørke skogen.  
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André setter opp skjerming (Foto: Jannicke Kristiansen) og Amazonmaurpitta (Foto: Steinar Krogstad). 

 
Maurpittaer er vanskelige å se så dette var en god start på turen. Vi fant også amazonmaursmett i det 
samme området. Vel ute på veien hadde vi masse seilere over oss. I flokken fant vi kolibriseiler, 
guyanaseiler og grågumpseiler. Før middag studerte vi nattravner som jaktet over elva og fant i hvert 
fall dryadenatthauk og gaffelnattravn. 

 
Her er den berømte motorveien som går gjennom Amazonas. Tenk deg at du prøver den for første gang i regnvær med 
masse lastebiler!! Foto: Terje Axelsen 
 
Til slutt middag, logg og i seng.  Totalt ble det 102 arter registrer denne dagen.  
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Torsdag 6/7 (Dag 3). Hele dagen i Amazonia National Park. Overnatting «Pousada Portal do Parque 
Nacional da Amazônia».  
Frokost 0500 og rett ut i skogen. Vi startet på en sti som var 4,5 km lang, men kom ikke halvveis. 
Grunnen til det var at det var nye fugler over alt. En fantastisk morgen allerede dag to i 
nasjonalparken.  
Vi fant blant annet amazonvatretreløper, blåpannemotmot, selvastreløper, tamatiadovenfugl, 
mundurucumaurfugl, dvergtyrakin, stentorpiha, gråhodetreløper, sørgetanagar (den første av kun to 
på hele turen), okerissetanagar, vinnebbtukan, rusthalstinamu, skjeggsmett, turens eneste to 
båndmaursmett, blekstrupeløvgransker og hvitflankemaursmett. To gribbpapegøye fløy over oss og 
de første svartstrupemaurvarslerne ble sett. En av dagens hovedarter var den endemiske 
altaflorestamaurpittaen. Vi fant fuglen, fikk se den veldig godt og de fleste fikk vel greie bilder av den. 
Kjempemorsomt. Nå hadde vi registrert to maurpittaer og sett de ganske godt også.  
Etter maurpittaen fant vi enda flere arter som grønnryggtrogon, gråmaurfugl, rødhalsspett, 
hvitpanneklarisse, skjellryggmaurfugl, rødvingeløvgransker (de eneste vi så på hele turen), 
askemaurvarsler, tre edeltrogon, maskemaurfugl, rustkragedovenfugl, rusthodedovenfugl, en 
svartkarakara ble hørt, storjakamar og to brunbrystskjeggfugl.  
 

  
Alttaflorestamaurpitta og båndmaursmett i Amazonia NP. Foto: begge Frank Grønningsæter 
 
Etter en kjempefin morgen var vi tilbake på hotellet 1140 for lunsj og litt hvile.  
I lunsjpausen fant vi en rekke gode arter rundt hotellet som myrkondor, skogkondor, fem 
rødbrysttukan (de eneste på turen), blåkronetrogon, amazonisfugl, grønnisfugl og en av kun tre 
elvetyrann på hele turen.  
På slutten av lunsjpausen fikk vi turens første styrtregn, noe som gjorde at avreise ble utsatt en kort 
tid. Da vi endelig kom ut igjen var det veldig sølete, men fuglelivet var om mulig enda bedre enn om 
morgenen.  
Nede ved et myrlendt område langs «motorveien» begynte det med turens første donacobius, 
blådaknis, de tre første palmekryper, tupinambatukan, to dråpemaurvokter, en endemiske 
hvithalekotinga, en rødhaleflatnebb og i toppen av et tre satt det plutselig en fantastisk hvitvåk. 
Videre fant vi skrifttukan, de første grønnvingeara og flere vinnebbtukan. Mye av dette satt i trærne 
rundt det myrlendte området og samme sted fant vi flere pløsekotinga og hørte en 
brunryggmaurvarsler. En liten alvegjøk kom flygende og landet ganske nærme. Den flyttet seg et par 
ganger før den til slutt ble oppslukt av skogen.  
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Alvegjøk (Foto: Terje Axelsen) og rustkragedovenfugl (Foto: Steinar Krogstad). 
 
Høyt i ei trekrone fant vi en ny kotinga nemlig flitterkotinga, og i en annen trekrone satt det en 
rustnakkehokko som er en endemisk art til Brasil. Over oss kom en kalotthegre flygende. Dette var 
den først av kun to fugler som ble sett på turen. 
Så fant noen fire store fugler ganske høyt oppe i et tre. Fire hoatzin. Helt fantastisk. Nesten som 
hentet ut av filmen «Jurassic Park». Kan det ha vært regnværet og litt kjøligere luft som hadde lokket 
de ut av skogen? Uansett et spesielt øyeblikk for flere av oss.  
 

 
Hoatzin Amazonia NP. Foto: Terje Axelsen 
 
Før vi returnerte til Pousadaen fant vi også en jungelspett, fem kastanjebukfrøeter, en kanelattila, en 
perledovenfugl og til slutt hørte vi ei svartstrupemaurrikse den første av to på hele turen. 
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Gaffelnattravn Amazonia NP. (Foto: Anders Braut Simonsen) og palmekryper samme sted (Foto: Frank Grønningsæter).  
 
Tilbake til middag og en lang logg. Hele 141 arter ble registrert denne dagen. Et utrolig flott antall.  
 
Fredag 7/7 (Dag 4). Hele dagen i Amazonia National Park. Overnatting «Pousada Portal do Parque 
Nacional da Amazônia». 
Etter frokost var det ut til ny skogssti 0530. André sa at vi skulle gå 1,2 km for å se etter 
svartbrystmyggeter. En veldig stor myggeter som er en virkelig ornitologisk godbit. Vi fant til slutt 
fuglen etter hardt arbeid fra våre guider. Fuglen var urolig og beveget seg nesten i ring rundt oss og ga 
oss kun små glimt av gangen. I tillegg til denne fant vi masse annet langs stien som sepiatreløper, 
stjernemaurvarsler ble hørt, skifersaltator ble hørt, gittermaurvarsler ble hørt, to paprikaspett ble sett 
og vi hørte vår tredje maurpitta, nemlig tapajosmaurpitta.  
 

  
En grønn «tresnok» lå i veibanen så André ville stoppe for å få den over veien. Foto: Frank Grønningsæter (venstre) og 
Jannicke Kristiansen (høyre). 
 
Etter myggeteren gikk vi ut til hovedveien og fant flere spesielle arter. Først hørte vi en 
svartbrystspett, to amazonpikulett, to rustmaskemaurfugl som ble de eneste på turen, to 
amazonkrattyrann også turens eneste, tre dvergmaursmett og to brunhetteparakitt som også ble 
turens eneste. Godbitene kom tett denne formiddagen. Vi fant to hvitøyemaursmett og turens første 
purpurhonningkryper. Etter nok en fantastisk økt måtte vi tilbake til hotellet med lunsj og hvile.  
Hvile???? Hvor mange minutter tok det???? 
Plutselig stod André og hamra på døra. Golden Parakeet!!!!! Joberto found them!!!! 
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Alle ble vekket og dratt ut av deres skjønnhetssøvn og inn i bussen. Det viste seg at Joberto hadde 
lokalisert en flokk gullparakitt på naboeiendommen som snart skal utvikles til et hotellområde. De 
satt i en tretopp og ventet på oss sa han. Vel framme stemte det perfekt. Golden Parakeet eller 
gullparakitt som de heter på norsk. Det satt en flokk i ei treklynge et stykke unna. Opp med teleskop 
og alle fikk se de utrolig nydelige fuglene veldig godt. Vi fikk beskjed om at vi kunne nærme oss uten å 
skremme fuglene og det gjorde vi. Fuglene så ut til å være fullstendig upåvirket av at det var 
drittvarmt og sola stekte godt. Vi fortsatte nærmere og nå ble det litt mer vanskelig. Vi måtte opp en 
bratt jordvoll for å komme nærmere og det klarte vi alle med litt hjelp. Retur ned jordvollene gikk litt 
verre. Minst to av oss hadde skikkelig nærkontakt med «Terra firma» på vei ned. Parakittene ble 
forstyrret av en kondor og tok en runde før de landet igjen. Kort tid etter sa de farvel og dro av gårde. 
Jeg tror alle i gruppa var kjempefornøyd og fikk vel ikke sove mye når de kom tilbake. Dette var en av 
turens virkelige høydepunkt for meg og jeg tror det var det for de fleste. 

  
Gullparakitt. Foto: Odd Steinveg (venstre) og Anders Braut Simonsen (høyre).  
 
Etter lunsj var det på nytt ut på «motorveien» rundt 1530. Vi gikk inn på en ny sti som gikk dypt inn i 
skogen. Temperaturen var nå veldig høy og det var kanskje av denne grunn vi ikke fant så mye fugl 
som på morgenøkta. Uansett ga det noen få nye arter som fire harlekinmaurvokter som ble turens 
eneste, turens første varzeatyrann ble hørt, turens eneste rustbåndtapakulo ble sett, en 
paradisjakamar, turens eneste prikkryggmaurfugl ble hørt og så hørte guidene våre en panskogfalk. 
Etter litt lokking hadde vi totalt tre fugler rundt oss og den siste feide gjennom skogen rett over 
hodene våre før den forsvant inn i den tette skogen. Etter denne flotte opplevelsen fant vi flere 
rustnakkehokko, en sepiatreløper ble hørt samt rundt 30 blyglenter ble sett jaktende over skogen rett 
før mørket senket seg.   
Middagen ble virkelig sein denne kvelden. Etter at det ble mørkt, skulle vi lytte etter ugler.  Vi fant tre 
amazonugler. Det var turens eneste av denne arten.  
Dessverre hadde vår buss sjåfør stått på veien med lysene på uten å ha motoren i gang. Da bussen 
skulle startes var batteriet flatt. Heldigvis kom det noen kjente av Joberto forbi, og tok med han og 
sendte hotellsjefen tilbake med en trang pickup. Etter tre turer var alle tilbake og middag ble ferdig 
svært seint. På grunn av dette ble det avtalt å starte litt seinere neste morgen. Totalt 125 arter ble 
registrert denne dagen. 
 
Lørdag 8/7 (Dag 5). Hele dagen i Amazonia National Park. Overnatting «Pousada Portal do Parque 
Nacional da Amazônia” 
I dag startet vi 0600 på grunn av den seine kvelden i går. Bussen tok oss ned til nasjonalpark senteret 
som ligger rett ved Tapajos elva. Bussen hadde fått nytt batteri i løpet av natta og fungerte greit.  
Allerede ved ankomst hørte vi en amazontinamu bak nasjonalpark senteret. Dette skulle bli turens 
eneste. 



NoF Travel Amazonas juli 2023 15

  
Soloppgang over Tapajoselva (Foto: Harald Våge) og en Brown Capuchin (Foto: Frank Grønningsæter).    
 
Morgenen var herlig «kjølig» og dette holdt seg nesten hele formiddagen. Kanskje det var derfor 
skogen var full av nye fugler denne morgenen. Vi skulle forsøke en ny sti som gikk parallelt med elva, 
vekk fra senteret. Ved begynnelsen av stien fant vi to tamatiadovenfugl, to hvitnakkekolibri, en 
flammeissemanakin og vi fikk endelig sett to blåpannemotmot. De eneste vi så på turen. Videre langs 
den nye stien hørte vi to rødhodemanakin og vår første svarthaletrogon. Vi fikk også sett våre to 
første rusthodedovenfugl og vår første langvingemaursmett. Vi hørte vår første gråhodespadenebb og 
turens første prydmaurfugl. Videre fant vi to gråbukmaursmett som ble de eneste på turen. Lenger 
fram fant vi en edeltrogon og to meiseltreløper. På vei tilbake fant vi også turens første 
dverghonningkryper, de første tre opalgumptanagar, en hvithakekolibri og turens første 
guyanatyrannulett.  
Vi gikk ikke mer enn 2,5 km totalt, men hadde en fantastisk artsliste. Tilbake til Pousadaen for lunsj og 
hvile. 

  
Flammeissemanakin hunn og rusthodedovenfugl Foto: Anders Braut Simonsen (begge). 
 
Ettermiddagen ble brukt langs hovedveien med mye trafikk og rødbrunt støv. Joberto hadde lovet oss 
mye trafikk ettersom det var lørdag ettermiddag. Uansett fant vi en del gode arter. Det begynte med 
to grønnhalejakamar – de eneste vi så på turen, fem koksmaurfugl – også de enste vi så på turen, 
turens eneste gnisttyrann, den eneste brunryggmaurvarsler vi så, turens første gråbrystsabelvinge, 
turens første og eneste rødstrupehokko, to overflygende brunpanneara og til slutt en virkelig godbit 
nemlig ei gråbrystrikse. Noen trodde vi spilte playback hele tiden mens det faktisk var riksa som 
spilte. Det var flere av oss som trodde det en kort stund.  
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Brunryggmaurvarsler og grønnvingeara. Foto: Foto: Frank Grønningsæter (begge). 
 
Etter nok en fantastisk dag i Amazonas var det tilbake til Pousadaen for middag, logg og i seng. Hele 
133 arter ble registrert denne dagen.  
 
Søndag 9/7 (Dag 6). Båttur over elva Tapajos om morgenen. Skåding i skogen og langs 
«motorveien» om ettermiddagen. Overnatting «Pousada Portal do Parque Nacional da Amazônia». 
Denne dagen skulle vi besøke den andre siden av elva vi hadde bodd ved i flere dager. Området ligger 
utenfor nasjonalparken, men fuglelivet skulle være bra her og det var det. Gruppa ble kjørt over elva i 
to puljer med start 0615.  

 
Avreise fra Pousadaen om morgenen (Foto: Jannicke Kristiansen) og retur i sollys midt på dagen (Foto: Odd Steinveg). 
 
Allerede ved ankomst på den andre siden fant vi sørgemaurvarsler, nok en endemisk art til Brasil. Ei 
cocoihegre fløy også over oss. Turens første rustbrynvireo sang over hodene våre, men var vanskelig å 
få øye på. Vi fant en veldig vokal okerbrystsmett som ble den eneste vi fikk se på turen. Stedet vi 
landet var helt tydelig et piknikområde. En gjeng muntre brasilianere så ut som om de hadde 
overnattet på stedet og nå trengte å komme seg i seng. Her fant Joberto to amazontrost som ble de 
eneste på turen.  
Langs veien opp til hovedveien fant vi to rovfugler. Først en sørgråvåk og deretter turens eneste 
hvitbrynvåk. Vi traff også på en ny smett, nemlig trostesmett. Denne hadde også en kraftig fantastisk 
sang. På samme sted viste to amazonskjeggfugler seg kjempefint. Disse og trostesmetten ble turens 
eneste.  
Vel framme ved hovedveien trasket vi inn i tett skog og passerte husrester som trolig var fra tidligere 
ulovlig bosetting. Vi jaktet på opalkronemanakin som vi til slutt fant etter svært godt arbeid av 
guidene våre. Deretter litt mer jobb for å finne en nattergalsmett. Som navnet antyder, hadde også 
denne smetten en kraftfull og flott sang. Turens eneste av arten og den var veldig vrien å få sett. 
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Samme sted hørte vi en prikkmaurvarsler og rett ved en veldig sky tapajosgloøye. Etter litt hardt 
arbeid fikk vi endelig se fuglen også som ble den eneste på turen. Etter at vi kom ut på veien igjen 
fant vi to purpurskjeggkotinga som begge viste seg fram veldig godt. Rett i nærheten langs 
hvovedveien, fant vi også en knøttliten tapajóseremitt som fløy at og fram som ei bie i flere minutter. 
Dette ble også eneste på hele turen.  

 
Amazonskjeggfugl (Foto: Odd Steinveg) og sandnatthauk på elva (Foto: Frank Grønningsæter). 
 
Etter en fantastisk formiddag dro vi tilbake over elva i to puljer. På vei tilbake besøkte vi en rasteplass 
for sandnatthauk og fant mange fugler sittende i trærne ute i elva.  
Vel «hjemme» i Pousadaen oppdaget jeg at vi hadde ulike tidspunkt for flyreise fra Itaituba til Manaus 
enn det vår guide hadde. Flott – enda et lite problem. Heldigvis ble alt sjekket ut og bekreftet før vi 
skulle ut på ettermiddagsturen. Vi hadde faktisk en halv dag i området også neste dag.  
Ettermiddagen startet med en kort kjøretur og så rett inn i skogen. Der var det veldig stille. Vi fant 
flere selenetukan og hørte en hvitpannedovenfugl. Videre ble det hørt en brasilspett og vi fant to 
gråmaursmett som var de første til nå. Vi fant også turens to eneste perlevingemaursmett og fire 
varzeatyrann, som også var de eneste vi så på turen. Vi fikk også oppleve noe ganske unikt da vi kom 
ut på hovedveien. I samme tre som tidligere i uka satt det en hvithalekotinga og viste seg fram 
samtidig som det satt to paradisjakamar der. Da det kom 6 gullparakitter flygende over samtidig sa 
Joberto at noe lignende hadde han ikke opplevd i sine 27 år i parken. En epålettrupial ble sett rett 
etterpå og rett før det ble mørkt hørte vi en blånakkejakamar, men det var virkelig umulig å finne 
fuglen.  

 
Hvithalekotinga og masketityra. Foto: Odd Steinveg (begge) 
 
Uansett «hjem», middag, logg og i seng. Nok en god dagsliste med 134 arter. 
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Mandag 10/7 (Dag 7). Halv dag i Amazonia NP og transport til Manaus. Overnatting Tryp hotell, 
Manaus. 
Siste dag i parken. Seint i gang sånn omtrent 0530. Vi fikk en frokost som ikke var frokost – litt brød – 
få skiver ost – frukt. Tror «hotelldirektøren» begynte å bli lei av å stå opp tidlig om morgenen.   
Uansett en kjempefin morgen som startet med en Southern Tamandua eller «sørtremaursluker» som 
den kalles på norsk på Wikipedia. Den spaserte på veien rett foran bussen, men forsvant fort da den 
ble oppmerksom på oss. Veldig synd vi ikke fikk sett den bedre. Langs veien prøvde vi på nytt å finne 
blånakkejakamar som vi kun hørte kvelden før, men uten hell. Uansett problem med jakamaren så 
fant vi flere gode fugler langs veien denne morgenen.  
Først to gulknokespurv (turens eneste), to brunstrupesaltator, turens to første ildtopptanagar, en 
amazonpikulett og kort etter kom ei blydue som ei kule gjennom skogen. Dessverre fikk ikke alle sett 
den. Den kom tilbake litt senere i samme tempo og dessverre var det den eneste vi så på turen. Rett 
etter dua oppdaget André to purpurskjeggkotinga, den samme arten vi hadde på andre siden av 
Tapajos elva dagen før. Joberto ble nesten sjokkert og kunne fortelle at han aldri hadde sett arten på 
denne siden av elva.  

 
Dryadenatthauk og hvitbeltesvale ved Pousadaen vår. Foto: Steinar Krogstad (begge) 
 
Videre hadde vi korte glimt av rødbeltetukan, selenetukan, turens første småsvaleseiler og fem 
overflygende rødbukparakitter som ikke ble registrert i området på fem turer året før. For oss var vel 
også knaggnebbkolibri en fantastisk opplevelse. Denne rare kolibrien med en oppover bøyd «knagg» 
lengst ute på nebbet. Før vi måtte returnere for lunsj fant vi turens eneste to maskedaknis, to 
riflingspett, tre storjakamar, en svartbukgjøk og to hvitpannedovenfugl.  
Tilbake til lunsj og deretter alle inn i bussen og på vei til Itaituba.  

 
Flyplassen i Utaituba (Foto: Odd Steinveg) og sotklarisse ved Pousadaen (Foto: Steinar Krogstad). 
 
Etter 15 minutter begynte vår «kjære» buss å hoste, harke og bevege seg som en gammel mann. Jeg 
tror flere enn meg tenkte at nå går det dritt med bussen, og hva med flyturen til Manaus? Heldigvis 
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hadde vi fortsatt godt med tid. Etter å ha hostet et halvt minutt, som føltes som 15 minutter, fortsatte 
bussen som om ingenting skulle ha hendt. Vel framme i Itaituba hadde vi god tid før boarding. De 
som ikke så graveuglene ved ankomst fikk rikelig anledning til å se de nå.  
Da vi skulle gå om bord i flyet til Manaus stod masse mennesker klare til å gå om bord i flyet. Vår 
guide André fortalte meg da at det er lovbestemt i Brasil at alle over 65 skal ha fortrinn i køer på tog, 
buss og fly. Jeg klarte ikke å la vær å fortelle det til våre to «eldre» deltagere, og sammen gikk vi forbi 
køen og spaserte ut på rullebanen helt alene. Der satt det tre bronseviper som ikke brydde seg særlig 
om oss. Vi følte oss som tre konger i noen få minutter til flyet tok av og vi var tilbake i sardinboksen.  
Vi ankom Manaus og fikk skyss til Tryp hotellet. Her ble det middag som skulle bestilles med QR kode 
– fullstendig kaos. Når vi først fikk maten, var det nok mat på hver tallerken til 2-3 personer og maten 
var kjempegod. Deretter i seng – vi skulle jo tross alt opp 0200 neste natt/morgen. Dette gjør vi 
frivillig? Helt utrolige 129 arter på morgenøkten.  
 
Tirsdag 11/7 (Dag 8). Ut til ZF-2 Tower og deretter til «Pousada Aldeia Mari» nær byen Presidente 
Figueirido. 
Start fra hotellet 0230 for å komme fram til ZF-2 Tower før det lysnet. Det var kraftig regn og masse 
vind om morgenen og på veien til tårnet passerte vi en bil som lå veltet midt i veien med 
nødsignallysene varslende. Ambulanse kom i møte få minutter senere. Nesten framme ved tårnet 
lastet vi over i tre mindre kjøretøy da veien fram til tårnet var svært sølete og full av vann. Vel framme 
fikk vi hilse på lokalguiden Pricilla som skulle være med oss denne formiddagen. Hennes kunnskaper 
om den lokale fuglefaunaen var minst like god som vår faste guide André. Frokosten ble inntatt i 
mørket ved foten av tårnet, til lyden av blant annet blånakkemaurpitta, stortinamu, rusthalstinamu og 
hvitøyeskogfalk.  
Det er ikke fri adgang til det 42 meter høye tårnet. Tillatelse må skaffes på forhånd fra «grunneier» 
som er en vitenskapelig institusjon. Man må dokumentere at man har forsikring og betale for en 
«assisten» til å følge med. Denne gangen var det Pricilla og hun var virkelig et godt bidrag til en 
vellykket formiddag.  
Etter mange trappetrinn var gruppa på toppen av tårnet mer enn 40 meter over bakken, og det var et 
mektig skue å se ned på trekronene i grålysningen, med regnskog så langt øyet kunne se i alle 
retninger. Herfra kunne vi se ned på fugler som du vanligvis bare ville fått et glimt av undersiden av 
fra bakkenivå. Vi fikk blant annet se småflokker med honningkrypere (grønn-, dverg- og purpur), 
blådaknis og diverse tanagarer. Ulike fluesnappere, tyrannuletter og eleniaer, flere kolibriarter, 
eufoniaer og noen guyanadovenfugler dukket også opp. Noen småflokker med papegøyer fløy forbi, 
og en flaggermusfalk satt lenge i et tre et stykke unna.  

 
Pompadurkotinga (Foto: Steinar Krogstad) og rødstrupekarakara (Foto: Frank Grønningsæter).  
 
To av høydepunktene var flere flotte pompadurkotingaer og en gråsirystes, begge artene sett i et tre 
rett ved siden av tårnet. En flokk på fire rødstrupekarakaraer ble oppdaget et stykke unna, men de 
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kom stadig nærmere, og til slutt fløy de rett forbi tårnet. Vi kunne studere lenge hvordan de satt og 
spilte og bråkte i et tre like ved. Av andre ting enn fugl så vi Red-faced Black Spider Monkey og 
Guianan Red Howler. Etter hvert som sola kom høyere på himmelen ble det roligere på fuglefronten, 
så på slutten ble det mest speiding etter rovfugler, med flere hvitvåker og en kongekondor som 
høydepunktene. (Tårnturen beskrevet av Anders Braut Simonsen). 

  
Gråsirystes og guyanadovenfugl fra ZF-2 Tower. Foto: Odd Steinveg (begge).  
 
Mens de fleste i gruppa var oppe i tårnet med André fikk jeg gleden av å besøke områdene rundt 
tårnet, sammen med Pricilla. På veiene i området rundt tårnet fant Pricilla og undertegnede  
en sotnattravn, en gulnebbjakamar ble hørt, en overflygende pompadurkotinga, flere gulbrilletrogon, 
en auroraskjeggfugl, en gaffeldryade, turens eneste marailhokko, en hvitpannemanakin, en 
guyanatyrann, en gulbremtyrann, flere grønntykknebb, to strekbuktreløper, to kanelmaurvokter, en 
gråbrystsabelvinge og tre gullflekkeufonia.   
Vi (det vil si Pricilla) fant også tre gråvingetrompetfugl og reaksjonen til Pricilla var ikke til å ta feil av. 
Dette var dagens høydepunkt for henne. Det ble «high five» og knoker. Hun sa at hun ikke ville byttet 
dette med to harpyørner. Jeg vet vel ikke om jeg er helt enig, men hva vet vel jeg?. Tilbake ved tårnet 
fant Pricilla et kjempestort pinnedyr.  
 

  
Pricilla med pinnedyret på armen og gråvingetrompetfugl fotografert med mobiltelefon. Foto: Terje Axelsen (begge). 
 
Etter vi var ferdige med tårnet satte vi kursen mot utkanten av byen Presidente Figuereido hvor vi 
skulle bo på «Pousada Aldeia Mari». På vei ut av området fant vi en flokk svaler som inneholdt 20 
flaggermussvaler. Dette var de eneste vi så på turen. De fleste var nok litt i svime etter den tidlige 
starten så en to timers busstur ga god anledning til å lukke øynene litt.  
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Vel framme fikk vi sjekket inn og etter litt arbeid av hotellpersonalet endte vel alle opp med AC på 
rommet. Så var det første tur ned alle trappene for å få lunsj. Jeg tror flere enn meg var dritt lei 
steintrappene før vi forlot stedet.  

  
Trappene til mathullet og våre boligkvarter i «Pousada Aldeia Mari». Foto: Terje Axelsen (begge). 
 
Etter lunsj og litt hvile skulle vi forsøke oss på gullklippehanene som hadde spillplass noen hundre 
meter inne i skogen. Vår lokale guide dukket ikke opp til tiden så vi begynte å gå sakte inn i skogen og 
fant den eneste svartmanakin vi fikk se på turen, vi hørte en gråmaurvarsler, flere safrankronetyrakin 
ble også hørt og det samme med to bronsejakamar. Før lokalguiden dukket opp fant vi også turens 
første kortnebbelenia. 
Omsider kom guiden og førte oss så inn i spillområdet til klippehanen. Vi fant minst fem flotte hanner 
som ikke så ut til å bry seg mye om oss. Det ga utrolig flotte muligheter for fotografering. Jeg tør ikke 
tenke på hvor mange bilder som ble tatt. Det er godt det er slutt på filmruller, gjerne med lav ISO. Her 
hadde det blitt krise.  

 
Gullklippehane og kortnebbelenia. Foto: Terje Axelsen (begge). 
 
Og så kom regnet. Da var det tilbake til spisestedet. Etter kort tid stanset regnet og gruppa dro sakte 
ut i skogen på jakt etter nye arter. Jeg måtte hente noe på rommet, men ble oppholdt av en 
smalnebbmeiskryper og en nydelig hann hvitkronemanakin i hagen. Begge ble gjenfunnet av de fleste 
før middag. Det ble en tidlig aften og loggen ble avsluttet før 2100!!! Da var de fleste tomme for 
energi og det var også min bærbare PC. Rett i seng. Totalt 130 arter registrert denne dagen. 
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Onsdag 12/7 (Dag 9). Morgenen i skogen utenfor «Pousada Aldeia Mari» nær Presidente Figueirido. 
Vi startet på veien rett utenfor Pousadaen om morgenen med start 0615. Det var godt med fugl til å 
begynne med og langs hovedveien fant vi to gulbrilletrogon, fire overflygende skjellnakkepapegøye, 
mange rødgumpkasik, en guyanatreløper, to gulbuktukan, turens enste to amazonalvetyrann og 
turens første rustflankemaurfugl. Vi beveget oss av hovedveien og inn i litt tettere skog. Her fant vi tre 
flotte gullhodemanakin og to skiferkronevireo. Vi tok en ny sti i tett skog og det var ganske stille til å 
begynne med, men vi fant etter hvert tre tamatiadovenfugl, turens eneste rødhakekolibri, to 
flekktanagar, turens eneste hvitstrupemanakin og den første pygmétyrakin før det var på tide å 
returnere for lunsj og hvile. Ny runde ned og opp steintrappene. For de som ønsket det var det 
mulighet for en ny runde med gullklippehanene.  
Etter lunsj kjørte vi av gårde for å finne en spektakulær kolibri, nemlig karmintopas. Etter litt venting 
viste fuglen seg godt oppe blant blomstene i trekronene. Etterpå vandret vi gjennom en masse 
bungalower som tidligere helt sikkert har vært et ferieparadis. Nå var det dessverre et forfallent 
område. Vi fant noen fugler allikevel. Blant disse var det tre amazonspett som satt sammen i toppen 
av et tre rett foran oss. Vi fant også to brunstrupesaltator, to tinnmaurfugl (turens første), to 
syngende svartkinnsmett og en overflygende blekhakeseiler. 

 
Karmintopas (Foto: Frank Grønningsæter) og tre amazonspett i nabotreet (Foto: Terje Axelsen). 
 
Nok en flott dag ble avsluttet med å gå ned og opp trappene til spisestedet vårt – middag – logg – og i 
seng. Totalt 103 arter registrert denne dagen.  
 
Torsdag 13/7 (Dag 10). Morgenen i Tucumanduba Road. Forflytting til Manaus etter lunsj. 
Overnatting Tryp hotell i Manaus.  
Frokost 0500 og kjøring i 1 time østover til Tucumanduba Road. Her fant vi veldig mange arter i både 
åpen og litt tetter skog. Alle fikk nå sett flere sotnattravn, vi hørte to rustflankemaurfugl, et par 
svartkronemaurfugl, en stjerteremitt, to gråmaursmett, to brunvingemaurvarsler og vi hørte turens 
første rustpannevireo. Videre fant vi en rødgumpløvgransker, den eneste vi så på turen, de to første 
brunbukmaursmett, turens eneste ruststjertløvgransker og turens eneste amazonbuetreløper. Skogen 
her viste seg utrolig produktiv. André hogg en ny sti og her fant vi så to hvitflankemaursmett, turens 
første rustpannevireo, turens eneste olivenløvgransker og dessuten turens eneste rødnebbtanagar. 
Virkelig en flott morgen. Vi dro så tilbake til «Pousada Aldeia Mari» og tok turen ned og opp trappene 
for å avslutte oppholdet med lunsj. Deretter kjøring til Tryp, Manaus for en kort pause og så ut igjen 
til et område nord for byen. 
Området blir kalt «Km 28». Vi startet i åpent terreng med tre spetter hvor to var «nye» for turen, 
nemlig en brasilspett som tidligere kun var hørt av André, og to svartbrystspett som også var hørt av 
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noen få tidligere. Videre fant vi et par paradisjakamar, en overflygende slørpapegøye, en hunnfarget 
flitterkotinga som ga André litt problem med artsbestemmelsen og de to første gittermaurvarsler vi 
klarte å se. Bussen kjørte til ei bru hvor den stanset og lot oss fortsette til fots. Nå var det så steike 
hett og veldig stille at vi etter nokså kort tid besluttet å avslutte for dagen.  

 
Sotnattravn. (Foto: Harald Våge) og kremkarakara (Foto: Odd Steinveg).  
 
Tilbake til hotellet og nok en gigantisk middag. Totalt 106 arter registrert denne dagen. 
 
Fredag 14/7 (Dag 11). Morgen og formiddag i båt til Marchantaria Island. Ettermiddag samme sted 
som kvelden dagen før.  
Denne morgenen skulle vi ut med båt til Marchantaria Island. En tur jeg tror de fleste hadde sett fram 
til. Vi var oppe til frokost 0430 og en tropisk storm med masse regn raste på utsiden. Ifølge 
værvarselet skulle det lette om ikke altfor lenge. Det stemte bra. Vi ble ikke sinket mer enn en halv 
time av været. Vi ble hentet med bussen og forlot havneområdet 06:06 med «Jesu’s Glorie VI» og 
flott vær. Turen ble helt fantastisk og i motsetning til gruppa i 2022 hadde vi tak over båten. Dette 
bidro til mer komfort og ingen stekte huer.  

 
Kart som viser Marchantaria Island syd for millionbyen Manaus. 
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Artene rant på og før vi kom til første stopp, hadde vi allerede registrert ti nye turarter: 
rødnebbplystreand, knoppand, låvesvale, svarttippovnfugl (endemisk til Brasil), krattstifthale, 
gulhakestifthale, svartkronelo, snegleglente, hvithodetyrann og gullpannespurv. De fleste av artene 
ble kun sett på denne båtturen. 
Øya eller øygruppa, var langt fra ubebodd, selv om den ligger midt ute i Amazonas elva. Vi så masse 
bygninger av svært ulik utforming og det vanligste framkomstmidlet var kano.  
 

  
Snegleglente (Foto: Frank Grønningsæter) og småovnfugl (Foto: Terje Axelsen). 
 
Ved første ordentlige «stopp» begynte vi å leite systematisk etter typiske øyfugler. Øyfuglene er arter 
som gjerne finnes på øyer langs de store elvesystemene i Brasil. Flere stifthaler ble funnet, som 
hvitbryststifthale, flodstifthale, krattstifthale, gulhakestifthale og elvestifthale. Andre øyfugler 
inkluderte 5 flodsottyrann og 6 flodtyrannulett, 5 perlebrystkjeglenebb, 2 rødøyekjeglenebb, 200 
gulhettetrupial og 10 piroltrupial. Så godt som alle disse artene ble kun sett på denne båtturen. Vi 
gjorde flere stopp rundt øya og nesten hvert eneste stopp ga nye arter. Vi fant totalt en rekke andre 
arter som kun ble sett på denne båtturen, som brasiland, grønnstrupemango, olivenkolibri, 
riksetrane, amerikapurpurhøne, blekpurpurhøne, rosenskjestork, spurvespett, 200 hvitvingeparakitt, 
15 gulpanneparakitt, 4 korthalepapegøye, flodmaurfugl, elvemaurvarsler, småovnfugl, flodelenia, 
tupikongetyrann, oransjeryggtrupial og tøyletanagar. Et av stoppene ble gjort for å gå i land for å 
prøve å finne elvemaurvarsler.  
 

  
Manaus havn 0600 (Foto: Jannicke Kristiansen) og pålehus på øya (Foto: Terje Axelsen). 
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Tøyletanagar (Foto: Frank Grønningsæter) og brunpanneara (Foto: Terje Axelsen).  
 
Vi fant fuglen og det ga flere av oss en gyllen anledning til å lette på trykket. Vi var i land i Manaus 
11:46 etter en virkelig opplevelsesrik tur. En fantastisk reise på en liten del av Amazonas elva.  
Lunsj langs veien til hotellet og en mulighet til å legge seg nedpå i en time. 
Ettermiddagen skulle foregå samme sted som kvelden før ved «Km 28». Vi gjorde først et kort stopp 
ved et spisested hvor vi fikk servert kaffe. Rett ved var det et blomstrende tre som vi besøkte dagen 
før. Da så vi vel ingen kolibriarter der, men denne dagen fant vi grønnkronealv, svartbrystmango, 
gråbrystsabelvinge, tupikolibri, gaffeldryade og glitterstrupekolibri.  
Vi dro så videre inn i «Km28». Besøket ble dessverre kortvarig. Det var omtrent ingen aktivitet å høre 
eller se og dessuten var det utrolig varmt. Før vi avsluttet fant vi de fire første kragepapegøyene på 
turen og på vei tilbake til hotellet ble en korthalevåk sett fra bussen. Det ble en tidlig kveld med god 
mat, særlig med tanke på en ny tidlig tårntur i morgen. Totalt hele 133 arter denne dagen og 
fantastiske 108 arter på morgenens båttur. 
 
Lørdag 15/7 (Dag 12). Ut til MUSA Tower og så videre til ”badeland” i Manacapuru. Overnatting i 
Cirandeira Bela Amazon Cabins, Manacapuru. 
På morgenen var det klart for tur til nok et tårn, denne gangen det 42 meter høye MUSA-tårnet i 
utkanten av Manaus. På vei mot tårnet ble vi møtt av lyden av hvittoppugle og jungelugle, og allerede 
før vi hadde begynt å klatre opp fikk vi flotte observasjoner av flere rødnebbtreløpere, 
strekbuktreløper og linjetreløper. 

  
Manaus fra tårnet (Foto: Frank Grønningsæter) og tårnskåding (Foto: Odd Steinveg).   
 
Tårnet har plattformer i ulik høyde oppover, så en kan studere fugler som trives på ulike nivåer i 
trærne. Det var et yrende fugleliv denne morgenen, og såpass mye som skjedde oppover at de fleste 
av oss ikke kom seg opp på øverste nivå før helt mot slutten. Vi fikk flere flotte observasjoner av 
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treløpere, med bleknebbtreløper, guyanatreløper og gråhodetreløper i tillegg til de som er nevnt 
allerede. Guyanaspetter og amazonspetter viste seg nært og fint. 
Også fra dette tårnet så vi mange ulike tanagarer og andre småfugler, og det fløy stadig papegøyer 
forbi, med turens første rødaraer som høydepunkt. Vi fikk flotte observasjoner av ulike tukaner, blant 
annet viste fire guyanatukaner seg nydelig fram. Benediktinertityra viste seg med hele sju individer, 
og vi kunne studere perledovenfugl og guyanadovenfugl side om side. Rovfuglutvalget var godt, med 
blant annet gråhodeglente og tannglente som nye turarter. Guianan Bearded Saki ble ny turart på 
pattedyrfronten. Vel nede igjen var det bra med fugleliv rundt foten av tårnet, men det var stille i 
skogen i varmen på vei tilbake. (Tårnturen skrevet av Anders Braut Simonsen). 
Etter at vi var ferdige i MUSA Tower ved 1030 tiden fant vi ingen buss sjåfør. Litt kaffe i senteret og litt 
god tålmodighet så dukket vår sjåfør plutselig opp.  
 

  
Guyanadovenfugl (Foto: Frank Grønningsæter) og kragepapegøye (Foto: Odd Steinveg). 
 
Etter at sjåføren dukket opp, kjørte han oss så til badeland eller hva vi skal kalle det. Vi ble innlosjert i 
fine «hytter» og lunsjen var grei. Dessverre var området en badepark med hundrevis av besøkende. 
Det gode var at nesten ingen bodde der så det ble stille om kvelden. 
Vi hadde gjort en avtale på forhånd om å få se brynjeørn ved redet og første gruppe skulle ut denne 
ettermiddagen. Reiret til brynjeørna ble oppdaget av Pricilla som var med oss til ZF-2 Tower noen 
dager tidligere. Hun viste reiret til de som driver badeparken og anbefalte at de tok betalt for å vise 
reiret og fuglene. Deler av pengene går til et prosjekt som driver vern av skogsørner i Brasil og vi ble 
forsikret at det faktisk var tilfelle. Føles litt bedre å betale for noe slikt da. I et grusomt tempo langet 
vår guide ut oppover i skogen. Selv med korte bein og flipflopper (helt sikkert for å skremme 
eventuelle slanger) gikk det i et voldsomt tempo. Vel framme var det satt opp benker til å sitte på. 
Dette passet godt ettersom det ble en to timers ventepause hvor ingenting skjedde. Derfor var det en 
skuffet gjeng som returnerte til badeland. Den andre gruppa hadde litt mer hell og flere arter ble 
plusset på reisekontoen vår. Blant annet gulbrynmaurfugl, maskerademaurvokter, to 
rødvingemaurvokter, blåkronemanakin og en rustbukeufonia. Alle nye turarter. På grunn av at vi 
mislyktes med ørna denne dagen ble vi lovet at hele gruppa kunne gå inn neste morgen.  
En god middag, artslista og en tidlig kveld. Totalt 116 arter registrert denne dagen.  
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Søndag 16/7 (Dag 13). Morgen i badeland i Manacapura med brynjeørn. Forflytting til «Amazonia 
Park Suites» i Novo Airao før lunsj.  
Frokost 0500 og vi startet med en tur i utkanten av badeparken og noe av de første vi fant var en 
nydelig hann flammetopas lengst nede i badeparken. Den fløy rastløs at og fram ved en liten bekk.  
Fuglen var utrolig vakker og så ikke ut til å bry seg alt for mye om oss. Av andre arter i skogen kan 
nevnes den første og eneste prikkstrupemaursmetten som dessverre bare ble hørt, turens eneste 
sølvmaurfugl, seks gulbrynmaurfugl, en brunbukmeiskryper og to blåryggmanakin.  
Nå var det på tide å lange ut til brynjeørna nok en gang. Vel framme gikk guiden rundt i 10 minutter 
før han satt seg ned på en benk??? Dette lignet alt for mye på oppførselen hans dagen før. Hadde han 
allerede gitt opp?? Det viste seg etterpå at fuglen som regel kom flygende inn til det samme 
tidspunktet hver morgen og foreldrene kom inn med mat når nysgjerrige turister hadde forlatt 
området. Ungfuglen kom flygende inn og guiden vår hørte minst en av voksen fuglene i nærheten, 
men de kom ikke inn så lenge vi var der. Uansett en utrolig flott opplevelse å se denne flotte fuglen 
sittende i reirtreet ikke alt for langt unna.  

  
Flammetopas. Foto: Frank Grønningsæter (venstre) og Steinar Krogstad (høyre).  
 

  
Brynjeørn som ser på oss (Foto: Frank Grønningsæter) og vi som ser på brynjeørn (Foto: Terje Axelsen). 
 
Vi forlot badeland 1115 og satt kurs for «Amazonia Park Suites» i Novo Airao hvor vi hadde lunsj. 
Hotellet ligger flott til med en stor hage med masse fugler. Etter litt hvile dro vi ut i skogen en 
halvtimes tid unna hotellet.  
Vi kjørte av hovedveien og ganske langt inn på en skogsvei før sjåføren sa stopp. En bratt bakke med 
leire og vann kunne helt sikkert være mulig å komme ned, men opp igjen??? Tvilsomt. Vi ble sluppet 
av på toppen av bakken og gikk de neste 500 meter til fots.  
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Vi skulle spesielt se og høre etter potuer. Kvelden var nok ikke den rette. Selv etter mye hardt arbeid 
hørte vi flere dvergpotu, men ingen ville vise seg. Andre arter på stedet var to gråsørgefugl – turens 
første, fem brunvrivinge, fire maskerademaurvokter og en «syngende» stortinamu. 
Etter en noe skuffende kveld dro vi til hotellet med middag og logg. Totalt 104 arter denne dagen. 
 
Mandag 17/7 (Dag 14) Morgenen på båttur i Anavilhanas National Park. Ettermiddag og kveldstur 
samme sted. Overnatting «Amazonia Park Suites» i Novo Airao. 
Frokost 0445 med avreise 0515. Vi begynner å bli vant til dette nå. Vi skulle ut til en nasjonalpark midt 
i elva (Rio Negro), denne morgenen. Nasjonalparken heter Anavilhanas National Park og består av et 
uttall små øyer. Fokus denne dagen vil være fugler som finnes i område som kalles Igapo. Det er skog 
som oversvømmes av «black water» i deler av året. Her var det virkelig oversvømt, langt mer enn i et 
normalår.  
Turen i nasjonalparken ble nok en uforglemmelig båttur. En ting er at vi så masse nye fugler, men vi 
fikk også oppleve en magisk tur med båt inne i en høyreist skog full av massive vannmengder. Her var 
det fantastiske overganger mellom skygge og sollys og her og der fant vi virkelig noen små edelstener. 
Turen startet i åpent terreng i utkanten av den våte skogen og vi fant flere nye arter som 
brunoropendola, varzeamaurfugl, varzeamaursmett, strekmaursmett, svarttoppmaurvarsler, 
svartstrupemaurfugl og stripetreløper. Det er tydelig at litt, men ikke veldig mye geografisk avstand, 
gir helt nye arter. Vi var ikke mer enn omtrent 100 km i luftlinje fra der vi hadde turen på Amazonas til 
Marchantaria Island, men fuglelivet var totalt forskjellig.  
 

 
Strekmaursmett (Foto: Odd Steinveg) og svartstrupemaurfugl (Foto: Frank Grønningsæter). 
 
Før vi kjørte inn i skyggeområdene hørte vi en rustdespot som var umulig å få sett, deretter to 
svartpannespett, to amazontyrannulett, flere varzeatreløper, fire blymaursmett, tre varzeamaurfugl 
og tre prikkstifthale. De fleste av disse artene ble kun sett på denne båtturen.  
Nå begynte sola virkelig å merkes og på denne båtturen hadde vi ikke noe tak over hodene våre. Det 
passet bra at vi nå beveget oss inn i den skyggefulle skogen.  
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Tett Varzea skog (Foto: Odd Steinveg) og tre som spaner etter manakiner (Foto: Terje Axelsen). 
 
Vi var spesielt på jakt etter en manakin, men før det traff vi på en ny kolibri, strekstrupeeremitt. Vi 
fant mange fugler, men de var veldig aktive. Virkelig vanskelige fotoobjekter. Rett etter så vi de første 
trådhalemanakinene, men vi kom ikke inn til dem på grunn av trær og greiner. Sjåføren på båten 
prøvde en annen vei inn og plutselig var det manakiner over alt. Dette var ikke en spillplass, men 
fuglene var allikevel i virkelig i spillehumør. Vi hadde en fantastisk stund i selskap med disse nydelige 
små fargeklattene. Totalt så vi nok ti fugler i et lite begrenset område.  
Etter dette hadde vi de to eneste guiratanagar på turen, to stjernemaurvarsler – de eneste vi så, og 
turens eneste to bladtyrann.   

 
Trådhalemanakin og slørpapegøye. Foto: Terje Axelsen (begge).  
 
Etter båtturen var det avtalt at vi skulle få et lite delfinshow. Selskapet som arrangerte båtturen hadde 
også et sted hvor de matet ville rosa delfiner (Amazon River Dolphin) hver dag. Vi hadde allerede sett 
delfinene første uka i Amazonia National Park, men her var det snakk om nærkontakt. Delfinene ble 
matet med fisk en gang om dagen og de som foret dem var på fornavn med delfinene. En virkelig 
hyggelig opplevelse.  
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Amazon River Dolphin som kommer til lunsj hver dag. Foto: Jannicke Kristiansen (begge). 
 
Vi dro så tilbake til hotellet for hvile og lunsj. Deretter ut på ny båttur som skulle vare til godt etter det 
ble mørkt.  
Starten var bra med turens eneste negrovireo, en ”flokk” grønnkolibri som holdt seg rundt ei lita øy 
av busker og småtrær midt i elva, to trestripetyrann som ble turens eneste, fire flotte 
oransjekinnpapegøye, fem elfenbeinstukan som også ble turens eneste samt en flokk overflygende 
slørpapegøyer. Resten av kvelden handlet for det meste om dryadenatthauk. Før det ble mørkt 
begynte de å sverme på matleiting over elva. Midt i flokken kom to flotte blågulara over hodet på oss 
i fantastisk kveldslys. Selv om vi så omtrent 200 dryadenatthauk var ikke André fornøyd. Normalt 
skulle det ha vært mange flere. Det samme gjaldt kaimaner. Vi så bare et fåtall ute i kanten av skogen, 
mens de flest lå langt inne blant trærne. To dovendyr som gjorde det de kan best, nemlig å sløve i 
trærne, ble også et av kveldens høydepunkt. Et nytt pattedyr for de fleste av oss. 

 
Blågulara i solnedgang (Foto: Frank Grønningsæter) og solnedgang over Rio Negro (Foto: Steinar Krogstad). 
 
Hjem – mat – logg og i seng. Totalt 114 arter registrert på elva denne dagen.  
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Tirsdag 18/7 (Dag 15) Formiddagen med båt til et bortgjemt spisested langt inne i skogen. Og 
vandring i skogen. Ettermiddag i skogen hvor vi var for to dager siden. Overnatting «Amazonia Park 
Suites».  
Frokost 0430 og ned til elva. Her ventet to båter som tok oss langt langs elva og inn gjennom skogen 
til et lite lokalsamfunn. På vei inn hadde vi en kragepapegøye og en hvitvåk. Rett før vi var framme tok 
Jannicke et bilde av en plakat hun trodde var navnet på restauranten. Det stod «Bem vindo ao silencio 
da Floresta». Jeg fikk med bildet hjem for å bruke bildet til å vise hva stedet het. Jeg var vel helt 
overbevist om at dette var navnet på restauranten, helt til jeg googlet setningen. Det betyr 
«velkommen til skogens stillhet», så enten heter restauranten «Skogens stillhet» eller så vil de at vi 
skal nyte skogens stillhet. Det er ei pil på skiltet så jeg heller mot restaurantens navn. Det var uansett 
en stille nydelig plass.  

 
Skogens stillhet (Foto: Jannicke Kristiansen) og den ”fuktige” veien inn til restauranten (Foto: Terje Axelsen). 
 
Vel framme var vi ved stedet vi skulle ha lunsj, men først en lang tur gjennom skogen.  
Allerede ved ankomst fikk vi se en nydelig rødkotinga som viste seg fram kjempefint. Etter dette var 
det veldig dødt i skogen. Vi gikk et godt stykke med André og en lokalguide uten at mye skjedde. Det 
tok seg heldigvis opp noe og vi fant sotflankemaurvokter, gråhodespadenebb, rødhaletyrann og 
turens eneste dråpetreløper.  
Det var fremdeles litt stille i skogen så André ville spille av sangen til kapusinerkotinga. Å påstå at 
sangen dens er vakker eller at fuglen ser flott ut, er vel å overdrive noe. Da den svarte og kom 
flygende inn gjorde det ingenting at sangen var forferdelig og at den så nesten litt skremmende ut. 
Dette var nok et fantastisk høydepunkt for de fleste av oss. Det neste magiske øyeblikket var ikke 
langt unna, men før det fant vi turens eneste tre belteknottsmett og turens eneste sitronbrystvireo. 
Under flyturen fra Manaus til Itaituba fortalte André meg at hans bestefar hadde fortalt ham om 
orgelsmetten da han var liten. Han hadde fortalt om den fantastiske sangen til fuglen og André hadde 
virkelig satt pris på sangen fra første gang han hørte den. Nå spilte han sangen til orgelsmett i håp om 
at vi kunne finne en. Vi fulgte etter og tenkte at dette går vel ikke? André spilte av orgelsmett i et par 
minutter og da han stanset spillingen svarte smetten og det ble helt stille i gruppa. For en fugl og for 
et navn. Den fantastiske sangen fortsatte og fuglen beveget nærmere og nærmere. Den kom nesten 
helt fram til oss, men beveget seg hele tiden så det var vanskelig å få sett den godt. Uansett var det 
utrolig flott å høre på den reine fine sangen. For undertegnede var nok dette virkelig en av topp tre 
opplevelser på hele turen.  
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Kapusinerkotinga (til venstre) og orgelsmett (til høyre). Foto: Frank Grønningsæter (begge). 
 

 
Restauranten i skogen (Foto: Odd Steinveg) og lunsjservering samme sted (Foto: Terje Axelsen). 
 
Det var en ganske så fornøyd gjeng som returnerte til stedet vi ankom for å nyte en fortreffelig lunsj.  
Ved lunsjstedet fant vi en gulissemanakin og en gulbryntodityrann. På vei tilbake hadde vi 
kremkarakara og flaggermusfalk overflygende.  
Tilbake til hotellet for hvile og lunsj – på nytt var det steike hett.  
Etter lunsj og hvile var det på nytt ut i skogen hvor vi var for to dager siden. Noen i gruppa valgte å bli 
igjen på hotellet. De som dro hadde mer hell denne kvelden og hørte nok en stortinamu, en 
dvergpotu ble denne gangen sett, tre hvitvingepotu og vår femte maurpitta – brunryggmaurpitta ble 
registrert. De som ble igjen på hotellet hadde blant annet brunkinntukan. 
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Dvergpotu. Foto: Frank Grønningsæter. Vi feirer Odd’s bursdag. Foto: Jannicke Kristiansen.  
 
Sein middag og bursdagskake til Odd. At det ble en sein middag gjorde ikke så mye da neste dag var 
avreise og ingen måtte opp klokken 0400, med mindre de ønsket det. Hele 128 arter registrert denne 
dagen.  
 
Onsdag 19/7 (Dag 16). Litt fuglekikking i hagen. Avreise til flyplassen og hjem. 
 
Veldig sein frokost klokken 0700. Vi brukte litt tid på fuglekikking i hagen og pakking. Øgleugla som 
ble oppdaget til lunsj dagen før var aktiv i hagen også denne morgenen. Alle fikk se eller høre fuglen 
før, under eller etter frokost. Det ble faktisk registrert 59 arter denne siste dagen. 
 

 
Vårt siste hotell i Novo Airao. Foto: Jannicke Kristiansen. Øgleugle i hagen siste dagen. Foto: Steinar Krogstad. 
 
Deretter var det på tide å sette kursen for Manaus og flyplassen. André tok oss med på en travel 
restaurant rett ved flyplassen så vi fikk en god lunsj før avreise. Godt å komme i gang med den lange 
hjemturen. Etter 34 timer var jeg vel hjemme. Flere måtte vente enda en dag på å komme seg hjem. 
Håper alle sitter igjen med den samme gode følelsen jeg gjør etter turen. Fantastisk guide i André, 
utrolige natur til fots eller i båt, veldig mange flotte fugleopplevelser, stort sett veldig god mat, og de 
fleste overnattingsstedene var bra. Drar gjerne tilbake til Amazonas.  
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NoF Travel Amazonas 
 
Antall arter observert: 497 
 
 
Stortinamu Tinamus major (GreatTinamou) 
Hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Novo Airao 16/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Gråtinamu Crypturellus cinereus (Cinereous Tinamou) 
4 ind. hørt Amazonia National Park 07/07 
2 ind. hørt Amazonia National Park 08/07 
2 ind. hørt Amazonia National Park 09/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
 
Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou) 
2 ind. hørt Amazonia National Park 09/07 
 
Amazontinamu Crypturellus undulatus (Undulated Tinamou) 
2 ind. hørt Amazonia National Park 08/07 
 
Rusthalstinamu Crypturellus variegatus (Variegated Tinamou) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
Hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
 
Rødnebbplystreand Dendrocygna autumnalis (Black-bellied 
Whistling Duck) 
500 Marchantaria Island 14/07 

 
Rødnebbplystreand 140723. Foto: Frank Grønningsæter.  
 
Knoppand Cairina moschata (Muscovy Duck) 
2 Marchantaria Island 14/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
2 Novo Airao 18/07 
 
Brasiland Amazonetta brasiliensis (Brazilian Teal) 
4 Marchantaria Island 14/07 
 
Guyanahokko Ortalis motmot (Little Chachalaca) 
Hørt Presidente Figueiredo 11/07 
 
Marailhokko Penelope marail (Marail Guan) 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
 
Rustnakkehokko Penelope pileata (White-crested Guan - E) 
1 Amazonia National Park 06/07 
4 Amazonia National Park 07/07 
4 Amazonia National Park 08/07 

Rødstrupehokko Pipile cujubi (Red-throated Piping Guan) 
1 Amazonia National Park 08/07 

 
Rødstrupehokko 080723. Foto: Terje Axelsen 
 
Elvehokko Mitu tomentosum (Crestless Curassow) 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Bruntannvaktel Odontophorus gujanensis (Marbled Wood Quail) 
4 Amazonia National Park 06/07 
 
Sandnatthauk Chordeiles rupestris (Sand-colored Nighthawk) 
1 Amazonia National Park 06/07 
50 Amazonia National Park 09/07 

 
Sandnatthauk på Tapajoselva 090723. Foto: Frank Grønningsæter. 
 
Dryadenatthauk Nyctiprogne leucopyga (Band-tailed Nighthawk) 
3 Amazonia National Park 05/07 
5 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
200 Anavilhanas National Park 17/07 
30 Novo Airao 18/07 
 
Sotnattravn Nyctipolus nigrescens (Blackish Nightjar) 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
10 Presidente Figueiredo 13/07 
1 Manacapuru 16/07 

 
Sotnattravn 130723. Foto: Steinar Krogstad. 
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Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque) 
1 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 07/07 
1 Amazonia National Park 09/07– 10/07 
1 Presidente Figueiredo 11/07 
1 Presidente Figueiredo 13/07 
1 Novo Airao 16/07 
1 Novo Airao 18/07 
 
Gaffelnattravn Hydropsalis climacocerca (Ladder-tailed Nightjar) 
2 Amazonia National Park 05/07 
10 Amazonia National Park 06/07 
 
Dvergpotu Phyllaemulor bracteatus (Rufous Potoo) 
Hørt Novo Airao 16/07 
1 Novo Airao 18/07 

 
Dvergpotu 180723. Foto: Odd Steinveg. 
 
Fløytepotu Nyctibius griseus (Common Potoo) 
2 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 07/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 

 
Fløytepotu Amazonia NP 060723. Foto: Anders Braut Simonsen 
 

Hvitvingepotu Nyctibius leucopterus (White-winged Potoo) 
3 Novo Airao 18/07 
 
Blekhakeseiler Cypseloides cryptus (White-chinned Swift) 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
 
Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
15 Amazonia National Park 05/07 
10 Amazonia National Park 06/07 
20 Amazonia National Park 07/07 
15 Amazonia National Park 08/07 
15 Amazonia National Park 09/07 
25 Amazonia National Park 10/07 
10 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
10 Presidente Figueiredo 11/07 
20 Presidente Figueiredo 12/07 
10 Presidente Figueiredo 13/07 
5 Nær Manaus 13/07 
15 Marchantaria Island 14/07 
5 Nær Manaus 14/07 
30 Musa Tower 15/07 
6 Manacapuru 16/07 
2 Novo Airao 16/07 
15 Anavilhanas National Park 17/07 
5 Anavilhanas National Park 17/07 
10 Novo Airao 18/07 
15 Novo Airao 18/07 
5 Novo Airao 19/07 

 
Kolibriseiler 080723. Foto: Terje Axelsen 
 
Guyanaseiler Chaetura chapmani (Chapman's Swift) 
4 Amazonia National Park 05/07 
4 Amazonia National Park 06/07 
10 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift) 
3 Flyplassen og langs veien 05/07 
10 Amazonia National Park 05/07 
2 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 07/07 
2 Presidente Figueiredo 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
2 Marchantaria Island 14/07 
2 Nær Manaus 14/07 
4 Manacapuru 15/07 
10 Novo Airao 16/07 
10 Anavilhanas National Park 17/07 
5 Anavilhanas National Park 17/07 
5 Novo Airao 18/07 
 
Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
Reg. Flyplassen og langs veien 05/07 
Reg. Amazonia National Park 05/07 
Reg. Amazonia National Park 06/07 
Reg. Amazonia National Park 07/07 
5 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
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7 Presidente Figueiredo 11/07 
7 Presidente Figueiredo 12/07 
8 Presidente Figueiredo 13/07 
1 Nær Manaus 13/07 
2 Marchantaria Island 14/07 
5 Nær Manaus 14/07 
6 Manacapuru 16/07 
3 Anavilhanas National Park 17/07 
2 Novo Airao 18/07 
 
Småsvaleseiler Panyptila cayennensis (Lesser Swallow-tailed 
Swift) 
1 Amazonia National Park 10/07 
2 Presidente Figueiredo 11/07 
1 Nær Manaus 14/07 
1 Novo Airao 16/07 
 
Karmintopas Topaza pella (Crimson Topaz) 
1 hann Presidente Figueiredo 12/07 
 
Flammetopas Topaza pyra (Fiery Topaz) 
Hørt Manacapuru 15/07 
2 hanner Manacapuru 16/07 

 
Flammetopas 160723. Foto: Anders Braut Simonsen. 
 
Hvitnakkekolibri Florisuga mellivora (White-necked Jacobin) 
2 Amazonia National Park 08/07 
3 Presidente Figueiredo 12/07 
1 Presidente Figueiredo 13/07 
 
Strekstrupeeremitt Phaethornis rupurumii (Streak-throated 
Hermit) 
50 Anavilhanas National Park 17/07 
10 ind. hørt Novo Airao 18/07 
 
Tapajóseremitt Phaethornis aethopygus (Tapajos Hermit - E) 
1 Amazonia National Park 09/07 
 
Rusteremitt Phaethornis ruber (Reddish Hermit) 
1 Amazonia National Park 06/07 
2 ind. hørt Amazonia National Park 07/07 
1 Novo Airao 18/07 
 
Floretteremitt Phaethornis bourcieri (Straight-billed Hermit) 
1 Amazonia National Park 10/07 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
Hørt Nær Manaus 14/07 
1 Novo Airao 18/07 
1 Novo Airao 18/07 
 
Stjerteremitt Phaethornis superciliosus (Long-tailed Hermit) 
1 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 07/07 
1 Amazonia National Park 09/07 
1 Presidente Figueiredo 11/07 
1 Presidente Figueiredo 13/07 

Grønnkronealv Heliothryx auritus (Black-eared Fairy) 
2 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 06/07 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
1 Nær Manaus 14/07 
1 Musa Tower 15/07 
 
Grønnkolibri Polytmus theresiae (Green-tailed Goldenthroat) 
9 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Knaggnebbkolibri Avocettula recurvirostris (Fiery-tailed Awlbill) 
3 Amazonia National Park 10/07 
 
Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated 
Mango) 
1 Nær Manaus 13/07 
2 Nær Manaus 14/07 
 
Grønnstrupemango Anthracothorax viridigula (Green-throated 
Mango) 
1 Marchantaria Island 14/07 
 
Langnebbstjernestrupe Heliomaster longirostris (Long-billed 
Starthroat) 
1 Amazonia National Park 09/07 
 
Gråbrystsabelvinge Campylopterus largipennis (Grey-breasted 
Sabrewing) 
2 Amazonia National Park 08/07 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
2 Nær Manaus 14/07 
 
Gaffeldryade Thalurania furcata (Fork-tailed Woodnymph) 
3 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
1 Presidente Figueiredo 13/07 
2 Nær Manaus 14/07 
1 Musa Tower 15/07 
 
Olivenkolibri Talaphorus chlorocercus (Olive-spotted 
Hummingbird) 
1 Marchantaria Island 14/07 
 
Tupikolibri Chrysuronia versicolor (Versicolored Emerald) 
1 Nær Manaus 14/07 
2 Musa Tower 15/07 
 
Glitterstrupekolibri Chionomesa fimbriata (Glittering-throated 
Emerald) 
2 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 06/07 
3 Amazonia National Park 09/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
1 Nær Manaus 14/07 
1 Musa Tower 15/07 
1 Novo Airao 16/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Rødhakekolibri Hylocharis sapphirina (Rufous-throated 
Sapphire) 
1 hann Presidente Figueiredo 12/07 
 
Hvithakekolibri Chlorestes cyanus (White-chinned Sapphire) 
1 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
1 Presidente Figueiredo 13/07 
 
Blåstrupesmaragd Chlorestes notata (Blue-chinned Sapphire) 
1 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 



NoF Travel Amazonas juli 2023 37

Storani Crotophaga major (Greater Ani) 
100 Marchantaria Island 14/07 
30 Manacapuru 15/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
6 Flyplassen og langs veien 05/07 
1 Amazonia National Park 05/07 
5 Amazonia National Park 06/07 
7 Amazonia National Park 08/07 
15 Amazonia National Park 10/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
1 Presidente Figueiredo 13/07 
50 Marchantaria Island 14/07 
5 Manacapuru 15/07 
10 Manacapuru 16/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Stripegjøk Tapera naevia (Striped Cuckoo) 
Hørt Marchantaria Island 14/07 
 
Alvegjøk Coccycua minuta (Little Cuckoo) 
1 Amazonia National Park 06/07 
 
Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
1 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
3 Amazonia National Park 09/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
1 Manacapuru 16/07 
1 Novo Airao 16/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
1 Anavilhanas National Park 17/07 
1 Novo Airao 18/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Svartbukgjøk Piaya melanogaster (Black-bellied Cuckoo) 
1 Amazonia National Park 10/07 
2 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Nær Manaus 13/07 
2 Musa Tower 15/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
1 Amazonia National Park 10/07 
Reg. Marchantaria Island 14/07 
Reg. Nær Manaus 14/07 
Reg. Musa Tower 15/07 
Reg. Anavilhanas National Park 17/07 
7 Anavilhanas National Park 17/07 
20 Novo Airao 19/07 
 
Skjelldue Patagioenas speciosa (Scaled Pigeon) 
Reg. Amazonia National Park 05/07– 06/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
1 Presidente Figueiredo 11/07 
2 ind. hørt Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
1 Novo Airao 18/07 
 
Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon) 
Reg. Amazonia National Park 05/07 
4 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 07/07 
20 Marchantaria Island 14/07 
5 Anavilhanas National Park 17/07 
10 Novo Airao 19/07 
 
Granatdue Patagioenas plumbea (Plumbeous Pigeon) 
1 Amazonia National Park 08/07 
2 ind. hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 

Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 07/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
3 Amazonia National Park 09/07 
2 ind. hørt Amazonia National Park 10/07 
1 Presidente Figueiredo 11/07 
2 ind.hørt Presidente Figueiredo 12/07 
2 ind. hørt Presidente Figueiredo 13/07 
2 Nær Manaus 14/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
2 Manacapuru 16/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
2 ind. hørt Novo Airao 18/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Spurvedue Columbina passerina (Common Ground Dove) 
3 Amazonia National Park 05/07 
3 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
Reg. Amazonia National Park 10/07 
5 Presidente Figueiredo 11/07 
4 Presidente Figueiredo 12/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
2 Novo Airao 16/07 
2 Novo Airao 18/07 
2 Novo Airao 19/07 
 
Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground Dove) 
Reg. Flyplassen og langs veien 05/07 
1 Amazonia National Park 06/07 
Reg. Amazonia National Park 10/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
30 Marchantaria Island 14/07 
1 Novo Airao 16/07 
2 Novo Airao 18/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Blydue Claravis pretiosa (Blue Ground-Dove) 
1 Amazonia National Park 10/07 
 
Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
1 Amazonia National Park 09/07 
3 Novo Airao 19/07 
 
Gråpannedue Leptotila rufaxilla (Grey-fronted Dove) 
3 Amazonia National Park 09/07 
 
Gråhalsrikse Aramides cajaneus (Grey-cowled Wood Rail) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
 
Amerikapurpurhøne Porphyrio martinica (Purple Gallinule) 
5 Marchantaria Island 14/07 
 
Krattrikse Rufirallus viridis (Russet-crowned Crake) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
 
Gråbrystrikse Laterallus exilis (Grey-breasted Crake) 
2 ind. hørt Amazonia National Park 08/07 
2 ind. hørt Marchantaria Island 14/07 
 
Gråvingetrompetfugl Psophia crepitans (Grey-winged 
Trumpeter) 
3 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
 
Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Flyplassen og langs veien 05/07 
1 Amazonia National Park 07/07 
7 Amazonia National Park 10/07 
20 Marchantaria Island 14/07 
10 Manacapuru 15/07 
2 Manacapuru 16/07 
1 Novo Airao 19/07 
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Amerikasandlo Charadrius semipalmatus (Semipalmated Plover) 
5 Flyplassen og langs veien 05/07 
 
Svartkronelo Charadrius collaris (Collared Plover) 
3 Marchantaria Island 14/07 
 
Lovipe Hoploxypterus cayanus (Pied Plover) 
2 Amazonia National Park 05/07 
3 Amazonia National Park 09/07 
 
Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
6 Marchantaria Island 14/07 
1 Manacapuru 15/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Tykknebbterne Phaetusa simplex (Large-billed Tern) 
2 Amazonia National Park 05/07 
4 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 07/07 
3 Amazonia National Park 08/07 
20 Amazonia National Park 09/07 
10 Amazonia National Park 10/07 
50 Marchantaria Island 14/07 

 
Tykknebbterne 140723. Foto: Frank Grønningsæter.  
 
Solrikse Eurypyga helias (Sunbittern) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
 
Amerikaslangehals Anhinga anhinga (Anhinga) 
1 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
3 Marchantaria Island 14/07 
 
Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
4 Amazonia National Park 05/07 
3 Amazonia National Park 06/07 
150 Marchantaria Island 14/07 
1 Manacapuru 16/07 
 
Grønnakkeibis Mesembrinibis cayennensis (Green Ibis) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
1 Marchantaria Island 14/07 
Hørt Manacapuru 15/07 
2 ind. hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Rosenskjestork Platalea ajaja (Roseate Spoonbill) 
1 Marchantaria Island 14/07 
 
Rusttigerhegre Tigrisoma lineatum (Rufescent Tiger Heron) 
1 Amazonia National Park 08/07 
3 Amazonia National Park 09/07 
 
Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
10 Marchantaria Island 14/07 
 

Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
3 Marchantaria Island 14/07 
2 Manacapuru 15/07 
8 Novo Airao 19/07 
 
Cocoihegre Ardea cocoi (Cocoi Heron) 
3 Amazonia National Park 09/07 
10 Marchantaria Island 14/07 
 
Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
4 Flyplassen og langs veien 05/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
10 Nær Manaus 13/07 
2 Marchantaria Island 14/07 
2 Nær Manaus 14/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Kalotthegre Pilherodius pileatus (Capped Heron) 
1 Amazonia National Park 06/07 
1 Manacapuru 16/07 

 
Kalotthegre 060723. Foto: Frank Grønningsæter 
 
Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
4 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
10 Amazonia National Park 09/07 
3 Marchantaria Island 14/07 
 
Hoatzin Opisthocomus hoazin (Hoatzin) 
4 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 08/07 

 
Hoatzin Amazonia NP. Foto: Steinar Krogstad 
 
Limpkin Aramus guarauna (Limpkin) 
2 Marchantaria Islands 14/07 
 
 
Kongekondor Sarcoramphus papa (King Vulture) 
2 Amazonia National Park 07/07 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
1 Novo Airao 19/07 
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Kongekondor 070723. Foto: Frank Grønningsæter 
 
Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Flyplassen og langs veien 05/07 
Reg. Amazonia National Park 05/07 
Reg. Amazonia National Park 06/07 
Reg. Amazonia National Park 07/07 
Reg. Amazonia National Park 08/07 
10 Amazonia National Park 09/07 
Reg. Amazonia National Park 10/07 
10 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
4 Presidente Figueiredo 12/07 
Reg. Presidente Figueiredo 13/07 
Reg. Nær Manaus 13/07 
Reg. Marchantaria Island 14/07 
200 Musa Tower 15/07 
Reg. Manacapuru 15/07 
Reg. Manacapuru 16/07 
Reg. Novo Airao 16/07 
Reg. Anavilhanas National Park 17/07 
Reg. Novo Airao 18/07 
Reg. Novo Airao 19/07 

 
Svartkondor. Foto: Frank Grønningsæter 
 
Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
Reg. Flyplassen og langs veien 05/07 
Reg. Amazonia National Park 05/07 
2 Amazonia National Park 06/07 
Reg. Amazonia National Park 07/07 
3 Amazonia National Park 08/07 
1 Amazonia National Park 09/07 
10 Amazonia National Park 10/07 
10 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
Reg. Nær Manaus 13/07 
10 Marchantaria Island 14/07 
10 Nær Manaus 14/07 
7 Musa Tower 15/07 
3 Manacapuru 16/07 
3 Novo Airao 16/07 

5 Anavilhanas National Park 17/07 
5 Novo Airao 18/07 
Reg. Novo Airao 19/07 
 
Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed 
Vulture) 
1 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
20 Marchantaria Island 14/07 
2 Musa Tower 15/07 
1 Manacapuru 16/07 

 
Myrkondor 080723. Foto: Frank Grønninsæter. 
 
Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed 
Vulture) 
2 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 07/07 
4 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
4 Amazonia National Park 10/07 
4 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
1 Presidente Figueiredo 13/07 
2 Nær Manaus 13/07 
1 Marchantaria Island 14/07 
2 Musa Tower 15/07 
2 Manacapuru 16/07 
5 Anavilhanas National Park 17/07 
5 Anavilhanas National Park 17/07 
1 Novo Airao 18/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
2 Amazonia National Park 08/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
2 Marchantaria Island 14/07 
 
Gråhodeglente Leptodon cayanensis (Grey-headed Kite) 
1 Musa Tower 15/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Svaleglente Elanoides forficatus (Swallow-tailed Kite) 
25 Flyplassen og langs veien 05/07 
6 Amazonia National Park 10/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
 
Brynjeørn Morphnus guianensis (Crested Eagle) 
2 Manacapuru 16/07 
 
Svartskogørn Spizaetus tyrannus (Black Hawk-Eagle) 
1 kun sett av Andre Amazonia National Park 10/07 
 
Tannglente Harpagus bidentatus (Double-toothed Kite) 
1 Musa Tower 15/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
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Blyglente Ictinia plumbea (Plumbeous Kite) 
1 Amazonia National Park 05/07 
30 Amazonia National Park 07/07 
5 Amazonia National Park 08/07 
6 Amazonia National Park 09/07 
30 Amazonia National Park 10/07 
4 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
1 Musa Tower 15/07 
3 Anavilhanas National Park 17/07 
2 Novo Airao 18/07 
 
Fiskevåk Busarellus nigricollis (Black-collared Hawk) 
1 Marchantaria Island 14/07 
2 Novo Airao 19/07 
 
Snegleglente Rostrhamus sociabilis (Snail Kite) 
10 Marchantaria Island 14/07 
 
Tranevåk Geranospiza caerulescens (Crane Hawk) 
1 Amazonia National Park 05/07 
 
Kanelvåk Buteogallus meridionalis (Savanna Hawk) 
3 Marchantaria Island 14/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Svartvåk Buteogallus urubitinga (Great Black Hawk) 
1 Amazonia National Park 05/07 
1 ungfugl Amazonia National Park 09/07 
1 Marchantaria Island 14/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
10 Flyplassen og langs veien 05/07 
5 Amazonia National Park 05/07 
2 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 09/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
5 Nær Manaus 13/07 
10 Marchantaria Island 14/07 
2 Manacapuru 15/07 
2 Manacapuru 16/07 
3 Anavilhanas National Park 17/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Hvitvåk Pseudastur albicollis (White Hawk) 
1 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 07/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
4 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
1 Presidente Figueiredo 13/07 
1 Musa Tower 15/07 
1 Novo Airao 18/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Hvitbrynvåk Leucopternis kuhli (White-browed Hawk) 
1 Amazonia National Park 09/07 
 
Sørgråvåk Buteo nitidus (Grey-lined Hawk) 
1 Amazonia National Park 05/07 
3 Amazonia National Park 09/07 
 
Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk) 
1 Nær Manaus 14/07 
1 Musa Tower 15/07 
1 Novo Airao 18/07 
 
Graveugle Athene cunicularia (Burrowing Owl) 
2 Flyplassen i Utaituba 05/07 
3 Flyplassen i Utaituba 10/07 
 
 

Jungelugle Glaucidium hardyi (Amazonian Pygmy Owl) 
1 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Nær Manaus 14/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
 
Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy Owl) 
1 Novo Airao 18/07 
1 Novo Airao 19/07 

 
Øgleugle. Foto: Frank Grønninsæter.  
 
Tropeugle Megascops choliba (Tropical Screech Owl) 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
 
Amazonugle Megascops watsonii (Tawny-bellied Screech Owl) 
3 Amazonia National Park 07/07 
 
Hvittoppugle Lophostrix cristata (Crested Owl) 
Hørt Musa Tower 15/07 
 
Svarthaletrogon Trogon melanurus (Black-tailed Trogon) 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
To ind. hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
2 Musa Tower 15/07 
To ind. hørt Novo Airao 18/07 
 
Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
To ind. hørt Amazonia National Park 08/07 
Tre ind. hørt Amazonia National Park 09/07 
To ind. hørt Amazonia National Park 10/07 
To ind. hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
4 Presidente Figueiredo 13/07 
2 Nær Manaus 14/07 
2 Musa Tower 15/07 
4 Manacapuru 16/07 
To ind. hørt Anavilhanas National Park 17/07 
1 Novo Airao 19/07 
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Amazontrogon Trogon ramonianus (Amazonian Trogon) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 07/07 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
 
Gulbrilletrogon Trogon violaceus (Guianan Trogon) 
5 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
1 Presidente Figueiredo 13/07 
 
Blåkronetrogon Trogon curucui (Blue-crowned Trogon) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
To ind. hørt Amazonia National Park 08/07 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
2 hanner Anavilhanas National Park 17/07 
1 Novo Airao 18/07 
 
Edeltrogon Trogon rufus (Black-throated Trogon) 
3 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
 
Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher) 
1 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 07/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
3 Marchantaria Island 14/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
2 Novo Airao 18/07 

 
Amazonisfugl 080723. Foto; Frank Grønningsæter 
 
Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher) 
1 Amazonia National Park 05/07 
2 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 07/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
1 Marchantaria Island 14/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Olivenisfugl Chloroceryle inda (Green-and-rufous Kingfisher) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
Hørt Marchantaria Island 14/07 
 
Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher) 
1 Flyplassen og langs veien 05/07 
3 Amazonia National Park 09/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
40 Marchantaria Island 14/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
1 Novo Airao 18/07 
 
Blåpannemotmot Momotus momota (Amazonian Motmot) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 08/07 

Brednebbmotmot Electron platyrhynchum (Broad-billed Motmot) 
4 Amazonia National Park 07/07 

 
Brednebbmotmot 070723: Foto: Frank Grønningsæter 
 
Gulnebbjakamar Galbula albirostris (Yellow-billed Jacamar) 
Hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Manacapuru 15/07 
To ind. hørt Manacapuru 16/07 
 
Blånakkejakamar Galbula cyanicollis (Blue-necked Jacamar) 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
 
Grønnhalejakamar Galbula galbula (Green-tailed Jacamar) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Bronsejakamar Galbula leucogastra (Bronzy Jacamar) 
Hørt Presidente Figueiredo 11/07 
3 Presidente Figueiredo 12/07 
 
Paradisjakamar Galbula dea (Paradise Jacamar) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
4 Presidente Figueiredo 11/07 
2 Nær Manaus 13/07 
Hørt Manacapuru 15/07 
1 Manacapuru 16/07 
1 Novo Airao 18/07 
 
Storjakamar Jacamerops aureus (Great Jacamar) 
1 Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
3 Amazonia National Park 10/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
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Storjakamar Amazonia NP 060723. Foto: Frank Grønningsæter 
 
Hvitpannedovenfugl Notharchus hyperrhynchus (White-necked 
Puffbird) 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
 
Guyanadovenfugl Notharchus macrorhynchos (Guianan Puffbird) 
2 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Musa Tower 15/07 
 
Perledovenfugl Notharchus tectus (Pied Puffbird) 
1 Amazonia National Park 06/07 
1 Musa Tower 15/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Tamatiadovenfugl Bucco tamatia (Spotted Puffbird) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
3 Presidente Figueiredo 12/07 
 
Rusthodedovenfugl Bucco capensis (Collared Puffbird) 
3 hørt Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
 
Oransjenebbdovenfugl Malacoptila fusca (White-chested 
Puffbird) 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Rustkragedovenfugl Malacoptila rufa (Rufous-necked Puffbird) 
2 Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
2 hørt Amazonia National Park 08/07 

 
Rustkragedovenfugl 06.07.23. Foto: Frank Grønningsæter 
 
Svartklarisse Monasa atra (Black Nunbird) 
4 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
4 Presidente Figueiredo 11/07 
10 Presidente Figueiredo 12/07 
10 Presidente Figueiredo 13/07 
2 Nær Manaus 14/07 
5 Musa Tower 15/07 

 
Svartklarisse 110723. Foto: Odd Steinveg. 
 
Sotklarisse Monasa nigrifrons (Black-fronted Nunbird) 
3 Amazonia National Park 05/07 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
3 Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
Hørt Marchantaria Island 14/07 
4 Anavilhanas National Park 17/07 
4 Anavilhanas National Park 17/07 
2 Novo Airao 19/07 
 
Hvitpanneklarisse Monasa morphoeus (White-fronted Nunbird) 
3 Amazonia National Park 06/07 
15 Amazonia National Park 07/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
5 Amazonia National Park 10/07 
6 Novo Airao 18/07 
2 Novo Airao 18/07 
 
Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged 
Puffbird) 
Reg. Flyplassen og langs veien 05/07 
Reg. Amazonia National Park 05/07 
Reg. Amazonia National Park 06/07 
Reg. Amazonia National Park 07/07 
Reg. Amazonia National Park 08/07 
Reg. Amazonia National Park 09/07 
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Reg. Amazonia National Park 10/07 
Reg. ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Reg. Presidente Figueiredo 11/07 
Reg. Presidente Figueiredo 12/07 
Reg. Presidente Figueiredo 13/07 
Reg. Nær Manaus 13/07 
Reg. Marchantaria Island 14/07 
Reg. Nær Manaus 14/07 
Reg. Musa Tower 15/07 
Reg. Manacapuru 15/07 
6 Manacapuru 16/07 
15 Novo Airao 16/07 
10 Anavilhanas National Park 17/07 
10 Anavilhanas National Park 17/07 
Reg. Novo Airao 18/07 
Reg. Novo Airao 19/07 
 
Amazonskjeggfugl Capito dayi (Black-girdled Barbet) 
4 Amazonia National Park 09/07 
 
Brunbrystskjeggfugl Capito brunneipectus (Brown-chested 
Barbet - E) 
2 Amazonia National Park 06/07 
3 hørt Amazonia National Park 07/07 
2 hørt Amazonia National Park 08/07 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
 
Auroraskjeggfugl Capito niger (Black-spotted Barbet) 
1 hann ZF-2 Tower med omegn 11/07 
1 hann Nær Manaus 14/07 
1 Musa Tower 15/07 
 
Gulbuktukan Pteroglossus viridis (Green Aracari) 
7 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
5 Nær Manaus 14/07 

 
Gulbuktukan 110723. Foto: Odd Steinveg. 
 
Skrifttukan Pteroglossus inscriptus (Lettered Aracari) 
7 Amazonia National Park 06/07 
7 Amazonia National Park 07/07 
3 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
 
Rødbrysttukan Pteroglossus bitorquatus (Red-necked Aracari) 
5 Amazonia National Park 06/07 
 
Elfenbeinstukan Pteroglossus azara (Ivory-billed Aracari - E) 
5 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Rødbeltetukan Pteroglossus aracari (Black-necked Aracari) 
3 Amazonia National Park 05/07 
5 Amazonia National Park 07/07 
3 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
5 Amazonia National Park 10/07 
3 Nær Manaus 14/07 

Brunkinntukan Pteroglossus castanotis (Chestnut-eared Aracari) 
2 Novo Airao 18/07 
 
Guyanatukan Selenidera piperivora (Guianan Toucanet) 
To hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
4 Musa Tower 15/07 
 
Selenetukan Selenidera gouldii (Gould's Toucanet) 
4 Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
 
Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
4 Amazonia National Park 06/07 
4 Amazonia National Park 07/07 
4 Amazonia National Park 08/07 
5 Amazonia National Park 09/07 
5 Amazonia National Park 10/07 
3 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
To hørt Presidente Figueiredo 13/07 
2 Musa Tower 15/07 

 
Tupinambatukan 080723. Foto: Frank Grønningsæter. 
 
Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
4 Amazonia National Park 06/07 
10 Amazonia National Park 07/07 
4 Amazonia National Park 08/07 
10 Amazonia National Park 09/07 
5 Amazonia National Park 10/07 
13 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
4 Presidente Figueiredo 12/07 
Fire hørt Presidente Figueiredo 13/07 
2 Nær Manaus 14/07 
2 Musa Tower 15/07 
2 Manacapuru 15/07 
4 Manacapuru 16/07 
7 Novo Airao 16/07 
4 Anavilhanas National Park 17/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
5 Novo Airao 19/07 
 
Amazonpikulett Picumnus aurifrons (Bar-breasted Piculet) 
To hørt Amazonia National Park 07/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
 
Selvaspikulett Picumnus lafresnayi (Lafresnaye's Piculet) 
1 Novo Airao 16/07 
1 Novo Airao 18/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Ildkronepikulett Picumnus (exilis) buffonii (Buffon's Piculet) 
2 Presidente Figueiredo 11/07 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
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Amazonspett Melanerpes cruentatus (Yellow-tufted Woodpecker) 
To hørt Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
3 Presidente Figueiredo 12/07 
3 Presidente Figueiredo 13/07 
6 Musa Tower 15/07 
6 Manacapuru 16/07 
To hørt Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Spurvespett Veniliornis passerinus (Little Woodpecker) 
1 Marchantaria Island 14/07 
 
Jungelspett Veniliornis affinis (Red-stained Woodpecker) 
1 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 07/07 
2 Manacapuru 16/07 
1 Novo Airao 16/07 
 
Guyanaspett Veniliornis cassini (Golden-collared Woodpecker) 
Hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Musa Tower 15/07 
 
Paprikaspett Piculus flavigula (Yellow-throated Woodpecker) 
2 Amazonia National Park 07/07 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Nær Manaus 13/07 
1 Musa Tower 15/07 
Hørt Manacapuru 15/07 
Hørt Manacapuru 16/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Brasilspett Piculus chrysochloros (Golden-green Woodpecker) 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
1 Nær Manaus 13/07 
 
Svartpannespett Colaptes punctigula (Spot-breasted 
Woodpecker) 
5 Marchantaria Island 14/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Riflingspett Celeus undatus (Waved Woodpecker) 
2 Amazonia National Park 10/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Kremspett Celeus flavus (Cream-colored Woodpecker) 
Hørt Musa Tower 15/07 
3 Manacapuru 16/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Svartbrystspett Celeus torquatus (Ringed Woodpecker) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
2 Nær Manaus 13/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker) 
2 Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
3 Amazonia National Park 10/07 
Hørt Nær Manaus 13/07 
Hørt Marchantaria Island 14/07 
Hørt Nær Manaus 14/07 
2 Novo Airao 18/07 

 
Stripesvartspett. Foto: Frank Grønningsæter 
 
Rødhalsspett Campephilus rubricollis (Red-necked Woodpecker) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
3 Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
Hørt Manacapuru 16/07 
2 Novo Airao 18/07 

 
Rødhalsspett 090723. Foto: Odd Steinveg.  
 
Svartkarakara Daptrius ater (Black Caracara) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
1 Novo Airao 18/07 
 
Rødstrupekarakara Ibycter americanus (Red-throated Caracara) 
4 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
To hørt Presidente Figueiredo 13/07 

 
Rødstrupekarakara 110723. Foto: Steinar Krogstad.  
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Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
2 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
10 Nær Manaus 13/07 
5 Marchantaria Island 14/07 
5 Nær Manaus 14/07 
1 Musa Tower 15/07 
2 Manacapuru 16/07 
1 Novo Airao 18/07 
1 Novo Airao 18/07 
2 Novo Airao 19/07 
 
Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
2 Nær Manaus 13/07 
5 Marchantaria Island 14/07 
5 Nær Manaus 14/07 
2 Manacapuru 16/07 
1 Anavilhanas National Park 17/07 
2 Novo Airao 18/07 
2 Novo Airao 18/07 
5 Novo Airao 19/07 
 
Latterfalk Herpetotheres cachinnans (Laughing Falcon) 
1 Flyplassen og langs veien 05/07 
 
Hvitøyeskogfalk Micrastur gilvicollis (Lined Forest Falcon) 
Hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
 
Panskogfalk Micrastur mintoni (Cryptic Forest Falcon) 
3 Amazonia National Park 07/07 
 
Flaggermusfalk Falco rufigularis (Bat Falcon) 
2 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
1 Musa Tower 15/07 
1 Manacapuru 15/07 
2 Manacapuru 16/07 
1 Novo Airao 18/07 

 
Flaggermusfalk 160723. Foto: Frank Grønningsæter 
 
Blodhaleparakitt Touit purpuratus (Sapphire-rumped Parrotlet) 
6 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Fem hørt Presidente Figueiredo 12/07 
To hørt Presidente Figueiredo 13/07 
To hørt Nær Manaus 13/07 
To hørt Musa Tower 15/07 
 
Gulpanneparakitt Brotogeris sanctithomae (Tui Parakeet) 
15 Marchantaria Island 14/07 
 
Hvitvingeparakitt Brotogeris versicolurus (White-winged 
Parakeet) 
200 Marchantaria Island 14/07 
 

Gullvingeparakitt Brotogeris chrysoptera (Golden-winged 
Parakeet) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
8 Amazonia National Park 06/07 
4 hørt Amazonia National Park 07/07 
11 Amazonia National Park 08/07 
15 Amazonia National Park 09/07 
20 Amazonia National Park 10/07 
2 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
4 Presidente Figueiredo 12/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
2 Nær Manaus 13/07 
2 hørt Manacapuru 16/07 
2 hørt Novo Airao 18/07 
 
Oransjekinnpapegøye Pyrilia barrabandi (Orange-cheeked 
Parrot) 
2 hørt Manacapuru 16/07 
4 Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Skjellnakkepapegøye Pyrilia caica (Caica Parrot) 
4 hørt Presidente Figueiredo 12/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
 
Gribbpapegøye Pyrilia vulturina (Vulturine Parrot - E) 
2 Amazonia National Park 06/07 
5 Amazonia National Park 09/07 
2 hørt Amazonia National Park 10/07 
 
Slørpapegøye Pionus fuscus (Dusky Parrot) 
20 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
1 Nær Manaus 13/07 
1 Nær Manaus 14/07 
7 Anavilhanas National Park 17/07 
3 Novo Airao 18/07 
15 Novo Airao 18/07 
 
Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
10 Amazonia National Park 06/07 
4 Amazonia National Park 07/07 
3 Amazonia National Park 08/07 
25 Amazonia National Park 09/07 
5 Amazonia National Park 10/07 
10 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
10 Presidente Figueiredo 12/07 
5 Manacapuru 16/07 
10 Anavilhanas National Park 17/07 
10 Anavilhanas National Park 17/07 
4 Novo Airao 18/07 
4 Novo Airao 18/07 
5 Novo Airao 19/07 
 
Korthalepapegøye Graydidascalus brachyurus (Short-tailed 
Parrot) 
4 Marchantaria Island 14/07 
 
Rødryggamazon Amazona festiva (Festive Amazon) 
2 Marchantaria Island 14/07 
20 Anavilhanas National Park 17/07 
2 Novo Airao 19/07 
 
Gulkroneamazon Amazona ochrocephala (Yellow-crowned 
Amazon) 
35 Amazonia National Park 05/07 
2 hørt Amazonia National Park 09/07 
 
Melamazon Amazona farinosa (Southern Mealy Amazon) 
12 Amazonia National Park 05/07 
4 Amazonia National Park 06/07 
2 hørt Amazonia National Park 07/07 
8 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
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5 Presidente Figueiredo 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
2 Nær Manaus 14/07 
2 Manacapuru 16/07 
2 hørt Novo Airao 18/07 
2 Novo Airao 18/07 

 
Melamazon Amazonia NP 050723. Foto: Frank Grønningsæter 
 
Kragepapegøye Deroptyus accipitrinus (Red-fan Parrot) 
4 Nær Manaus 14/07 
4 Musa Tower 15/07 
1 Novo Airao 18/07 
 
Rødbukparakitt Pyrrhura perlata (Crimson-bellied Parakeet) 
3 Amazonia National Park 08/07 
5 Amazonia National Park 10/07 
 
Brunhetteparakitt Pyrrhura amazonum (Santarem Parakeet - E) 
2 hørt Amazonia National Park 07/07 
 
Rustbukara Orthopsittaca manilatus (Red-bellied Macaw) 
4 Presidente Figueiredo 12/07 
100 Nær Manaus 14/07 
Hørt Manacapuru 15/07 
6 Novo Airao 18/07 
 
Blågulara Ara ararauna (Blue-and-yellow Macaw) 
6 Presidente Figueiredo 12/07 
9 Nær Manaus 13/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Brunpanneara Ara severus (Chestnut-fronted Macaw) 
2 Amazonia National Park 05/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
2 hørt Amazonia National Park 10/07 
4 Marchantaria Island 14/07 
 
Rødara Ara macao (Scarlet Macaw) 
6 Musa Tower 15/07 

 
Rødara 150723. Foto: Frank Grønningsæter. 
 

Grønnvingeara Ara chloropterus (Red-and-green Macaw) 
4 Amazonia National Park 06/07 
4 Amazonia National Park 07/07 
8 Amazonia National Park 08/07 
3 Amazonia National Park 09/07 
6 Amazonia National Park 10/07 
10 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
6 Nær Manaus 14/07 
2 Musa Tower 15/07 
 
Gullparakitt Guaruba guarouba (Golden Parakeet - E) 
10 Amazonia National Park 06/07 
12 Amazonia National Park 07/07 
10 hørt Amazonia National Park 08/07 
11 Amazonia National Park 09/07 

 
Gullparakitt Amazonia NP 070723. Foto: Farnk Grønningsæter 
 
Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed 
Parakeet) 
35 Amazonia National Park 05/07 
20 Amazonia National Park 09/07 
10 Marchantaria Island 14/07 
20 Novo Airao 16/07 
6 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous 
Woodcreeper) 
2 Amazonia National Park 06/07 
1 Musa Tower 15/07 
2 Manacapuru 16/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Hvithaketreløper Dendrocincla merula (White-chinned 
Woodcreeper) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
 
Sepiatreløper Dendrocincla fuliginosa (Plain-brown 
Woodcreeper) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
 
Kilenebbtreløper Glyphorynchus spirurus (Wedge-billed 
Woodcreeper) 
2 hørt Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
Hørt Manacapuru 15/07 
2 Novo Airao 18/07 
2 Novo Airao 18/07 
 
Bleknebbtreløper Dendrexetastes rufigula (Cinnamon-throated 
Woodcreeper) 
2 hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
2 Musa Tower 15/07 
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Langnebbtreløper Nasica longirostris (Long-billed Woodcreeper) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
1 Amazonia National Park 09/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 

 
Langnebbtreløper 090723. Foto: Frank Grønningsæter. 
 
Amazonvatretreløper Dendrocolaptes certhia (Amazonian Barred 
Woodcreeper) 
Reg. Amazonia National Park 06/07 
2 hørt Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
4 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
 
Strekbuktreløper Dendrocolaptes picumnus (Black-banded 
Woodcreeper) 
2 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Musa Tower 15/07 
 
Rødnebbtreløper Hylexetastes perrotii (Red-billed Woodcreeper) 
Hørt Marchantaria Island 14/07 
3 Musa Tower 15/07 
 
Meiseltreløper Xiphocolaptes promeropirhynchus (Strong-billed 
Woodcreeper) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
 
Stripetreløper Xiphorhynchus obsoletus (Striped Woodcreeper) 
5 Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Guyanatreløper Xiphorhynchus pardalotus (Chestnut-rumped 
Woodcreeper) 
3 hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
1 Musa Tower 15/07 
 
Dråpetreløper Xiphorhynchus ocellatus (Ocellated Woodcreeper) 
1 Novo Airao 18/07 

Selvastreløper Xiphorhynchus elegans (Elegant Woodcreeper) 
2 hørt Amazonia National Park 06/07 
4 Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
2 hørt Amazonia National Park 09/07 
2 hørt Amazonia National Park 10/07 
 
Pantreløper Xiphorhynchus guttatoides (Lafresnaye's 
Woodcreeper) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
3 hørt Amazonia National Park 07/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
Hørt Manacapuru 15/07 
Hørt Manacapuru 16/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper) 
1 Amazonia National Park 05/07 
4 hørt Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
2 hørt Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
2 hørt Marchantaria Island 14/07 
6 Anavilhanas National Park 17/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Varzeatreløper Dendroplex kienerii (Zimmer's Woodcreeper) 
7 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Amazonbuetreløper Campylorhamphus procurvoides (Curve-
billed Scythebill) 
1 Presidente Figueiredo 13/07 
 
Linjetreløper Lepidocolaptes albolineatus (Guianan 
Woodcreeper) 
2 hørtZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
2 Musa Tower 15/07 
 
Smalnebbmeiskryper Xenops tenuirostris (Slender-billed 
Xenops) 
1 Presidente Figueiredo 11/07 

 
Smalnebbmeiskryper 110723. Foto: Terje Axelsen 
 
Brunbukmeiskryper Xenops minutus (Plain Xenops) 
1 Manacapuru 16/07 
 
Palmekryper Berlepschia rikeri (Point-tailed Palmcreeper) 
3 Amazonia National Park 06/07 
2 hørt Manacapuru 16/07 
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Palmekryper 060723. Foto: Odd Steinveg 
 
Svarttippovnfugl Furnarius figulus (Band-tailed Hornero - E) 
4 Marchantaria Island 14/07 
 
Småovnfugl Furnarius minor (Lesser Hornero) 
1 Marchantaria Island 14/07 
 
Kanelløvgransker Philydor pyrrhodes (Cinnamon-rumped 
Foliage-gleaner) 
1 hørt Amazonia National Park 07/07 
 
Rødgumpløvgransker Philydor erythrocercum (Rufous-rumped 
Foliage-gleaner) 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
1 Presidente Figueiredo 13/07 
 
Ruststjertløvgransker Anabacerthia ruficaudata (Rufous-tailed 
Foliage-gleaner) 
1 Presidente Figueiredo 13/07 
 
Rødvingeløvgransker Dendroma erythroptera (Chestnut-winged 
Foliage-gleaner) 
2 Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
 
Blekstrupeløvgransker Automolus ochrolaemus (Buff-throated 
Foliage-gleaner) 
3 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 07/07 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
 
Olivenløvgransker Automolus infuscatus (Olive-backed Foliage-
gleaner) 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
 
Flodstifthale Cranioleuca vulpecula (Parker's Spinetail) 
2 Marchantaria Island 14/07 
 
Prikkstifthale Cranioleuca gutturata (Speckled Spinetail) 
3 Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Gulhakestifthale Certhiaxis cinnamomeus (Yellow-chinned 
Spinetail) 
10 Marchantaria Island 14/07 

 
Gulhakestifthale 140723. Foto: Frank Grønningsæter. 
 
Hvitbryststifthale Certhiaxis mustelinus (Red-and-white 
Spinetail) 
4 Marchantaria Island 14/07 
 
Elvestifthale Mazaria propinqua (White-bellied Spinetail) 
4 Marchantaria Island 14/07 
 
Gråkronestifthale Synallaxis gujanensis (Plain-crowned 
Spinetail) 
1 Amazonia National Park 09/07 
 
Krattstifthale Synallaxis albescens (Pale-breasted Spinetail) 
Hørt Marchantaria Island 14/07 
 
Rutilstifthale Synallaxis rutilans (Ruddy Spinetail) 
2 Amazonia National Park 05/07 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
Hørt Novo Airao 16/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Rødryggmaursmett Euchrepomis spodioptila (Ash-winged 
Antwren) 
2 hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
 
Stjernemaurvarsler Pygiptila stellaris (Spot-winged Antshrike) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Perlevingemaursmett Microrhopias quixensis (Dot-winged 
Antwren) 
2 Amazonia National Park 09/07 
 
Hvitøyemaursmett Epinecrophylla leucophthalma (White-eyed 
Stipplethroat) 
2 Amazonia National Park 07/07 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
2 hørt Amazonia National Park 09/07 
 
Brunbukmaursmett Epinecrophylla gutturalis (Brown-bellied 
Stipplethroat) 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
 
Prikkstrupemaursmett Epinecrophylla haematonota (Rufous-
backed Stipplethroat) 
Hørt Manacapuru 16/07 
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Svartbrystmaurfugl Myrmophylax atrothorax (Black-throated 
Antbird) 
Hørt Manacapuru 15/07 
2 Manacapuru 16/07 

 
Svartbrystmaurfugl 160723. Foto: Frank Grønningsæter.  
 
Dvergmaursmett Myrmotherula brachyura (Pygmy Antwren) 
3 Amazonia National Park 07/07 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
Hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Manacapuru 16/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Amazonmaursmett Myrmotherula multostriata (Amazonian 
Streaked Antwren) 
2 Amazonia National Park 05/07 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
3 Amazonia National Park 08/07 
 
Strekmaursmett Myrmotherula cherriei (Cherrie's Antwren) 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Varzeamaursmett Myrmotherula klagesi (Klages's Antwren - E) 
6 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Hvitflankemaursmett Myrmotherula axillaris (White-flanked 
Antwren) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
2 hørt Amazonia National Park 09/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
2 hørt Novo Airao 16/07 
2 Novo Airao 18/07 
 
Langvingemaursmett Myrmotherula longipennis (Long-winged 
Antwren) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
2 hørt Amazonia National Park 09/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
2 hørt Novo Airao 18/07 
 
Gråmaursmett Myrmotherula menetriesii (Grey Antwren) 
2 Amazonia National Park 09/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
2 Novo Airao 18/07 
 
Blymaursmett Myrmotherula assimilis (Leaden Antwren) 
4 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Gråbukmausmett Isleria hauxwelli (Plain-throated Antwren) 
2 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
 

Flodmaurfugl Myrmochanes hemileucus (Black-and-white 
Antbird) 
2 Marchantaria Island 14/07 
 
Båndmaursmett Dichrozona cincta (Banded Antbird) 
2 Amazonia National Park 06/07 
 
Perlemaurvarsler Megastictus margaritatus (Pearly Antshrike) 
1 Novo Airao 18/07 
 
Svarthakemaurvarsler Thamnomanes ardesiacus (Dusky-
throated Antshrike) 
4 hørt Presidente Figueiredo 13/07 
hørt Musa Tower 15/07 
Hørt Manacapuru 16/07 
 
Svartstrupemaurvarsler Thamnomanes saturninus (Saturnine 
Antshrike) 
8 Amazonia National Park 06/07 
4 hørt Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
4 hørt Amazonia National Park 09/07 
 
Askemaurvarsler Thamnomanes caesius (Cinereous Antshrike) 
6 Amazonia National Park 06/07 
6 Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
4 Amazonia National Park 09/07 
4 Presidente Figueiredo 13/07 
4 Musa Tower 15/07 
6 Manacapuru 16/07 
4 Anavilhanas National Park 17/07 
6 Novo Airao 18/07 
4 Novo Airao 18/07 
 
Flekkryggmaursmett Herpsilochmus dorsimaculatus (Spot-
backed Antwren) 
2 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
4 hørt Presidente Figueiredo 13/07 
2 hørt Musa Tower 15/07 
2 hørt Manacapuru 16/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
1 Anavilhanas National Park 17/07 
4 hørt Novo Airao 18/07 
 
Brunryggmaurvarsler Thamnophilus palliatus (Chestnut-backed 
Antshrike) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
 
Sotmaurvarsler Thamnophilus nigrocinereus (Blackish-grey 
Antshrike) 
2 Amazonia National Park 09/07 
4 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Elvemaurvarsler Thamnophilus cryptoleucus (Castelnau's 
Antshrike) 
1 Marchantaria Island 14/07 
 
Prikkmaurvarsler Thamnophilus aethiops (White-shouldered 
Antshrike) 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Skifermaurvarsler Thamnophilus schistaceus (Plain-winged 
Antshrike) 
3 Amazonia National Park 09/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
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Brunvingemaurvarsler Thamnophilus murinus (Mouse-colored 
Antshrike) 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
2 hørt Manacapuru 16/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Gråmaurvarsler Thamnophilus punctatus (Northern Slaty 
Antshrike) 
Hørt Presidente Figueiredo 11/07 
4 Presidente Figueiredo 12/07 
 
Mørkryggmaurvarsler Thamnophilus stictocephalus (Natterer's 
Slaty Antshrike) 
2 Amazonia National Park 05/07 
2 hørt Amazonia National Park 06/07 
2 hørt Amazonia National Park 08/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
 
Svarttoppmaurvarsler Sakesphorus canadensis (Black-crested 
Antshrike) 
4 Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Sørgemaurvarsler Sakesphorus luctuosus (Glossy Antshrike - E) 
3 Amazonia National Park 09/07 
 
Gittermaurvarsler Cymbilaimus lineatus (Fasciated Antshrike) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
2 hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Nær Manaus 13/07 
 
Hvitbrystmaurvarsler Taraba major (Great Antshrike) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
 
Maskerademaurvokter Pithys albifrons (White-plumed Antbird) 
Hørt Manacapuru 15/07 
4 hørt Novo Airao 16/07 
2 hørt Novo Airao 18/07 
 
Sotflankemaurvokter Gymnopithys leucaspis (White-cheeked 
Antbird) 
Hørt Novo Airao 16/07 
3 hørt Novo Airao 18/07 
 
Kanelmaurvokter Gymnopithys rufigula (Rufous-throated 
Antbird) 
2 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 hørt Presidente Figueiredo 12/07 
 
Harlekinmaurvokter Rhegmatorhina berlepschi (Harlequin 
Antbird - E) 
4 hørt Amazonia National Park 07/07 
 
Dråpemaurvokter Phlegopsis nigromaculata (Black-spotted 
Bare-eye) 
2 Amazonia National Park 06/07 
3 hørt Amazonia National Park 07/07 
 
Rødvingemaurvokter Phlegopsis erythroptera (Reddish-winged 
Bare-eye) 
2 hørt Manacapuru 15/07 
 
Skjellryggmaurfugl Willisornis poecilinotus (Common Scale-
backed Antbird) 
3 Amazonia National Park 06/07 
Hørt Manacapuru 15/07 
2 hørt Novo Airao 16/07 
1 Novo Airao 18/07 

Rustflankemaurfugl Hypocnemis cantator (Guianan Warbling 
Antbird) 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
2 hørt Presidente Figueiredo 13/07 
 
Mundurucumaurfugl Hypocnemis striata (Spix's Warbling 
Antbird - E) 
4 Amazonia National Park 06/07 
3 hørt Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
 
Gulbrynmaurfugl Hypocnemis hypoxantha (Yellow-browed 
Antbird) 
Hørt Manacapuru 15/07 
6 Manacapuru 16/07 
1 Novo Airao 18/07 
 
Sørkastanjemaurfugl Sciaphylax hemimelaena (Southern 
Chestnut-tailed Antbird) 
2 hørt Amazonia National Park 09/07 
 
Koksmaurfugl Cercomacroides nigrescens (Blackish Antbird) 
5 Amazonia National Park 08/07 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
 
Tinnmaurfugl Cercomacroides tyrannina (Dusky Antbird) 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
2 Novo Airao 18/07 
 
Gråmaurfugl Cercomacra cinerascens (Grey Antbird) 
4 Amazonia National Park 06/07 
4 hørt Amazonia National Park 07/07 
2 hørt Amazonia National Park 08/07 
2 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Manacapuru 16/07 
2 hørt Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Prydmaurfugl Myrmoderus ferrugineus (Ferruginous-backed 
Antbird) 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
 
Svartstrupemaurfugl Hypocnemoides melanopogon (Black-
chinned Antbird) 
6 Anavilhanas National Park 17/07 
2 hørt Novo Airao 18/07 
 
Prikkryggmaurfugl Hylophylax punctulatus (Dot-backed 
Antbird) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
 
Sølvmaurfugl Sclateria naevia (Silvered Antbird) 
1 Manacapuru 16/07 
 
Rustmaskemaurfugl Myrmelastes rufifacies (Rufous-faced 
Antbird - E) 
2 Amazonia National Park 07/07 
 
Maskemaurfugl Myrmoborus myotherinus (Black-faced Antbird) 
4 Amazonia National Park 06/07 
2 hørt Amazonia National Park 08/07 
Hørt Novo Airao 16/07 
4 hørt Novo Airao 18/07 
 
Tapajosgloøye Pyriglena similis (Tapajos Fire-eye) 
1 Amazonia National Park 09/07 
 
Varzeamaurfugl Myrmoborus lugubris (Ash-breasted Antbird) 
3 Anavilhanas National Park 17/07 
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Svartkronemaurfugl Percnostola rufifrons (Black-headed 
Antbird) 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
 
Rødkronemaurrikse Formicarius colma (Rufous-capped 
Antthrush) 
2 hørt Amazonia National Park 06/07 
2 hørt Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
 
Svartstrupemaurrikse Formicarius analis (Black-faced 
Antthrush) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 07/07 
 
Blånakkemaurpitta Grallaria varia (Variegated Antpitta) 
2 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
 
Altaflorestamaurpitta Hylopezus whittakeri (Alta Floresta 
Antpitta - E) 
1 Amazonia National Park 06/07 

 
Altaflorestamaurpitta 060723. Foto: Steinar Krogstad 
 
Amazonmaurpitta Hylopezus berlepschi (Amazonian Antpitta) 
1 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
 
Brunryggmaurpitta Myrmothera campanisona (Thrush-like 
Antpitta) 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Tapajosmaurpitta Myrmothera subcanescens (Tapajos Antpitta - 
E) 
4 hørt Amazonia National Park 07/07 
 
Svartbrystmyggeter Conopophaga melanogaster (Black-bellied 
Gnateater) 
1 Amazonia National Park 07/07 

 
Svartbrystmyggeter 070723. Foto: Anders Braut Simonsen 
 
Rustbåndtapakulo Liosceles thoracicus (Rusty-belted Tapaculo) 
1 Amazonia National Park 07/07 
 
Prinsetyrann Tyrannulus elatus (Yellow-crowned Tyrannulet) 
6 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 06/07 
10 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
4 hørt Amazonia National Park 10/07 
2 Presidente Figueiredo 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
2 hørt Marchantaria Island 14/07 
2 Manacapuru 16/07 
2 hørt Anavilhanas National Park 17/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Skogelenia Myiopagis gaimardii (Forest Elaenia) 
1 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Gråelenia Myiopagis caniceps (Grey Elaenia) 
2 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
 
Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
2 Novo Airao 16/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Storelenia Elaenia spectabilis (Large Elaenia) 
5 Novo Airao 16/07 
2 Novo Airao 19/07 
 
Kortnebbelenia Elaenia parvirostris (Small-billed Elaenia) 
1 Presidente Figueiredo 11/07 
2 Novo Airao 16/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Flodelenia Elaenia pelzelni (Brownish Elaenia) 
3 Marchantaria Island 14/07 
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Flodelenia 140723. Foto: Terje Axelsen 
 
Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (Southern Beardless 
Tyrannulet) 
4 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
1 Amazonia National Park 09/07 
4 hørt Marchantaria Island 14/07 
 
Flodtyrannulett Serpophaga hypoleuca (River Tyrannulet) 
6 Marchantaria Island 14/07 
 
Bruntyrannulett Phaeomyias murina (Mouse-colored Tyrannulet) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
3 Presidente Figueiredo 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
2 Novo Airao 16/07 
2 hørt Anavilhanas National Park 17/07 
2 hørt Novo Airao 18/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Amazontyrannulett Zimmerius gracilipes (Slender-footed 
Tyrannulet) 
Hørt Manacapuru 16/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Guyanatyrannulett Zimmerius acer (Guianan Tyrannulet) 
1 Amazonia National Park 08/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
4 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
4 Presidente Figueiredo 12/07 
6 Presidente Figueiredo 13/07 
2 hørt Musa Tower 15/07 
 
Amazonkrattyrann Sublegatus obscurior (Amazonian Scrub 
Flycatcher) 
2 Amazonia National Park 07/07 
 
Hvittipptyrannulett Inezia subflava (Amazonian Inezia) 
1 Amazonia National Park 09/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
2 hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Amazontodityrann Hemitriccus minor (Snethlage's Tody-Tyrant) 
2 hørt Amazonia National Park 06/07 
2 hørt Amazonia National Park 07/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
4 Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 

Blekøyetodityrann Hemitriccus zosterops (White-eyed Tody-
Tyrant) 
Hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Manacapuru 15/07 
1 Manacapuru 16/07 
 
Tapajóztodityrann Hemitriccus minimus (Zimmer's Tody-Tyrant) 
2 hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Içanatodityrann Hemitriccus inornatus (Pelzeln's Tody-Tyrant) 
Hørt Presidente Figueiredo 11/07 
 
Korthaleknøttyrann Myiornis ecaudatus (Short-tailed Pygmy 
Tyrant) 
3 Amazonia National Park 05/07 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
4 hørt Amazonia National Park 10/07 
Hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
2 hørt Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 

 
Korthaleknøttyrann Amazonia NP. Foto: Anders Braut Simonsen.  
 
Amazonalvetyrann Lophotriccus vitiosus (Double-banded Pygmy 
Tyrant) 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
 
Guyanaalvetyrann Lophotriccus galeatus (Helmeted Pygmy-
Tyrant) 
Hørt Estrada do Faria 09/07 
 
Flekktodityrann Todirostrum maculatum (Spotted Tody-
Flycatcher) 
4 Amazonia National Park 05/07 
2 Amazonia National Park 06/07 
3 Amazonia National Park 07/07 
4 Amazonia National Park 08/07 
3 Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
6 Marchantaria Island 14/07 
 
Svarthettetodityrann Todirostrum pictum (Painted Tody-
Flycatcher) 
2 hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
3 hørt Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
10 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Gulbryntodityrann Todirostrum chrysocrotaphum (Yellow-
browed Tody-Flycatcher) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
2 Novo Airao 18/07 
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Brunvrivinge Cnipodectes subbrunneus (Brownish Twistwing) 
2 hørt Musa Tower 15/07 
5 Manacapuru 16/07 
Hørt Novo Airao 16/07 
1 Novo Airao 18/07 
 
Bladtyrann Tolmomyias sulphurescens (Yellow-olive Flatbill) 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Gulbremtyrann Tolmomyias assimilis (Zimmer's Flatbill) 
3 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
1 Novo Airao 18/07 
 
Askekronetyrann Tolmomyias poliocephalus (Grey-crowned 
Flatbill) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Gulbrysttyrann Tolmomyias flaviventris (Ochre-lored Flatbill) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
 
Gråhodespadenebb Platyrinchus platyrhynchos (White-crested 
Spadebill) 
2 hørt Amazonia National Park 08/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
2 hørt Novo Airao 18/07 
 
Kanelbuktyrann Neopipo cinnamomea (Cinnamon Neopipo) 
1 Novo Airao 18/07 
 
Elvetyrann Ochthornis littoralis (Drab Water Tyrant) 
1 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
 
Bruntyrann Cnemotriccus fuscatus (Fuscous Flycatcher)  
1 Marchantaria Islands 17/07 
 
Flodsottyrann Knipolegus orenocensis (Riverside Tyrant) 
5 Marchantaria Island 14/07 
 
Hvithodetyrann Arundinicola leucocephala (White-headed Marsh 
Tyrant) 
4 Marchantaria Island 14/07 
 
Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
4 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 06/07 
3 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
Hørt Presidente Figueiredo 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
1 Presidente Figueiredo 13/07 
1 Marchantaria Island 14/07 
 
Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined 
Flycatcher) 
1 Flyplassen og langs veien 05/07 
3 Amazonia National Park 05/07 
4 Amazonia National Park 06/07 
5 Amazonia National Park 07/07 
6 Amazonia National Park 08/07 – 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
2 Presidente Figueiredo 11/07 
4 Presidente Figueiredo 12/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
2 Nær Manaus 13/07 
2 Nær Manaus 14/07 
2 Manacapuru 16/07 
2 Novo Airao 16/07 
4 Anavilhanas National Park 17/07 

2 Anavilhanas National Park 17/07 
2 Novo Airao 18/07 – 19/07 
 
Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
4 Marchantaria Island 14/07 
1 Novo Airao 16/07 
 
Varzeatyrann Myiozetetes luteiventris (Dusky-chested Flycatcher) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
4 Amazonia National Park 09/07 
 
Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
Reg. Flyplassen og langs veien 05/07 
Reg. Amazonia National Park 05/07 
2 Amazonia National Park 06/07 
Reg. Amazonia National Park 07/07 
6 Amazonia National Park 08/07 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
1 Presidente Figueiredo 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
4 Nær Manaus 13/07 
4 Marchantaria Island 14/07 
2 Manacapuru 15/07 
4 Manacapuru 16/07 
4 Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Småkiskadi Philohydor lictor (Lesser Kiskadee) 
2 Amazonia National Park 08/07 
 
Guyanatyrann Conopias parvus (Yellow-throated Flycatcher) 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 hørt Presidente Figueiredo 12/07 
 
Trestripetyrann Conopias trivirgatus (Three-striped Flycatcher) 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
1 Manacapuru 15/07 
1 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Svoveltyrann Tyrannopsis sulphurea (Sulphury Flycatcher) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
2 hørt Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
2 Presidente Figueiredo 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Marchantaria Island 14/07 
2 hørt Manacapuru 15/07 
2 hørt Manacapuru 16/07 
1 Anavilhanas National Park 17/07 

 
Svoveltyrann 110723. Foto: Terje Axelsen. 
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Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Tyrant) 
1 Novo Airao 19/07 
 
Glennetyrann Empidonomus varius (Variegated Flycatcher) 
2 Amazonia National Park 05/07 
2 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 07/07 
3 Amazonia National Park 08/07 
5 Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
2 Novo Airao 16/07 
1 Novo Airao 18/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Gnisttyrann Griseotyrannus aurantioatrocristatus (Crowned Slaty 
Flycatcher) 
1 Amazonia National Park 08/07 
 
Tupikongetyrann Tyrannus albogularis (White-throated 
Kingbird) 
50 Marchantaria Island 14/07 
 
Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
Reg. Flyplassen og langs veien 05/07 
Reg. Amazonia National Park 05/07 
6 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 07/07 
5 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
4 Presidente Figueiredo 11/07 
Reg. Presidente Figueiredo 12/07 
Reg. Presidente Figueiredo 13/07 
Reg. Nær Manaus 13/07 
20 Marchantaria Island 14/07 
3 Musa Tower 15/07 
2 Manacapuru 15/07 
Reg. Manacapuru 16/07 
Reg. Novo Airao 16/07 
Reg. Anavilhanas National Park 17/07 
Reg. Anavilhanas National Park 17/07 
Reg. Novo Airao 18/07 
Reg. Novo Airao 18/07 
Reg. Novo Airao 19/07 
 
Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher) 
1 Flyplassen og langs veien 05/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
3 Presidente Figueiredo 12/07 
6 Marchantaria Island 14/07 
1 Anavilhanas National Park 17/07 
20 Novo Airao 19/07 
 
Gråsørgetyrann Rhytipterna simplex (Greyish Mourner) 
2 hørt Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
Hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
3 hørt Presidente Figueiredo 13/07 
2 Manacapuru 16/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Gråsirystes Sirystes subcanescens (Todd's Sirystes) 
2 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Musa Tower 15/07 
 
Mørkhettetyrann Myiarchus tuberculifer (Dusky-capped 
Flycatcher) 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
1 Manacapuru 15/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 

Brasiltyrann Myiarchus ferox (Short-crested Flycatcher) 
3 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
2 hørt Presidente Figueiredo 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Rødhaleflatnebb Ramphotrigon ruficauda (Rufous-tailed Flatbill) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
Hørt Manacapuru 16/07 
 
Kanelattila Attila cinnamomeus (Cinnamon Attila) 
1 Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
2 hørt Amazonia National Park 06/07 
3 Amazonia National Park 07/07 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
2 hørt Amazonia National Park 09/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
Hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Gullklippehane Rupicola rupicola (Guianan Cock-of-the-rock) 
5 Presidente Figueiredo 11/07 
11 Presidente Figueiredo 12/07 
1 Presidente Figueiredo 13/07 

 
Gullklippehane 11.07.2023. Foto: Frank Grønningsæter 
 
Rødkotinga Phoenicircus nigricollis (Black-necked Red Cotinga) 
Hørt Manacapuru 16/07 
4 Novo Airao 18/07 
 
Purpurskjeggkotinga Querula purpurata (Purple-throated 
Fruitcrow) 
2 Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
 
Kapusinerkotinga Perissocephalus tricolor (Capuchinbird) 
2 Novo Airao 18/07 
 
Stentorpiha Lipaugus vociferans (Screaming Piha) 
1 Amazonia National Park 06/07 
2 hørt Amazonia National Park 07/07 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
8 hørt Amazonia National Park 09/07 
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Hørt Amazonia National Park 10/07 
Hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
1 Musa Tower 15/07 
4 hørt Manacapuru 15/07 
10 Manacapuru 16/07 
2 hørt Anavilhanas National Park 17/07 
2 hørt Novo Airao 18/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Flitterkotinga Cotinga cayana (Spangled Cotinga) 
2 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 07/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
1 Nær Manaus 13/07 
1 Musa Tower 15/07 
 
Pløsekotinga Gymnoderus foetidus (Bare-necked Fruitcrow) 
7 Amazonia National Park 06/07 
5 Amazonia National Park 08/07 
4 Amazonia National Park 10/07 
1 Marchantaria Island 14/07 

 
Pløsekotinga Amazonia NP 060723. Foto: Frank Grønningsæter 
 
Pompadurkotinga Xipholena punicea (Pompadour Cotinga) 
4 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
1 hann Manacapuru 16/07 
 
Hvithalekotinga Xipholena lamellipennis (White-tailed Cotinga - 
E) 
1 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 09/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
 
Dvergtyrakin Tyranneutes stolzmanni (Dwarf Tyrant-Manakin) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
5 Amazonia National Park 08/07 
1 Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
Hørt Manacapuru 15/07 
Hørt Manacapuru 16/07 
Hørt Novo Airao 16/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
2 Novo Airao 18/07 
 

Pygmétyrakin Tyranneutes virescens (Tiny Tyrant-Manakin) 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
2 hørt Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
 
Safrankronetyrakin Neopelma chrysocephalum (Saffron-crested 
Tyrant-Manakin) 
3 hørt Presidente Figueiredo 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
 
Blåryggmanakin Chiroxiphia pareola (Blue-backed Manakin) 
2 Manacapuru 16/07 
 
Hvitstrupemanakin Corapipo gutturalis (White-throated 
Manakin) 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
 
Svartmanakin Xenopipo atronitens (Black Manakin) 
1 Presidente Figueiredo 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
 
Blåkronemanakin Lepidothrix coronata (Blue-capped Manakin) 
Hørt Manacapuru 15/07 
 
Snøhettemanakin Lepidothrix nattereri (Snow-capped Manakin) 
1 Amazonia National Park 05/07 
2 Amazonia National Park 06/07 
6 Amazonia National Park 07/07 
3 hørt Amazonia National Park 08/07 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
 
Opalkronemanakin Lepidothrix iris (Opal-crowned Manakin - E) 
2 Amazonia National Park 09/07 
 
Hvitpannemanakin Lepidothrix serena (White-fronted Manakin) 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
5 Presidente Figueiredo 12/07 
 
Gulissemanakin Heterocercus flavivertex (Yellow-crested 
Manakin) 
Hørt Presidente Figueiredo 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
2 Novo Airao 18/07 
 
Flammeissemanakin Heterocercus linteatus (Flame-crested 
Manakin) 
1 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
 
Hvitskjeggmanakin Manacus manacus (White-bearded Manakin) 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
2 Presidente Figueiredo 11/07 
 
Trådhalemanakin Pipra filicauda (Wire-tailed Manakin) 
10 Anavilhanas National Park 17/07 

 
Trådhalemanakin. Foto: Frank Grønningsæter. 
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Hvitkronemanakin Pseudopipra pipra (White-crowned Manakin) 
4 Presidente Figueiredo 11/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
2 hørt Novo Airao 18/07 
 
Ildkronemanakin Machaeropterus Pyrocephalus (Fiery-capped 
Manakin) 
Hørt Estrada do Faria 09/07 
 
Gullhodemanakin Ceratopipra erythrocephala (Golden-headed 
Manakin) 
3 Presidente Figueiredo 12/07 
2 hørt Manacapuru 16/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Rødhodemanakin Ceratopipra rubrocapilla (Red-headed 
Manakin) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
2 hørt Amazonia National Park 08/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
 
Rødhaletyrann Terenotriccus erythrurus (Ruddy-tailed 
Flycatcher) 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
1 Novo Airao 18/07 
 
Benediktinertityra Tityra cayana (Black-tailed Tityra) 
7 Musa Tower 15/07 
 
Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra) 
1 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
2 Musa Tower 15/07 
 
Rustdespot Schiffornis major (Varzea Schiffornis) 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Olivendespot Schiffornis olivacea (Guianan Schiffornis) 
2 Presidente Figueiredo 11/07 
 
Brundespot Schiffornis turdina (Brown-winged Schiffornis) 
2 hørt Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
1 Presidente Figueiredo 11/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Gråsørgefugl Laniocera hypopyrra (Cinereous Mourner) 
2 Manacapuru 16/07 
2 Novo Airao 18/07 
 
Amazonpurpurdusk Iodopleura isabellae (White-browed 
Purpletuft) 
Hørt Manacapuru 16/07 
 
Gråbekard Pachyramphus rufus (Cinereous Becard) 
2 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 07/07 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
1 Marchantaria Island 14/07 
 
Hvitvingebekard Pachyramphus polychopterus (White-winged 
Becard) 
1 Manacapuru 16/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Svartryggbekard Pachyramphus surinamus (Glossy-backed 
Becard) 
2 Presidente Figueiredo 12/07 

Smykkebekard Pachyramphus minor (Pink-throated Becard) 
2 hørt Manacapuru 16/07 
 
Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed 
Peppershrike) 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
1 Presidente Figueiredo 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
1 Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Nær Manaus 13/07 
Hørt Marchantaria Island 14/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
Hørt Manacapuru 16/07 
 
Skiferkronevireo Vireolanius leucotis (Slaty-capped Shrike-
Vireo) 
2 hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 hørt Presidente Figueiredo 12/07 
2 hørt Musa Tower 15/07 
 
Negrovireo Hylophilus brunneiceps (Brown-headed Greenlet) 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Sitronbrystvireo Hylophilus thoracicus (Lemon-chested Greenlet) 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Gråbrystvireo Hylophilus semicinereus (Grey-chested Greenlet) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
2 Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
2 hørt Amazonia National Park 09/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
6 hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Rustpannevireo Tunchiornis ochraceiceps (Tawny-crowned 
Greenlet) 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
 
Amazonvireo Pachysylvia hypoxantha (Dusky-capped Greenlet) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
2 Manacapuru 16/07 
2 hørt Novo Airao 18/07 
 
Ferskenbrystvireo Pachysylvia muscicapina (Buff-cheeked 
Greenlet) 
2 hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
2 hørt Presidente Figueiredo 13/07 
4 hørt Musa Tower 15/07 
 
Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
6 Amazonia National Park 05/07 
3 Amazonia National Park 06/07 
3 Amazonia National Park 07/07 
4 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
3 Amazonia National Park 10/07 
2 hørt Presidente Figueiredo 11/07 
2 hørt Presidente Figueiredo 12/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
Hørt Marchantaria Island 14/07 
2 Musa Tower 15/07 
2 Manacapuru 16/07 
2 Novo Airao 16/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
15 Amazonia National Park 05/07 
50 Amazonia National Park 06/07 
50 Amazonia National Park 07/07 
4 Amazonia National Park 08/07 
15 Amazonia National Park 09/07 
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2 Amazonia National Park 10/07 
2 Nær Manaus 13/07 
4 Marchantaria Island 14/07 
10 Anavilhanas National Park 17/07 
10 Novo Airao 18/07 
3 Novo Airao 19/07 

 
Hvitbremsvale 5.7.2023 Amazonia NP Foto: Terje Axelsen 
 
Hvitbeltesvale Atticora fasciata (White-banded Swallow) 
20 Amazonia National Park 05/07 
20 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 07/07 
10 Amazonia National Park 08/07 
10 Amazonia National Park 09/07 
4 Amazonia National Park 10/07 
 
Flaggermussvale Atticora tibialis (White-thighed Swallow) 
20 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
 
Fossesvale Pygochelidon melanoleuca (Black-collared Swallow) 
10 Amazonia National Park 05/07 
10 Amazonia National Park 06/07 
10 Amazonia National Park 07/07 
4 Amazonia National Park 08/07 
10 Amazonia National Park 09/07 
4 Amazonia National Park 10/07 
 
Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged 
Swallow) 
40 Amazonia National Park 05/07 
20 Amazonia National Park 06/07 
3 Amazonia National Park 07/07 
10 Amazonia National Park 08/07 
6 Amazonia National Park 09/07 
10 Amazonia National Park 10/07 
5 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
10 Presidente Figueiredo 12/07 
4 Presidente Figueiredo 13/07 
50 Marchantaria Island 14/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
2 Flyplassen og langs veien 05/07 
2 Amazonia National Park 05/07 
6 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 07/07 
4 Amazonia National Park 08/07 
60 Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
1 Musa Tower 15/07 
10 Anavilhanas National Park 17/07 
30 Novo Airao 18/07 
 
Gråbrystsvale Progne chalybea (Grey-breasted Martin) 
10 Flyplassen og langs veien 05/07 
50 Amazonia National Park 05/07 
2 Amazonia National Park 06/07 
15 Amazonia National Park 07/07 

20 Amazonia National Park 08/07 
200 Amazonia National Park 09/07 
Reg. Amazonia National Park 10/07 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Presidente Figueiredo 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
10 Marchantaria Island 14/07 
10 Anavilhanas National Park 17/07 
1 Novo Airao 18/07 
 
Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
15 Marchantaria Island 14/07 
 
Donacobius Donacobius atricapilla (Black-capped Donacobius) 
4 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
 
Trostesmett Campylorhynchus turdinus (Thrush-like Wren) 
3 hørt Amazonia National Park 09/07 
 
Skjeggsmett Pheugopedius genibarbis (Moustached Wren) 
4 hørt Amazonia National Park 06/07 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
6 Amazonia National Park 08/07 
4 Amazonia National Park 09/07 
6 Amazonia National Park 10/07 
 
Svartkinnsmett Pheugopedius coraya (Coraya Wren) 
2 hørt Presidente Figueiredo 12/07 
2 Manacapuru 16/07 
 
Okerbrystsmett Cantorchilus leucotis (Buff-breasted Wren) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 09/07 
4 hørt Marchantaria Island 14/07 
2 hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
6 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 06/07 
2 hørt Amazonia National Park 07/07 
Hørt Amazonia National Park 08/07 
Hørt Amazonia National Park 09/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
2 Presidente Figueiredo 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
2 hørt Presidente Figueiredo 13/07 
4 Marchantaria Island 14/07 
2 Novo Airao 16/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
2 hørt Novo Airao 18/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Plystresmett Microcerculus marginatus (Southern Nightingale-
Wren) 
1 Amazonia National Park 09/07 
 
Orgelsmett Cyphorhinus arada (Musician Wren) 
1 Novo Airao 18/07 
 
Spydknottsmett Ramphocaenus melanurus (Trilling Gnatwren) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
 
Belteknottsmett Microbates collaris (Collared Gnatwren) 
3 Novo Airao 18/07 
 
Svartnebbtrost Turdus ignobilis (Black-billed Thrush) 
2 Novo Airao 16/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
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Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
4 Amazonia National Park 05/07 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
2 hørt Amazonia National Park 09/07 
1 Nær Manaus 13/07 
1 Manacapuru 15/07 
2 hørt Novo Airao 16/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
2 Novo Airao 18/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Amazontrost Turdus hauxwelli (Hauxwell's Thrush) 
2 Amazonia National Park 09/07 
 
Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
3 Flyplassen og langs veien 05/07 
1 Marchantaria Island 14/07 
 
Purpurstrupeeufonia Euphonia chlorotica (Purple-throated 
Euphonia) 
2 Novo Airao 16/07 
 
Hvitmaskeeufonia Euphonia chrysopasta (White-lored Euphonia) 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
1 Presidente Figueiredo 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
2 Nær Manaus 14/07 
Hørt Musa Tower 15/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Fioleufonia Euphonia violacea (Violaceous Euphonia) 
2 Amazonia National Park 05/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
 
Gullflekkeufonia Euphonia cayennensis (Golden-sided Euphonia) 
3 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Musa Tower 15/07 
 
Rustbukeufonia Euphonia rufiventris (Rufous-bellied Euphonia) 
1 Manacapuru 15/07 
 
Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed 
Sparrow) 
4 Flyplassen og langs veien 05/07 
6 Amazonia National Park 05/07 
4 Amazonia National Park 06/07 
5 Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
4 Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
2 Nær Manaus 13/07 
1 Marchantaria Island 14/07 
2 Nær Manaus 14/07 
1 Manacapuru 15/07 
2 Manacapuru 16/07 
2 Novo Airao 16/07 
4 Anavilhanas National Park 17/07 
1 Novo Airao 19/07 
 
Gulknokespurv Arremon taciturnus (Pectoral Sparrow) 
2 hørt Amazonia National Park 10/07 
 
Rødbrystlerketrupial Leistes militaris (Red-breasted Blackbird) 
8 Flyplassen og langs veien 05/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
2 Marchantaria Island 14/07 
 
Soldatoropendola Psarocolius decumanus (Crested Oropendola) 
7 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Grønnoropendola Psarocolius viridis (Green Oropendola) 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Nær Manaus 13/07 

Amazonoropendola Psarocolius bifasciatus (Olive Oropendola) 
15 Amazonia National Park 05/07 
Reg. Amazonia National Park 06/07 
20 Amazonia National Park 07/07 
20 Amazonia National Park 08/07 
6 Amazonia National Park 09/07 
10 Amazonia National Park 10/07 
 
Eremittkasik Cacicus solitarius (Solitary Cacique) 
1 Marchantaria Island 14/07 
 
Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
1 Amazonia National Park 05/07 
40 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 07/07 
30 Amazonia National Park 08/07 
25 Amazonia National Park 09/07 
10 Amazonia National Park 10/07 
2 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
6 Presidente Figueiredo 12/07 
1 Nær Manaus 13/07 
50 Marchantaria Island 14/07 
2 Nær Manaus 14/07 
2 Musa Tower 15/07 
10 Manacapuru 16/07 
10 Novo Airao 16/07 
Reg. Anavilhanas National Park 17/07 
5 Novo Airao 18/07 
2 Novo Airao 18/07 
5 Novo Airao 19/07 
 
Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 
4 Presidente Figueiredo 11/07 
35 Presidente Figueiredo 12/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
1 Manacapuru 15/07 
 
Oransjeryggtrupial Icterus croconotus (Orange-backed Troupial) 
3 Marchantaria Island 14/07 
 
Epålettrupial Icterus cayanensis (Epaulet Oriole) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 –  07/07 
1 Amazonia National Park 09/07 
 
Stortrupial Molothrus oryzivorus (Giant Cowbird) 
1 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
20 Marchantaria Island 14/07 
 
Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
10 Marchantaria Island 14/07 
6 Novo Airao 16/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
2 Novo Airao 18/07 
 
Piroltrupial Gymnomystax mexicanus (Oriole Blackbird) 
10 Marchantaria Island 14/07 

 
Piroltrupial 140723. Foto: Frank Grønningsæter.  
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Gulhettetrupial Chrysomus icterocephalus (Yellow-hooded 
Blackbird) 
200 Marchantaria Island 14/07 

 
Gulhodetrupial 140723. Foto: Steinar Krogstad. 
 
Flodparula Myiothlypis rivularis (Riverbank Warbler) 
Hørt Presidente Figueiredo 12/07 
 
Rødnebbtanagar Lamprospiza melanoleuca (Red-billed Pied 
Tanager) 
2 hørt Presidente Figueiredo 13/07 
 
Rosenbrystkardinal Granatellus pelzelni (Rose-breasted Chat) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
 
Grønntykknebb Caryothraustes canadensis (Yellow-green 
Grosbeak) 
5 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
4 Musa Tower 15/07 

 
Grønntykknebb 110723. Foto: Frank Grønningsæter.  
 
Tøyletanagar Nemosia pileata (Hooded Tanager) 
4 Marchantaria Island 14/07 
 
Grønnhonningkryper Chlorophanes spiza (Green Honeycreeper) 
1 Amazonia National Park 09/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
2 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
1 Musa Tower 15/07 
1 Anavilhanas National Park 17/07 

 
Grønnhonningkryper 110723. Foto: Frank Grønningsæter. 
 
Gulgumptanagar Hemithraupis flavicollis (Yellow-backed 
Tanager) 
2 Musa Tower 15/07 
 
Guiratanagar Hemithraupis guira (Guira Tanager) 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Purpurhonningkryper Cyanerpes caeruleus (Purple 
Honeycreeper) 
3 Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
4 Amazonia National Park 10/07 
3 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
 
Rødbeinhonningkryper Cyanerpes cyaneus (Red-legged 
Honeycreeper) 
1 Manacapuru 16/07 
 
Dverghonningkryper Cyanerpes nitidus (Short-billed 
Honeycreeper) 
1 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 10/07 
2 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
 
Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
2 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
3 Amazonia National Park 10/07 
2 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Presidente Figueiredo 13/07 
2 Musa Tower 15/07 
3 Manacapuru 16/07 
3 Novo Airao 16/07 
2 Novo Airao 18/07 
2 Novo Airao 18/07 
4 Novo Airao 19/07 
 
Gulbukdaknis Dacnis flaviventer (Yellow-bellied Dacnis) 
3 Amazonia National Park 05/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
2 hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Maskedaknis Dacnis lineata (Black-faced Dacnis) 
2 Amazonia National Park 10/07 
 
Gråsaltator Saltator coerulescens (Bluish-grey Saltator) 
Hørt Flyplassen og langs veien 05/07 
4 hørt Marchantaria Island 14/07 
2 Musa Tower 15/07 
Hørt Novo Airao 18/07 
 
Brunstrupesaltator Saltator maximus (Buff-throated Saltator) 
2 hørt Amazonia National Park 10/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
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Skifersaltator Saltator grossus (Slate-colored Grosbeak) 
Hørt Amazonia National Park 07/07 
2 hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
Hørt Presidente Figueiredo 13/07 
 
Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
Hørt Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 07/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
Hørt Amazonia National Park 10/07 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
4 Presidente Figueiredo 12/07 –  13/07 
2 Nær Manaus 13/07 
Hørt Marchantaria Island 14/07 
1 Manacapuru 16/07 
4 Novo Airao 16/07 
8 Anavilhanas National Park 17/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
1 Novo Airao 18/07 
2 Novo Airao 18/07 
2 Novo Airao 19/07 
 
Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit) 
20 Flyplassen og langs veien 05/07 
10 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 06/07 
2 Amazonia National Park 08/07 
5 Amazonia National Park 10/07 
2 Novo Airao 18/07 
 
Ildtopptanagar Loriotus cristatus (Flame-crested Tanager) 
2 Amazonia National Park 10/07 
2 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
6 Musa Tower 15/07 
2 hørt Anavilhanas National Park 17/07 
 
Sørgetanagar Loriotus luctuosus (White-shouldered Tanager) 
Hørt Amazonia National Park 06/07 
1 Musa Tower 15/07 
 
Okerissetanagar Tachyphonus surinamus (Fulvous-crested 
Tanager) 
2 hørt Amazonia National Park 06/07 
4 Amazonia National Park 07/07 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
3 Presidente Figueiredo 12/07 
2 hørt Musa Tower 15/07 
 
Svarttanagar Tachyphonus rufus (White-lined Tanager) 
3 Amazonia National Park 05/07 
 
Brunbrysttanagar Lanio fulvus (Fulvous Shrike-Tanager) 
4 Musa Tower 15/07 
 
Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
20 Amazonia National Park 05/07 
Reg. Amazonia National Park 06/07 
30 Amazonia National Park 07/07 
20 Amazonia National Park 08/07 
20 Amazonia National Park 09/07 
Reg. Amazonia National Park 10/07 
10 Presidente Figueiredo 11/07 
Reg. Presidente Figueiredo 12/07 –  13/07 
4 Nær Manaus 13/07 
15 Marchantaria Island 14/07 
2 Musa Tower 15/07 
5 Manacapuru 16/07 
20 Novo Airao 16/07 
10 Anavilhanas National Park 17/07 
10 Anavilhanas National Park 17/07 
30 Novo Airao 18/07 
10 Novo Airao 19/07 

Hvitkronefrøeter Sporophila lineola (Lined Seedeater) 
1 Amazonia National Park 07/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
20 Marchantaria Island 14/07 
 
Krattfrøeter Sporophila americana (Wing-barred Seedeater) 
1 Amazonia National Park 05/07 
1 Amazonia National Park 09/07 
 
Gulbukfrøeter Sporophila nigricollis (Yellow-bellied Seedeater) 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
 
Småfrøspurv Sporophila angolensis (Chestnut-bellied Seed Finch) 
1 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
 
Kastanjebukfrøeter Sporophila castaneiventris (Chestnut-bellied 
Seedeater) 
5 Amazonia National Park 06/07 
1 Amazonia National Park 08/07 
1 Amazonia National Park 10/07 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
1 Nær Manaus 13/07 
2 Marchantaria Island 14/07 
1 Novo Airao 19/07 

 
Kastanjebukfrøeter 120723. Foto: Frank Grønningsæter. 
 
Rødøyekjeglenebb Conirostrum bicolor (Bicolored Conebill) 
2 hørt Marchantaria Island 14/07 
 
Perlebrystkjeglenebb Conirostrum margaritae (Pearly-breasted 
Conebill) 
5 Marchantaria Island 14/07 
 
Gullpannespurv Sicalis columbiana (Orange-fronted Yellow 
Finch) 
30 Marchantaria Island 14/07 
40 Novo Airao 16/07 
30 Anavilhanas National Park 17/07 
20 Novo Airao 18/07 
5 Novo Airao 19/07 
 
Skjæretanagar Cissopis leverianus (Magpie Tanager) 
3 Amazonia National Park 05/07 
3 Amazonia National Park 06/07 
3 Amazonia National Park 08/07 
5 Amazonia National Park 10/07 
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Rødhettekardinal Paroaria gularis (Red-capped Cardinal) 
8 Marchantaria Island 14/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
 
Flekktanagar Ixothraupis punctata (Spotted Tanager) 
2 hørt ZF-2 Tower med omegn 11/07 
2 Presidente Figueiredo 12/07 
4 Musa Tower 15/07 
 
Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
5 Flyplassen og langs veien 05/07 
30 Amazonia National Park 05/07 
15 Amazonia National Park 06/07 
Reg. Amazonia National Park 07/07 
Reg. Amazonia National Park 08/07 
4 Amazonia National Park 09/07 
4 Amazonia National Park 10/07 
4 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
4 Presidente Figueiredo 11/07 
Reg. Presidente Figueiredo 12/07 
4 Presidente Figueiredo 13/07 
6 Nær Manaus 13/07 
2 Marchantaria Island 14/07 
2 Nær Manaus 14/07 
8 Musa Tower 15/07 
10 Manacapuru 16/07 
10 Novo Airao 16/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
5 Novo Airao 18/07 
10 Novo Airao 18/07 
10 Novo Airao 19/07 

 
Bispetanagar 080723. Foto: Anders Braut Simonsen 
 
Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
10 Amazonia National Park 05/07 
15 Amazonia National Park 06/07 
Reg. Amazonia National Park 07/07 
Reg. Amazonia National Park 08/07 
6 Amazonia National Park 09/07 
8 Amazonia National Park 10/07 
4 ZF-2 Tower med omegn 11/07 
4 Presidente Figueiredo 11/07 
Reg. Presidente Figueiredo 12/07 
4 Presidente Figueiredo 13/07 
6 Nær Manaus 13/07 
2 Marchantaria Island 14/07 
4 Nær Manaus 14/07 
4 Musa Tower 15/07 
4 Manacapuru 15/07 
10 Manacapuru 16/07 
2 Novo Airao 16/07 
2 Anavilhanas National Park 17/07 
5 Novo Airao 18/07 
5 Novo Airao 18/07 
5 Novo Airao 19/07 
 
 

Kobolttanagar Tangara mexicana (Turquoise Tanager) 
7 Amazonia National Park 05/07 
2 Amazonia National Park 09/07 
8 Amazonia National Park 10/07 
5 Marchantaria Island 14/07 
Hørt Anavilhanas National Park 17/07 
5 Novo Airao 18/07 

 
Kobolttanagar Amazonia NP 5.7.23 (Foto: Frank Grønningsæter) 
 
Opalgumptanagar Tangara velia (Opal-rumped Tanager) 
3 Amazonia National Park 08/07 
1 Presidente Figueiredo 12/07 
5 Nær Manaus 14/07   
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Observasjoner pr lokalitet 
Antall individer hørt ligger til artslista over. 
 
Flyplassen og langs veien Antall arter: 27 - 05/07 
3 Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift) 
Reg. Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
6 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
Reg. Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground Dove) 
1 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
5 Amerikasandlo Charadrius semipalmatus (Semipalmated Plover) 
4 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
25 Svaleglente Elanoides forficatus (Swallow-tailed Kite) 
10 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
2 Graveugle Athene cunicularia (Burrowing Owl) 
1 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
1 Latterfalk Herpetotheres cachinnans (Laughing Falcon) 
1 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
Reg. Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher) 
2 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
10 Gråbrystsvale Progne chalybea (Grey-breasted Martin) 
3 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
4 Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed Sparrow) 
8 Rødbrystlerketrupial Leistes militaris (Red-breasted Blackbird) 
Hørt Gråsaltator Saltator coerulescens (Bluish-grey Saltator) 
20 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit) 
5 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
 
Amazonia National Park Antall arter: 95 - 05/07 
3 Dryadenatthauk Nyctiprogne leucopyga (Band-tailed Nighthawk) 
2 Gaffelnattravn Hydropsalis climacocerca (Ladder-tailed Nightjar) 
15 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
4 Guyanaseiler Chaetura chapmani (Chapman's Swift) 
10 Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift) 
Reg. Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
1 Stjerteremitt Phaethornis superciliosus (Long-tailed Hermit) 
2 Grønnkronealv Heliothryx auritus (Black-eared Fairy) 
2 Glitterstrupekolibri Chionomesa fimbriata (Glittering-throated 
Emerald) 
1 Hvithakekolibri Chlorestes cyanus (White-chinned Sapphire) 
1 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
Reg. Skjelldue Patagioenas speciosa (Scaled Pigeon) 
Reg. Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon) 
3 Spurvedue Columbina passerina (Common Ground Dove) 
Hørt Gråhalsrikse Aramides cajaneus (Grey-cowled Wood Rail) 
Hørt Krattrikse Rufirallus viridis (Russet-crowned Crake) 
2 Lovipe Hoploxypterus cayanus (Pied Plover) 
2 Tykknebbterne Phaetusa simplex (Large-billed Tern) 
1 Amerikaslangehals Anhinga anhinga (Anhinga) 
4 Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
Hørt Grønnakkeibis Mesembrinibis cayennensis (Green Ibis) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Blyglente Ictinia plumbea (Plumbeous Kite) 
1 Tranevåk Geranospiza caerulescens (Crane Hawk) 
1 Svartvåk Buteogallus urubitinga (Great Black Hawk) 
5 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
1 Sørgråvåk Buteo nitidus (Grey-lined Hawk) 
1 Jungelugle Glaucidium hardyi (Amazonian Pygmy Owl) 
Hørt Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
1 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher) 
Hørt Grønnhalejakamar Galbula galbula (Green-tailed Jacamar) 
3 Sotklarisse Monasa nigrifrons (Black-fronted Nunbird) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
3 Rødbeltetukan Pteroglossus aracari (Black-necked Aracari) 
Hørt Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan) 
2 Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
Hørt Gullvingeparakitt Brotogeris chrysoptera (Golden-winged Parakeet) 
35 Gulkroneamazon Amazona ochrocephala (Yellow-crowned Amazon) 
12 Melamazon Amazona farinosa (Southern Mealy Amazon) 
2 Brunpanneara Ara severus (Chestnut-fronted Macaw) 
35 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
1 Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper) 
2 Rutilstifthale Synallaxis rutilans (Ruddy Spinetail) 
2 Amazonmaursmett Myrmotherula multostriata (Amazonian Streaked 
Antwren) 

2 Mørkryggmaurvarsler Thamnophilus stictocephalus (Natterer's Slaty 
Antshrike) 
Hørt Hvitbrystmaurvarsler Taraba major (Great Antshrike) 
1 Amazonmaurpitta Hylopezus berlepschi (Amazonian Antpitta) 
6 Prinsetyrann Tyrannulus elatus (Yellow-crowned Tyrannulet) 
1 Skogelenia Myiopagis gaimardii (Forest Elaenia) 
Hørt Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia) 
4 Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (Southern Beardless 
Tyrannulet) 
3 Korthaleknøttyrann Myiornis ecaudatus (Short-tailed Pygmy Tyrant) 
4 Flekktodityrann Todirostrum maculatum (Spotted Tody-Flycatcher) 
Hørt Askekronetyrann Tolmomyias poliocephalus (Grey-crowned Flatbill) 
Hørt Gulbrysttyrann Tolmomyias flaviventris (Ochre-lored Flatbill) 
4 Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
3 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
Reg. Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
Hørt Svoveltyrann Tyrannopsis sulphurea (Sulphury Flycatcher) 
2 Glennetyrann Empidonomus varius (Variegated Flycatcher) 
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
3 Brasiltyrann Myiarchus ferox (Short-crested Flycatcher) 
Hørt Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila) 
1 Snøhettemanakin Lepidothrix nattereri (Snow-capped Manakin) 
1 Flammeissemanakin Heterocercus linteatus (Flame-crested Manakin) 
2 Gråbekard Pachyramphus rufus (Cinereous Becard) 
Hørt Gråbrystvireo Hylophilus semicinereus (Grey-chested Greenlet) 
6 Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
15 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
20 Hvitbeltesvale Atticora fasciata (White-banded Swallow) 
10 Fossesvale Pygochelidon melanoleuca (Black-collared Swallow) 
40 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged 
Swallow) 
2 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
50 Gråbrystsvale Progne chalybea (Grey-breasted Martin) 
Hørt Okerbrystsmett Cantorchilus leucotis (Buff-breasted Wren) 
6 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
Hørt Spydknottsmett Ramphocaenus melanurus (Trilling Gnatwren) 
4 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
2 Fioleufonia Euphonia violacea (Violaceous Euphonia) 
6 Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed Sparrow) 
15 Amazonoropendola Psarocolius bifasciatus (Olive Oropendola) 
1 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
1 Stortrupial Molothrus oryzivorus (Giant Cowbird) 
3 Gulbukdaknis Dacnis flaviventer (Yellow-bellied Dacnis) 
Hørt Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
10 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit) 
3 Svarttanagar Tachyphonus rufus (White-lined Tanager) 
20 Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
1 Krattfrøeter Sporophila americana (Wing-barred Seedeater) 
3 Skjæretanagar Cissopis leverianus (Magpie Tanager) 
30 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
10 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
7 Kobolttanagar Tangara mexicana (Turquoise Tanager) 
 
Amazonia National Park Antall arter: 144 - 06/07 
Hørt Rusthalstinamu Crypturellus variegatus (Variegated Tinamou) 
1 Rustnakkehokko Penelope pileata (White-crested Guan - E) 
4 Bruntannvaktel Odontophorus gujanensis (Marbled Wood Quail) 
1 Sandnatthauk Chordeiles rupestris (Sand-colored Nighthawk) 
5 Dryadenatthauk Nyctiprogne leucopyga (Band-tailed Nighthawk) 
1 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque) 
10 Gaffelnattravn Hydropsalis climacocerca (Ladder-tailed Nightjar) 
2 Fløytepotu Nyctibius griseus (Common Potoo) 
10 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
4 Guyanaseiler Chaetura chapmani (Chapman's Swift) 
2 Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift) 
Reg. Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
1 Rusteremitt Phaethornis ruber (Reddish Hermit) 
1 Grønnkronealv Heliothryx auritus (Black-eared Fairy) 
1 Glitterstrupekolibri Chionomesa fimbriata (Glittering-throated 
Emerald) 
5 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
1 Alvegjøk Coccycua minuta (Little Cuckoo) 
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
Reg. Skjelldue Patagioenas speciosa (Scaled Pigeon) 
4 Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon) 
Hørt Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon) 
3 Spurvedue Columbina passerina (Common Ground Dove) 
1 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground Dove) 
4 Tykknebbterne Phaetusa simplex (Large-billed Tern) 
3 Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
1 Kalotthegre Pilherodius pileatus (Capped Heron) 
4 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
4 Hoatzin Opisthocomus hoazin (Hoatzin) 
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Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
2 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
2 Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed Vulture) 
2 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
1 Hvitvåk Pseudastur albicollis (White Hawk) 
Hørt Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
Hørt Amazontrogon Trogon ramonianus (Amazonian Trogon) 
Hørt Blåkronetrogon Trogon curucui (Blue-crowned Trogon) 
3 Edeltrogon Trogon rufus (Black-throated Trogon) 
1 Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher) 
2 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher) 
Hørt Blåpannemotmot Momotus momota (Amazonian Motmot) 
1 Storjakamar Jacamerops aureus (Great Jacamar) 
1 Perledovenfugl Notharchus tectus (Pied Puffbird) 
Hørt Tamatiadovenfugl Bucco tamatia (Spotted Puffbird) 
Hørt Rusthodedovenfugl Bucco capensis (Collared Puffbird) 
2 Rustkragedovenfugl Malacoptila rufa (Rufous-necked Puffbird) 
Hørt Sotklarisse Monasa nigrifrons (Black-fronted Nunbird) 
3 Hvitpanneklarisse Monasa morphoeus (White-fronted Nunbird) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
2 Brunbrystskjeggfugl Capito brunneipectus (Brown-chested Barbet - E) 
7 Skrifttukan Pteroglossus inscriptus (Lettered Aracari) 
5 Rødbrysttukan Pteroglossus bitorquatus (Red-necked Aracari) 
4 Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan) 
4 Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
1 Jungelspett Veniliornis affinis (Red-stained Woodpecker) 
Hørt Rødhalsspett Campephilus rubricollis (Red-necked Woodpecker) 
Hørt Svartkarakara Daptrius ater (Black Caracara) 
1 Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
8 Gullvingeparakitt Brotogeris chrysoptera (Golden-winged Parakeet) 
2 Gribbpapegøye Pyrilia vulturina (Vulturine Parrot - E) 
10 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
4 Melamazon Amazona farinosa (Southern Mealy Amazon) 
4 Grønnvingeara Ara chloropterus (Red-and-green Macaw) 
10 Gullparakitt Guaruba guarouba (Golden Parakeet - E) 
2 Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous Woodcreeper) 
Reg. Amazonvatretreløper Dendrocolaptes certhia (Amazonian Barred 
Woodcreeper) 
Hørt Selvastreløper Xiphorhynchus elegans (Elegant Woodcreeper) 
Hørt Pantreløper Xiphorhynchus guttatoides (Lafresnaye's Woodcreeper) 
Hørt Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper) 
3 Palmekryper Berlepschia rikeri (Point-tailed Palmcreeper) 
2 Rødvingeløvgransker Dendroma erythroptera (Chestnut-winged 
Foliage-gleaner) 
3 Blekstrupeløvgransker Automolus ochrolaemus (Buff-throated Foliage-
gleaner) 
Hørt Amazonmaursmett Myrmotherula multostriata (Amazonian Streaked 
Antwren) 
Hørt Hvitflankemaursmett Myrmotherula axillaris (White-flanked 
Antwren) 
2 Båndmaursmett Dichrozona cincta (Banded Antbird) 
8 Svartstrupemaurvarsler Thamnomanes saturninus (Saturnine 
Antshrike) 
6 Askemaurvarsler Thamnomanes caesius (Cinereous Antshrike) 
Hørt Brunryggmaurvarsler Thamnophilus palliatus (Chestnut-backed 
Antshrike) 
Hørt Mørkryggmaurvarsler Thamnophilus stictocephalus (Natterer's Slaty 
Antshrike) 
Hørt Hvitbrystmaurvarsler Taraba major (Great Antshrike) 
2 Dråpemaurvokter Phlegopsis nigromaculata (Black-spotted Bare-eye) 
3 Skjellryggmaurfugl Willisornis poecilinotus (Common Scale-backed 
Antbird) 
4 Mundurucumaurfugl Hypocnemis striata (Spix's Warbling Antbird - E) 
4 Gråmaurfugl Cercomacra cinerascens (Grey Antbird) 
4 Maskemaurfugl Myrmoborus myotherinus (Black-faced Antbird) 
2 Rødkronemaurrikse Formicarius colma (Rufous-capped Antthrush) 
Hørt Svartstrupemaurrikse Formicarius analis (Black-faced Antthrush) 
1 Altaflorestamaurpitta Hylopezus whittakeri (Alta Floresta Antpitta - E) 
1 Amazonmaurpitta Hylopezus berlepschi (Amazonian Antpitta) 
1 Prinsetyrann Tyrannulus elatus (Yellow-crowned Tyrannulet) 
Hørt Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia) 
1 Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (Southern Beardless 
Tyrannulet) 
Hørt Amazontodityrann Hemitriccus minor (Snethlage's Tody-Tyrant) 
2 Flekktodityrann Todirostrum maculatum (Spotted Tody-Flycatcher) 
Hørt Gulbryntodityrann Todirostrum chrysocrotaphum (Yellow-browed 
Tody-Flycatcher) 
Hørt Askekronetyrann Tolmomyias poliocephalus (Grey-crowned Flatbill) 
1 Elvetyrann Ochthornis littoralis (Drab Water Tyrant) 
1 Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
4 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
2 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 

2 Glennetyrann Empidonomus varius (Variegated Flycatcher) 
6 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
Hørt Gråsørgetyrann Rhytipterna simplex (Greyish Mourner) 
1 Brasiltyrann Myiarchus ferox (Short-crested Flycatcher) 
Hørt Rødhaleflatnebb Ramphotrigon ruficauda (Rufous-tailed Flatbill) 
1 Kanelattila Attila cinnamomeus (Cinnamon Attila) 
Hørt Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila) 
1 Stentorpiha Lipaugus vociferans (Screaming Piha) 
2 Flitterkotinga Cotinga cayana (Spangled Cotinga) 
7 Pløsekotinga Gymnoderus foetidus (Bare-necked Fruitcrow) 
1 Hvithalekotinga Xipholena lamellipennis (White-tailed Cotinga - E) 
Hørt Dvergtyrakin Tyranneutes stolzmanni (Dwarf Tyrant-Manakin) 
2 Snøhettemanakin Lepidothrix nattereri (Snow-capped Manakin) 
1 Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra) 
Hørt Brundespot Schiffornis turdina (Brown-winged Schiffornis) 
1 Gråbekard Pachyramphus rufus (Cinereous Becard) 
2 Gråbrystvireo Hylophilus semicinereus (Grey-chested Greenlet) 
Hørt Amazonvireo Pachysylvia hypoxantha (Dusky-capped Greenlet) 
3 Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
50 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
20 Hvitbeltesvale Atticora fasciata (White-banded Swallow) 
10 Fossesvale Pygochelidon melanoleuca (Black-collared Swallow) 
20 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged 
Swallow) 
6 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
2 Gråbrystsvale Progne chalybea (Grey-breasted Martin) 
4 Donacobius Donacobius atricapilla (Black-capped Donacobius) 
Hørt Skjeggsmett Pheugopedius genibarbis (Moustached Wren) 
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
Hørt Spydknottsmett Ramphocaenus melanurus (Trilling Gnatwren) 
Hørt Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
4 Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed Sparrow) 
Reg. Amazonoropendola Psarocolius bifasciatus (Olive Oropendola) 
40 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
Hørt Epålettrupial Icterus cayanensis (Epaulet Oriole) 
2 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
1 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit) 
Hørt Sørgetanagar Loriotus luctuosus (White-shouldered Tanager) 
Hørt Okerissetanagar Tachyphonus surinamus (Fulvous-crested Tanager) 
Reg. Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
5 Kastanjebukfrøeter Sporophila castaneiventris (Chestnut-bellied 
Seedeater) 
3 Skjæretanagar Cissopis leverianus (Magpie Tanager) 
15 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
15 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
 
Amazonia National Park Antall arter: 127 - 07/07 
Hørt Gråtinamu Crypturellus cinereus (Cinereous Tinamou) 
Hørt Rusthalstinamu Crypturellus variegatus (Variegated Tinamou) 
4 Rustnakkehokko Penelope pileata (White-crested Guan - E) 
2 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque) 
1 Fløytepotu Nyctibius griseus (Common Potoo) 
20 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
2 Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift) 
Reg. Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
Hørt Rusteremitt Phaethornis ruber (Reddish Hermit) 
1 Stjerteremitt Phaethornis superciliosus (Long-tailed Hermit) 
1 Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon) 
2 Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon) 
Hørt Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove) 
1 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Tykknebbterne Phaetusa simplex (Large-billed Tern) 
Hørt Solrikse Eurypyga helias (Sunbittern) 
Hørt Grønnakkeibis Mesembrinibis cayennensis (Green Ibis) 
2 Kongekondor Sarcoramphus papa (King Vulture) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
2 Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed Vulture) 
30 Blyglente Ictinia plumbea (Plumbeous Kite) 
2 Hvitvåk Pseudastur albicollis (White Hawk) 
3 Amazonugle Megascops watsonii (Tawny-bellied Screech Owl) 
Hørt Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
1 Amazontrogon Trogon ramonianus (Amazonian Trogon) 
2 Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher) 
1 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher) 
Hørt Olivenisfugl Chloroceryle inda (Green-and-rufous Kingfisher) 
Hørt Blåpannemotmot Momotus momota (Amazonian Motmot) 
4 Brednebbmotmot Electron platyrhynchum (Broad-billed Motmot) 
Hørt Paradisjakamar Galbula dea (Paradise Jacamar) 
Hørt Storjakamar Jacamerops aureus (Great Jacamar) 
Hørt Rustkragedovenfugl Malacoptila rufa (Rufous-necked Puffbird) 
1 Sotklarisse Monasa nigrifrons (Black-fronted Nunbird) 
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15 Hvitpanneklarisse Monasa morphoeus (White-fronted Nunbird) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
3 Brunbrystskjeggfugl Capito brunneipectus (Brown-chested Barbet - E) 
7 Skrifttukan Pteroglossus inscriptus (Lettered Aracari) 
5 Rødbeltetukan Pteroglossus aracari (Black-necked Aracari) 
4 Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan) 
10 Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
Hørt Amazonpikulett Picumnus aurifrons (Bar-breasted Piculet) 
1 Jungelspett Veniliornis affinis (Red-stained Woodpecker) 
2 Paprikaspett Piculus flavigula (Yellow-throated Woodpecker) 
Hørt Svartbrystspett Celeus torquatus (Ringed Woodpecker) 
2 Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker) 
3 Panskogfalk Micrastur mintoni (Cryptic Forest Falcon) 
Hørt Gullvingeparakitt Brotogeris chrysoptera (Golden-winged Parakeet) 
4 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
Hørt Melamazon Amazona farinosa (Southern Mealy Amazon) 
Hørt Brunhetteparakitt Pyrrhura amazonum (Santarem Parakeet - E) 
4 Grønnvingeara Ara chloropterus (Red-and-green Macaw) 
12 Gullparakitt Guaruba guarouba (Golden Parakeet - E) 

 
Gullparakitt 070723. Foto: Steinar Krogstad 
 
Hørt Hvithaketreløper Dendrocincla merula (White-chinned 
Woodcreeper) 
Hørt Sepiatreløper Dendrocincla fuliginosa (Plain-brown Woodcreeper) 
Hørt Langnebbtreløper Nasica longirostris (Long-billed Woodcreeper) 
Hørt Amazonvatretreløper Dendrocolaptes certhia (Amazonian Barred 
Woodcreeper) 
Hørt Meiseltreløper Xiphocolaptes promeropirhynchus (Strong-billed 
Woodcreeper) 
4 Selvastreløper Xiphorhynchus elegans (Elegant Woodcreeper) 
Hørt Pantreløper Xiphorhynchus guttatoides (Lafresnaye's Woodcreeper) 
Hørt Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper) 
1 Blekstrupeløvgransker Automolus ochrolaemus (Buff-throated Foliage-
gleaner) 
Hørt Stjernemaurvarsler Pygiptila stellaris (Spot-winged Antshrike) 
2 Hvitøyemaursmett Epinecrophylla leucophthalma (White-eyed 
Stipplethroat) 
3 Dvergmaursmett Myrmotherula brachyura (Pygmy Antwren) 
Hørt Hvitflankemaursmett Myrmotherula axillaris (White-flanked 
Antwren) 
Hørt Langvingemaursmett Myrmotherula longipennis (Long-winged 
Antwren) 
Hørt Svartstrupemaurvarsler Thamnomanes saturninus (Saturnine 
Antshrike) 
6 Askemaurvarsler Thamnomanes caesius (Cinereous Antshrike) 
Hørt Gittermaurvarsler Cymbilaimus lineatus (Fasciated Antshrike) 
Hørt Harlekinmaurvokter Rhegmatorhina berlepschi (Harlequin Antbird - 
E) 
Hørt Dråpemaurvokter Phlegopsis nigromaculata (Black-spotted Bare-
eye) 
Hørt Mundurucumaurfugl Hypocnemis striata (Spix's Warbling Antbird - 
E) 
Hørt Gråmaurfugl Cercomacra cinerascens (Grey Antbird) 
Hørt Prikkryggmaurfugl Hylophylax punctulatus (Dot-backed Antbird) 
2 Rustmaskemaurfugl Myrmelastes rufifacies (Rufous-faced Antbird - E) 
Hørt Rødkronemaurrikse Formicarius colma (Rufous-capped Antthrush) 
Hørt Svartstrupemaurrikse Formicarius analis (Black-faced Antthrush) 
Hørt Tapajosmaurpitta Myrmothera subcanescens (Tapajos Antpitta - E) 
1 Svartbrystmyggeter Conopophaga melanogaster (Black-bellied 
Gnateater) 
1 Rustbåndtapakulo Liosceles thoracicus (Rusty-belted Tapaculo) 

 
Rustbåndtapakulo 070723. Foto: Frank Grønningsæter 
 
1 Skogelenia Myiopagis gaimardii (Forest Elaenia) 
2 Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (Southern Beardless 
Tyrannulet) 
Hørt Bruntyrannulett Phaeomyias murina (Mouse-colored Tyrannulet) 
2 Amazonkrattyrann Sublegatus obscurior (Amazonian Scrub Flycatcher) 
Hørt Amazontodityrann Hemitriccus minor (Snethlage's Tody-Tyrant) 
3 Flekktodityrann Todirostrum maculatum (Spotted Tody-Flycatcher) 
5 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
Hørt Varzeatyrann Myiozetetes luteiventris (Dusky-chested Flycatcher) 
Reg. Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
Hørt Svoveltyrann Tyrannopsis sulphurea (Sulphury Flycatcher) 
2 Glennetyrann Empidonomus varius (Variegated Flycatcher) 
2 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
Hørt Gråsørgetyrann Rhytipterna simplex (Greyish Mourner) 
1 Brasiltyrann Myiarchus ferox (Short-crested Flycatcher) 
3 Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila) 
Hørt Stentorpiha Lipaugus vociferans (Screaming Piha) 
1 Flitterkotinga Cotinga cayana (Spangled Cotinga) 
Hørt Kanelløvgransker Philydor pyrrhodes (Cinnamon-rumped Foliage-
gleaner) 
Hørt Dvergtyrakin Tyranneutes stolzmanni (Dwarf Tyrant-Manakin) 
6 Snøhettemanakin Lepidothrix nattereri (Snow-capped Manakin) 
Hørt Rødhodemanakin Ceratopipra rubrocapilla (Red-headed Manakin) 
Hørt Brundespot Schiffornis turdina (Brown-winged Schiffornis) 
1 Gråbekard Pachyramphus rufus (Cinereous Becard) 
3 Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
50 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
2 Hvitbeltesvale Atticora fasciata (White-banded Swallow) 
10 Fossesvale Pygochelidon melanoleuca (Black-collared Swallow) 
3 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged 
Swallow) 
1 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
15 Gråbrystsvale Progne chalybea (Grey-breasted Martin) 
Hørt Skjeggsmett Pheugopedius genibarbis (Moustached Wren) 
Hørt Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
5 Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed Sparrow) 
20 Amazonoropendola Psarocolius bifasciatus (Olive Oropendola) 
2 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
Hørt Epålettrupial Icterus cayanensis (Epaulet Oriole) 
Hørt Rosenbrystkardinal Granatellus pelzelni (Rose-breasted Chat) 
3 Purpurhonningkryper Cyanerpes caeruleus (Purple Honeycreeper) 

 
Purpurhonningkryperm070723. Foto: Anders Braut Simonsen. 
 
Hørt Skifersaltator Saltator grossus (Slate-colored Grosbeak) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
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4 Okerissetanagar Tachyphonus surinamus (Fulvous-crested Tanager) 
30 Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
1 Hvitkronefrøeter Sporophila lineola (Lined Seedeater) 
Reg. Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
Reg. Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
 
Amazonia National Park Antall arter: 137 - 08/07 
Hørt Gråtinamu Crypturellus cinereus (Cinereous Tinamou) 
Hørt Amazontinamu Crypturellus undulatus (Undulated Tinamou) 
4 Rustnakkehokko Penelope pileata (White-crested Guan - E) 
1 Rødstrupehokko Pipile cujubi (Red-throated Piping Guan) 
15 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
5 Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
2 Hvitnakkekolibri Florisuga mellivora (White-necked Jacobin) 
2 Gråbrystsabelvinge Campylopterus largipennis (Grey-breasted 
Sabrewing) 
1 Hvithakekolibri Chlorestes cyanus (White-chinned Sapphire) 
1 Blåstrupesmaragd Chlorestes notata (Blue-chinned Sapphire) 
7 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
2 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
1 Granatdue Patagioenas plumbea (Plumbeous Pigeon) 
1 Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon) 
2 Spurvedue Columbina passerina (Common Ground Dove) 
Hørt Gråbrystrikse Laterallus exilis (Grey-breasted Crake) 
3 Tykknebbterne Phaetusa simplex (Large-billed Tern) 
1 Rusttigerhegre Tigrisoma lineatum (Rufescent Tiger Heron) 
1 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
2 Hoatzin Opisthocomus hoazin (Hoatzin) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
3 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
4 Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed Vulture) 
2 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
5 Blyglente Ictinia plumbea (Plumbeous Kite) 
1 Jungelugle Glaucidium hardyi (Amazonian Pygmy Owl) 
Hørt Svarthaletrogon Trogon melanurus (Black-tailed Trogon) 
Hørt Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
Hørt Amazontrogon Trogon ramonianus (Amazonian Trogon) 
Hørt Blåkronetrogon Trogon curucui (Blue-crowned Trogon) 
1 Edeltrogon Trogon rufus (Black-throated Trogon) 
1 Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher) 
1 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher) 
2 Blåpannemotmot Momotus momota (Amazonian Motmot) 
2 Grønnhalejakamar Galbula galbula (Green-tailed Jacamar) 
Hørt Paradisjakamar Galbula dea (Paradise Jacamar) 
2 Tamatiadovenfugl Bucco tamatia (Spotted Puffbird) 
2 Rusthodedovenfugl Bucco capensis (Collared Puffbird) 
Hørt Rustkragedovenfugl Malacoptila rufa (Rufous-necked Puffbird) 
2 Sotklarisse Monasa nigrifrons (Black-fronted Nunbird) 
1 Hvitpanneklarisse Monasa morphoeus (White-fronted Nunbird) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
Hørt Brunbrystskjeggfugl Capito brunneipectus (Brown-chested Barbet - 
E) 
3 Skrifttukan Pteroglossus inscriptus (Lettered Aracari) 
3 Rødbeltetukan Pteroglossus aracari (Black-necked Aracari) 
4 Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan) 
4 Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
Hørt Amazonspett Melanerpes cruentatus (Yellow-tufted Woodpecker) 
11 Gullvingeparakitt Brotogeris chrysoptera (Golden-winged Parakeet) 
3 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
3 Rødbukparakitt Pyrrhura perlata (Crimson-bellied Parakeet) 
2 Brunpanneara Ara severus (Chestnut-fronted Macaw) 
8 Grønnvingeara Ara chloropterus (Red-and-green Macaw) 
Hørt Gullparakitt Guaruba guarouba (Golden Parakeet - E) 
Hørt Langnebbtreløper Nasica longirostris (Long-billed Woodcreeper) 
2 Amazonvatretreløper Dendrocolaptes certhia (Amazonian Barred 
Woodcreeper) 
2 Meiseltreløper Xiphocolaptes promeropirhynchus (Strong-billed 
Woodcreeper) 
2 Selvastreløper Xiphorhynchus elegans (Elegant Woodcreeper) 
1 Pantreløper Xiphorhynchus guttatoides (Lafresnaye's Woodcreeper) 
Hørt Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper) 
Hørt Hvitøyemaursmett Epinecrophylla leucophthalma (White-eyed 
Stipplethroat) 
3 Amazonmaursmett Myrmotherula multostriata (Amazonian Streaked 
Antwren) 
Hørt Hvitflankemaursmett Myrmotherula axillaris (White-flanked 
Antwren) 
1 Langvingemaursmett Myrmotherula longipennis (Long-winged 
Antwren) 
2 Gråbukmausmett Isleria hauxwelli (Plain-throated Antwren) 
2 Svartstrupemaurvarsler Thamnomanes saturninus (Saturnine 
Antshrike) 

2 Askemaurvarsler Thamnomanes caesius (Cinereous Antshrike) 
1 Brunryggmaurvarsler Thamnophilus palliatus (Chestnut-backed 
Antshrike) 
Hørt Mørkryggmaurvarsler Thamnophilus stictocephalus (Natterer's Slaty 
Antshrike) 
Hørt Gittermaurvarsler Cymbilaimus lineatus (Fasciated Antshrike) 
Hørt Hvitbrystmaurvarsler Taraba major (Great Antshrike) 
2 Mundurucumaurfugl Hypocnemis striata (Spix's Warbling Antbird - E) 
5 Koksmaurfugl Cercomacroides nigrescens (Blackish Antbird) 
Hørt Gråmaurfugl Cercomacra cinerascens (Grey Antbird) 
Hørt Prydmaurfugl Myrmoderus ferrugineus (Ferruginous-backed 
Antbird) 
Hørt Maskemaurfugl Myrmoborus myotherinus (Black-faced Antbird) 
2 Rødkronemaurrikse Formicarius colma (Rufous-capped Antthrush) 
10 Prinsetyrann Tyrannulus elatus (Yellow-crowned Tyrannulet) 
2 Skogelenia Myiopagis gaimardii (Forest Elaenia) 
2 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia) 

 
Sørglattyrannulett. Foto: Anders Braut Simonsen 
 
2 Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (Southern Beardless 
Tyrannulet) 
1 Bruntyrannulett Phaeomyias murina (Mouse-colored Tyrannulet) 
1 Guyanatyrannulett Zimmerius acer (Guianan Tyrannulet) 
1 Amazontodityrann Hemitriccus minor (Snethlage's Tody-Tyrant) 
Hørt Korthaleknøttyrann Myiornis ecaudatus (Short-tailed Pygmy 
Tyrant) 
4 Flekktodityrann Todirostrum maculatum (Spotted Tody-Flycatcher) 
Hørt Gråhodespadenebb Platyrinchus platyrhynchos (White-crested 
Spadebill) 
3 Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
6 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
6 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
2 Småkiskadi Philohydor lictor (Lesser Kiskadee) 
Hørt Svoveltyrann Tyrannopsis sulphurea (Sulphury Flycatcher) 
3 Glennetyrann Empidonomus varius (Variegated Flycatcher) 
1 Gnisttyrann Griseotyrannus aurantioatrocristatus (Crowned Slaty 
Flycatcher) 
5 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
Hørt Dryadetyrann Myiarchus swainsoni (Swainson's Flycatcher) 
2 Brasiltyrann Myiarchus ferox (Short-crested Flycatcher) 
Hørt Kanelattila Attila cinnamomeus (Cinnamon Attila) 
Hørt Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila) 
Hørt Stentorpiha Lipaugus vociferans (Screaming Piha) 
5 Pløsekotinga Gymnoderus foetidus (Bare-necked Fruitcrow) 
5 Dvergtyrakin Tyranneutes stolzmanni (Dwarf Tyrant-Manakin) 
Hørt Snøhettemanakin Lepidothrix nattereri (Snow-capped Manakin) 
1 Flammeissemanakin Heterocercus linteatus (Flame-crested Manakin) 
Hørt Hvitskjeggmanakin Manacus manacus (White-bearded Manakin) 
Hørt Rødhodemanakin Ceratopipra rubrocapilla (Red-headed Manakin) 
2 Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra) 
Hørt Gråbekard Pachyramphus rufus (Cinereous Becard) 
Hørt Gråbrystvireo Hylophilus semicinereus (Grey-chested Greenlet) 
4 Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
4 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
10 Hvitbeltesvale Atticora fasciata (White-banded Swallow) 
4 Fossesvale Pygochelidon melanoleuca (Black-collared Swallow) 
10 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged 
Swallow) 
4 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
20 Gråbrystsvale Progne chalybea (Grey-breasted Martin) 
1 Donacobius Donacobius atricapilla (Black-capped Donacobius) 
6 Skjeggsmett Pheugopedius genibarbis (Moustached Wren) 
Hørt Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
2 Fioleufonia Euphonia violacea (Violaceous Euphonia) 
2 Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed Sparrow) 
1 Rødbrystlerketrupial Leistes militaris (Red-breasted Blackbird) 
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20 Amazonoropendola Psarocolius bifasciatus (Olive Oropendola) 
30 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
2 Purpurhonningkryper Cyanerpes caeruleus (Purple Honeycreeper) 
1 Dverghonningkryper Cyanerpes nitidus (Short-billed Honeycreeper) 
2 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
2 Gulbukdaknis Dacnis flaviventer (Yellow-bellied Dacnis) 
2 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
2 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit) 
20 Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
1 Hvitkronefrøeter Sporophila lineola (Lined Seedeater) 
1 Kastanjebukfrøeter Sporophila castaneiventris (Chestnut-bellied 
Seedeater) 
3 Skjæretanagar Cissopis leverianus (Magpie Tanager) 
Reg. Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
Reg. Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
3 Opalgumptanagar Tangara velia (Opal-rumped Tanager) 
 
Amazonia National Park Antall arter: 134 - 09/07 
Hørt Gråtinamu Crypturellus cinereus (Cinereous Tinamou) 
Hørt Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou) 
50 Sandnatthauk Chordeiles rupestris (Sand-colored Nighthawk) 
1 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque) 
15 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
2 Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
1 Tapajóseremitt Phaethornis aethopygus (Tapajos Hermit) 
1 Stjerteremitt Phaethornis superciliosus (Long-tailed Hermit) 
1 Langnebbstjernestrupe Heliomaster longirostris (Long-billed 
Starthroat) 
3 Glitterstrupekolibri Chionomesa fimbriata (Glittering-throated 
Emerald) 
2 Hvithakekolibri Chlorestes cyanus (White-chinned Sapphire) 
2 Blåstrupesmaragd Chlorestes notata (Blue-chinned Sapphire) 
3 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
3 Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon) 
1 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove) 
3 Gråpannedue Leptotila rufaxilla (Grey-fronted Dove) 
3 Lovipe Hoploxypterus cayanus (Pied Plover) 
20 Tykknebbterne Phaetusa simplex (Large-billed Tern) 
3 Rusttigerhegre Tigrisoma lineatum (Rufescent Tiger Heron) 
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
3 Cocoihegre Ardea cocoi (Cocoi Heron) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
10 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
10 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
1 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
2 Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed Vulture) 
6 Blyglente Ictinia plumbea (Plumbeous Kite) 
1 Svartvåk Buteogallus urubitinga (Great Black Hawk) 
1 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
1 Hvitbrynvåk Leucopternis kuhli (White-browed Hawk) 
3 Sørgråvåk Buteo nitidus (Grey-lined Hawk) 
Hørt Jungelugle Glaucidium hardyi (Amazonian Pygmy Owl) 
Hørt Tropeugle Megascops choliba (Tropical Screech Owl) 
Hørt Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
Hørt Blåkronetrogon Trogon curucui (Blue-crowned Trogon) 
3 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher) 
Hørt Blånakkejakamar Galbula cyanicollis (Blue-necked Jacamar) 
2 Paradisjakamar Galbula dea (Paradise Jacamar) 
Hørt Hvitpannedovenfugl Notharchus hyperrhynchus (White-necked 
Puffbird) 
3 Sotklarisse Monasa nigrifrons (Black-fronted Nunbird) 
2 Hvitpanneklarisse Monasa morphoeus (White-fronted Nunbird) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
4 Amazonskjeggfugl Capito dayi (Black-girdled Barbet) 
Hørt Brunbrystskjeggfugl Capito brunneipectus (Brown-chested Barbet - 
E) 
2 Skrifttukan Pteroglossus inscriptus (Lettered Aracari) 
2 Rødbeltetukan Pteroglossus aracari (Black-necked Aracari) 
4 Selenetukan Selenidera gouldii (Gould's Toucanet) 
5 Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan) 
10 Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
2 Amazonspett Melanerpes cruentatus (Yellow-tufted Woodpecker) 
Hørt Brasilspett Piculus chrysochloros (Golden-green Woodpecker) 
2 Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker) 
3 Rødhalsspett Campephilus rubricollis (Red-necked Woodpecker) 
15 Gullvingeparakitt Brotogeris chrysoptera (Golden-winged Parakeet) 
5 Gribbpapegøye Pyrilia vulturina (Vulturine Parrot - E) 
25 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
Hørt Gulkroneamazon Amazona ochrocephala (Yellow-crowned 
Amazon) 
2 Brunpanneara Ara severus (Chestnut-fronted Macaw) 
3 Grønnvingeara Ara chloropterus (Red-and-green Macaw) 
11 Gullparakitt Guaruba guarouba (Golden Parakeet - E) 

20 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
2 Sepiatreløper Dendrocincla fuliginosa (Plain-brown Woodcreeper) 
Hørt Langnebbtreløper Nasica longirostris (Long-billed Woodcreeper) 
Hørt Amazonvatretreløper Dendrocolaptes certhia (Amazonian Barred 
Woodcreeper) 
Hørt Selvastreløper Xiphorhynchus elegans (Elegant Woodcreeper) 
2 Pantreløper Xiphorhynchus guttatoides (Lafresnaye's Woodcreeper) 
2 Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper) 
Hørt Rødgumpløvgransker Philydor erythrocercum (Rufous-rumped 
Foliage-gleaner) 
1 Gråkronestifthale Synallaxis gujanensis (Plain-crowned Spinetail) 
Hørt Rutilstifthale Synallaxis rutilans (Ruddy Spinetail) 
2 Perlevingemaursmett Microrhopias quixensis (Dot-winged Antwren) 
Hørt Hvitøyemaursmett Epinecrophylla leucophthalma (White-eyed 
Stipplethroat) 
Hørt Dvergmaursmett Myrmotherula brachyura (Pygmy Antwren) 
Hørt Hvitflankemaursmett Myrmotherula axillaris (White-flanked 
Antwren) 
Hørt Langvingemaursmett Myrmotherula longipennis (Long-winged 
Antwren) 
2 Gråmaursmett Myrmotherula menetriesii (Grey Antwren) 
Hørt Svartstrupemaurvarsler Thamnomanes saturninus (Saturnine 
Antshrike) 
4 Askemaurvarsler Thamnomanes caesius (Cinereous Antshrike) 
2 Sotmaurvarsler Thamnophilus nigrocinereus (Blackish-grey Antshrike) 
Hørt Prikkmaurvarsler Thamnophilus aethiops (White-shouldered 
Antshrike) 
3 Sørgemaurvarsler Sakesphorus luctuosus (Glossy Antshrike - E) 
Hørt Gittermaurvarsler Cymbilaimus lineatus (Fasciated Antshrike) 
Hørt Sørkastanjemaurfugl Sciaphylax hemimelaena (Southern Chestnut-
tailed Antbird) 
Hørt Koksmaurfugl Cercomacroides nigrescens (Blackish Antbird) 
1 Tapajosgloøye Pyriglena similis (Tapajos Fire-eye) 
Hørt Amazonmaurpitta Hylopezus berlepschi (Amazonian Antpitta) 
2 Prinsetyrann Tyrannulus elatus (Yellow-crowned Tyrannulet) 
2 Skogelenia Myiopagis gaimardii (Forest Elaenia) 
2 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia) 
1 Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (Southern Beardless 
Tyrannulet) 
1 Hvittipptyrannulett Inezia subflava (Amazonian Inezia) 
3 Flekktodityrann Todirostrum maculatum (Spotted Tody-Flycatcher) 
Hørt Guyanaalvetyrann Lophotriccus galeatus (Helmeted Pygmy-Tyrant) 
2 Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
6 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
4 Varzeatyrann Myiozetetes luteiventris (Dusky-chested Flycatcher) 
Hørt Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
5 Glennetyrann Empidonomus varius (Variegated Flycatcher) 
2 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
Hørt Kanelattila Attila cinnamomeus (Cinnamon Attila) 
Hørt Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila) 
2 Purpurskjeggkotinga Querula purpurata (Purple-throated Fruitcrow) 
Hørt Stentorpiha Lipaugus vociferans (Screaming Piha) 
1 Hvithalekotinga Xipholena lamellipennis (White-tailed Cotinga - E) 
1 Dvergtyrakin Tyranneutes stolzmanni (Dwarf Tyrant-Manakin) 
Hørt Snøhettemanakin Lepidothrix nattereri (Snow-capped Manakin) 
2 Opalkronemanakin Lepidothrix iris (Opal-crowned Manakin - E) 
Hørt Ildkronemanakin Machaeropterus Pyrocephalus (Fiery-capped 
Manakin) 
2 Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra) 
Hørt Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
Hørt Gråbrystvireo Hylophilus semicinereus (Grey-chested Greenlet) 
2 Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
15 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
10 Hvitbeltesvale Atticora fasciata (White-banded Swallow) 
10 Fossesvale Pygochelidon melanoleuca (Black-collared Swallow) 
6 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged 
Swallow) 
60 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
200 Gråbrystsvale Progne chalybea (Grey-breasted Martin) 
Hørt Trostesmett Campylorhynchus turdinus (Thrush-like Wren) 
4 Skjeggsmett Pheugopedius genibarbis (Moustached Wren) 
1 Okerbrystsmett Cantorchilus leucotis (Buff-breasted Wren) 
Hørt Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
1 Plystresmett Microcerculus marginatus (Southern Nightingale-Wren) 
Hørt Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
2 Amazontrost Turdus hauxwelli (Hauxwell's Thrush) 
4 Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed Sparrow) 
6 Amazonoropendola Psarocolius bifasciatus (Olive Oropendola) 
25 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
1 Epålettrupial Icterus cayanensis (Epaulet Oriole) 
1 Grønnhonningkryper Chlorophanes spiza (Green Honeycreeper) 
2 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
20 Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
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1 Krattfrøeter Sporophila americana (Wing-barred Seedeater) 
4 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
6 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
2 Kobolttanagar Tangara mexicana (Turquoise Tanager) 
 
Amazonia National Park Antall arter: 132 - 10/07 
Hørt Gråtinamu Crypturellus cinereus (Cinereous Tinamou) 
1 Dryadenatthauk Nyctiprogne leucopyga (Band-tailed Nighthawk) 
1 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque) 
Hørt Fløytepotu Nyctibius griseus (Common Potoo) 
25 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
2 Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
1 Småsvaleseiler Panyptila cayennensis (Lesser Swallow-tailed Swift) 
1 Floretteremitt Phaethornis bourcieri (Straight-billed Hermit) 
3 Knaggnebbkolibri Avocettula recurvirostris (Fiery-tailed Awlbill) 
Hørt Glitterstrupekolibri Chionomesa fimbriata (Glittering-throated 
Emerald) 
15 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
Hørt Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
1 Svartbukgjøk Piaya melanogaster (Black-bellied Cuckoo) 
1 Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
1 Skjelldue Patagioenas speciosa (Scaled Pigeon) 
Hørt Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon) 
Reg. Spurvedue Columbina passerina (Common Ground Dove) 
Reg. Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground Dove) 
1 Blydue Claravis pretiosa (Blue Ground-Dove) 
7 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
10 Tykknebbterne Phaetusa simplex (Large-billed Tern) 
1 Solrikse Eurypyga helias (Sunbittern) 
1 Amerikaslangehals Anhinga anhinga (Anhinga) 
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
10 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
4 Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed Vulture) 
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
6 Svaleglente Elanoides forficatus (Swallow-tailed Kite) 
1 Svartskogørn Spizaetus tyrannus (Black Hawk-Eagle) 
30 Blyglente Ictinia plumbea (Plumbeous Kite) 
1 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
1 Hvitvåk Pseudastur albicollis (White Hawk) 
3 Graveugle Athene cunicularia (Burrowing Owl) 
Hørt Jungelugle Glaucidium hardyi (Amazonian Pygmy Owl) 
Hørt Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
Hørt Amazontrogon Trogon ramonianus (Amazonian Trogon) 
1 Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher) 
1 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher) 
Hørt Blånakkejakamar Galbula cyanicollis (Blue-necked Jacamar) 
3 Storjakamar Jacamerops aureus (Great Jacamar) 
2 Hvitpannedovenfugl Notharchus hyperrhynchus (White-necked 
Puffbird) 
2 Sotklarisse Monasa nigrifrons (Black-fronted Nunbird) 
5 Hvitpanneklarisse Monasa morphoeus (White-fronted Nunbird) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
2 Skrifttukan Pteroglossus inscriptus (Lettered Aracari) 
5 Rødbeltetukan Pteroglossus aracari (Black-necked Aracari) 
2 Selenetukan Selenidera gouldii (Gould's Toucanet) 
5 Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan) 
5 Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
1 Amazonpikulett Picumnus aurifrons (Bar-breasted Piculet) 
2 Riflingspett Celeus undatus (Waved Woodpecker) 
3 Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker) 
2 Rødhalsspett Campephilus rubricollis (Red-necked Woodpecker) 
2 Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
20 Gullvingeparakitt Brotogeris chrysoptera (Golden-winged Parakeet) 
Hørt Gribbpapegøye Pyrilia vulturina (Vulturine Parrot - E) 
5 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
5 Rødbukparakitt Pyrrhura perlata (Crimson-bellied Parakeet) 
Hørt Brunpanneara Ara severus (Chestnut-fronted Macaw) 
6 Grønnvingeara Ara chloropterus (Red-and-green Macaw) 
Hørt Amazonvatretreløper Dendrocolaptes certhia (Amazonian Barred 
Woodcreeper) 
Hørt Selvastreløper Xiphorhynchus elegans (Elegant Woodcreeper) 
Hørt Pantreløper Xiphorhynchus guttatoides (Lafresnaye's Woodcreeper) 
Hørt Rødvingeløvgransker Dendroma erythroptera (Chestnut-winged 
Foliage-gleaner) 
Hørt Rutilstifthale Synallaxis rutilans (Ruddy Spinetail) 
Hørt Prikkmaurvarsler Thamnophilus aethiops (White-shouldered 
Antshrike) 
2 Gråbukmausmett Isleria hauxwelli (Plain-throated Antwren) 
Hørt Skifermaurvarsler Thamnophilus schistaceus (Plain-winged 
Antshrike) 
Hørt Mørkryggmaurvarsler Thamnophilus stictocephalus (Natterer's Slaty 
Antshrike) 

Hørt Koksmaurfugl Cercomacroides nigrescens (Blackish Antbird) 
Hørt Rødkronemaurrikse Formicarius colma (Rufous-capped Antthrush) 
Hørt Amazonmaurpitta Hylopezus berlepschi (Amazonian Antpitta) 
Hørt Prinsetyrann Tyrannulus elatus (Yellow-crowned Tyrannulet) 
1 Skogelenia Myiopagis gaimardii (Forest Elaenia) 
2 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia) 
1 Guyanatyrannulett Zimmerius acer (Guianan Tyrannulet) 
1 Amazontodityrann Hemitriccus minor (Snethlage's Tody-Tyrant) 
Hørt Korthaleknøttyrann Myiornis ecaudatus (Short-tailed Pygmy 
Tyrant) 
2 Flekktodityrann Todirostrum maculatum (Spotted Tody-Flycatcher) 
2 Gulbryntodityrann Todirostrum chrysocrotaphum (Yellow-browed 
Tody-Flycatcher) 
Hørt Gråhodespadenebb Platyrinchus platyrhynchos (White-crested 
Spadebill) 
2 Elvetyrann Ochthornis littoralis (Drab Water Tyrant) 
Hørt Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
2 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
2 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
2 Svoveltyrann Tyrannopsis sulphurea (Sulphury Flycatcher) 
2 Glennetyrann Empidonomus varius (Variegated Flycatcher) 
2 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher) 
Hørt Rødhaleflatnebb Ramphotrigon ruficauda (Rufous-tailed Flatbill) 
Hørt Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila) 
2 Purpurskjeggkotinga Querula purpurata (Purple-throated Fruitcrow) 
Hørt Stentorpiha Lipaugus vociferans (Screaming Piha) 
1 Flitterkotinga Cotinga cayana (Spangled Cotinga) 
4 Pløsekotinga Gymnoderus foetidus (Bare-necked Fruitcrow) 
1 Hvithalekotinga Xipholena lamellipennis (White-tailed Cotinga - E) 
2 Dvergtyrakin Tyranneutes stolzmanni (Dwarf Tyrant-Manakin) 
1 Rødhodemanakin Ceratopipra rubrocapilla (Red-headed Manakin) 
1 Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra) 
1 Gråbekard Pachyramphus rufus (Cinereous Becard) 
Hørt Gråbrystvireo Hylophilus semicinereus (Grey-chested Greenlet) 
3 Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
2 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
4 Hvitbeltesvale Atticora fasciata (White-banded Swallow) 
4 Fossesvale Pygochelidon melanoleuca (Black-collared Swallow) 
10 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged 
Swallow) 
2 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
Reg. Gråbrystsvale Progne chalybea (Grey-breasted Martin) 
2 Donacobius Donacobius atricapilla (Black-capped Donacobius) 
6 Skjeggsmett Pheugopedius genibarbis (Moustached Wren) 
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
2 Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed Sparrow) 
Hørt Gulknokespurv Arremon taciturnus (Pectoral Sparrow) 
10 Amazonoropendola Psarocolius bifasciatus (Olive Oropendola) 
10 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
1 Stortrupial Molothrus oryzivorus (Giant Cowbird) 
2 Grønnhonningkryper Chlorophanes spiza (Green Honeycreeper) 
4 Purpurhonningkryper Cyanerpes caeruleus (Purple Honeycreeper) 
2 Dverghonningkryper Cyanerpes nitidus (Short-billed Honeycreeper) 
3 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
2 Maskedaknis Dacnis lineata (Black-faced Dacnis) 
Hørt Brunstrupesaltator Saltator maximus (Buff-throated Saltator) 
Hørt Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
5 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit) 
2 Ildtopptanagar Loriotus cristatus (Flame-crested Tanager) 
Reg. Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
1 Kastanjebukfrøeter Sporophila castaneiventris (Chestnut-bellied 
Seedeater) 
5 Skjæretanagar Cissopis leverianus (Magpie Tanager) 
4 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
8 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
8 Kobolttanagar Tangara mexicana (Turquoise Tanager) 
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ZF-2 Tower med omegn Antall arter: 96 - 11/07 

 
Foten av det mer enn 40 meter høye tårnet. Foto: Jannicke Kristiansen. 
 

 
På toppen av tårnet. Foto: Jannicke Kristiansen. 
 
Hørt Stortinamu Tinamus major (GreatTinamou) 
Hørt Rusthalstinamu Crypturellus variegatus (Variegated Tinamou) 
1 Marailhokko Penelope marail (Marail Guan) 
1 Sotnattravn Nyctipolus nigrescens (Blackish Nightjar) 
10 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
1 Floretteremitt Phaethornis bourcieri (Straight-billed Hermit) 
1 Gråbrystsabelvinge Campylopterus largipennis (Grey-breasted 

Sabrewing) 
3 Gaffeldryade Thalurania furcata (Fork-tailed Woodnymph) 
2 Svartbukgjøk Piaya melanogaster (Black-bellied Cuckoo) 
Hørt Granatdue Patagioenas plumbea (Plumbeous Pigeon) 
3 Gråvingetrompetfugl Psophia crepitans (Grey-winged Trumpeter) 
1 Kongekondor Sarcoramphus papa (King Vulture) 
10 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
10 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
4 Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed Vulture) 
4 Blyglente Ictinia plumbea (Plumbeous Kite) 
4 Hvitvåk Pseudastur albicollis (White Hawk) 
Hørt Svarthaletrogon Trogon melanurus (Black-tailed Trogon) 
Hørt Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
5 Gulbrilletrogon Trogon violaceus (Guianan Trogon) 
Hørt Gulnebbjakamar Galbula albirostris (Yellow-billed Jacamar) 
2 Guyanadovenfugl Notharchus macrorhynchos (Guianan Puffbird) 
4 Svartklarisse Monasa atra (Black Nunbird) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
1 Auroraskjeggfugl Capito niger (Black-spotted Barbet) 
7 Gulbuktukan Pteroglossus viridis (Green Aracari) 
Hørt Guyanatukan Selenidera piperivora (Guianan Toucanet) 
3 Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan) 
13 Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
Hørt Guyanaspett Veniliornis cassini (Golden-collared Woodpecker) 
1 Paprikaspett Piculus flavigula (Yellow-throated Woodpecker) 
4 Rødstrupekarakara Ibycter americanus (Red-throated Caracara) 
1 Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
Hørt Hvitøyeskogfalk Micrastur gilvicollis (Lined Forest Falcon) 
2 Flaggermusfalk Falco rufigularis (Bat Falcon) 
6 Blodhaleparakitt Touit purpuratus (Sapphire-rumped Parrotlet) 
2 Gullvingeparakitt Brotogeris chrysoptera (Golden-winged Parakeet) 
20 Slørpapegøye Pionus fuscus (Dusky Parrot) 
10 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
8 Melamazon Amazona farinosa (Southern Mealy Amazon) 
10 Grønnvingeara Ara chloropterus (Red-and-green Macaw) 
Hørt Bleknebbtreløper Dendrexetastes rufigula (Cinnamon-throated 
Woodcreeper) 
4 Amazonvatretreløper Dendrocolaptes certhia (Amazonian Barred 
Woodcreeper) 
2 Strekbuktreløper Dendrocolaptes picumnus (Black-banded 
Woodcreeper) 
Hørt Guyanatreløper Xiphorhynchus pardalotus (Chestnut-rumped 
Woodcreeper) 
Hørt Linjetreløper Lepidocolaptes albolineatus (Guianan Woodcreeper) 
1 Blekstrupeløvgransker Automolus ochrolaemus (Buff-throated Foliage-
gleaner) 
Hørt Rødryggmaursmett Euchrepomis spodioptila (Ash-winged Antwren) 
Hørt Dvergmaursmett Myrmotherula brachyura (Pygmy Antwren) 
2 Flekkryggmaursmett Herpsilochmus dorsimaculatus (Spot-backed 
Antwren) 
1 Brunvingemaurvarsler Thamnophilus murinus (Mouse-colored 
Antshrike) 
Hørt Gittermaurvarsler Cymbilaimus lineatus (Fasciated Antshrike) 
2 Kanelmaurvokter Gymnopithys rufigula (Rufous-throated Antbird) 
2 Gråmaurfugl Cercomacra cinerascens (Grey Antbird) 
1 Rødkronemaurrikse Formicarius colma (Rufous-capped Antthrush) 
2 Blånakkemaurpitta Grallaria varia (Variegated Antpitta) 
1 Skogelenia Myiopagis gaimardii (Forest Elaenia) 
2 Gråelenia Myiopagis caniceps (Grey Elaenia) 
4 Guyanatyrannulett Zimmerius acer (Guianan Tyrannulet) 
Hørt Blekøyetodityrann Hemitriccus zosterops (White-eyed Tody-Tyrant) 
Hørt Korthaleknøttyrann Myiornis ecaudatus (Short-tailed Pygmy 
Tyrant) 
Hørt Svarthettetodityrann Todirostrum pictum (Painted Tody-Flycatcher) 
3 Gulbremtyrann Tolmomyias assimilis (Zimmer's Flatbill) 
1 Guyanatyrann Conopias parvus (Yellow-throated Flycatcher) 
Hørt Gråsørgetyrann Rhytipterna simplex (Greyish Mourner) 
2 Gråsirystes Sirystes subcanescens (Todd's Sirystes) 
Hørt Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila) 
Hørt Stentorpiha Lipaugus vociferans (Screaming Piha) 
1 Flitterkotinga Cotinga cayana (Spangled Cotinga) 
4 Pompadurkotinga Xipholena punicea (Pompadour Cotinga) 
1 Hvitpannemanakin Lepidothrix serena (White-fronted Manakin) 
Hørt Skiferkronevireo Vireolanius leucotis (Slaty-capped Shrike-Vireo) 
Hørt Ferskenbrystvireo Pachysylvia muscicapina (Buff-cheeked Greenlet) 
20 Flaggermussvale Atticora tibialis (White-thighed Swallow) 
5 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged 
Swallow) 
1 Gråbrystsvale Progne chalybea (Grey-breasted Martin) 
1 Hvitmaskeeufonia Euphonia chrysopasta (White-lored Euphonia) 
3 Gullflekkeufonia Euphonia cayennensis (Golden-sided Euphonia) 
1 Grønnoropendola Psarocolius viridis (Green Oropendola) 
2 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
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1 Stortrupial Molothrus oryzivorus (Giant Cowbird) 
5 Grønntykknebb Caryothraustes canadensis (Yellow-green Grosbeak) 
2 Grønnhonningkryper Chlorophanes spiza (Green Honeycreeper) 
3 Purpurhonningkryper Cyanerpes caeruleus (Purple Honeycreeper) 
2 Dverghonningkryper Cyanerpes nitidus (Short-billed Honeycreeper) 
2 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
Hørt Skifersaltator Saltator grossus (Slate-colored Grosbeak) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
2 Ildtopptanagar Loriotus cristatus (Flame-crested Tanager) 
1 Okerissetanagar Tachyphonus surinamus (Fulvous-crested Tanager) 
1 Gulbukfrøeter Sporophila nigricollis (Yellow-bellied Seedeater) 
1 Småfrøspurv Sporophila angolensis (Chestnut-bellied Seed Finch) 
Hørt Flekktanagar Ixothraupis punctata (Spotted Tanager) 
4 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
4 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
 
Presidente Figueiredo Antall arter: 44 - 11/07 
Hørt Guyanahokko Ortalis motmot (Little Chachalaca) 
1 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque) 
10 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
2 Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift) 
7 Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
2 Småsvaleseiler Panyptila cayennensis (Lesser Swallow-tailed Swift) 
1 Stjerteremitt Phaethornis superciliosus (Long-tailed Hermit) 
1 Skjelldue Patagioenas speciosa (Scaled Pigeon) 
1 Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon) 
5 Spurvedue Columbina passerina (Common Ground Dove) 
Hørt Bronsejakamar Galbula leucogastra (Bronzy Jacamar) 
4 Paradisjakamar Galbula dea (Paradise Jacamar) 
4 Svartklarisse Monasa atra (Black Nunbird) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
2 Ildkronepikulett Picumnus (exilis) buffonii (Buffon's Piculet) 
5 Melamazon Amazona farinosa (Southern Mealy Amazon) 
1 Smalnebbmeiskryper Xenops tenuirostris (Slender-billed Xenops) 
Hørt Gråmaurvarsler Thamnophilus punctatus (Northern Slaty Antshrike) 
2 Prinsetyrann Tyrannulus elatus (Yellow-crowned Tyrannulet) 
1 Kortnebbelenia Elaenia parvirostris (Small-billed Elaenia) 
3 Bruntyrannulett Phaeomyias murina (Mouse-colored Tyrannulet) 
Hørt Içanatodityrann Hemitriccus inornatus (Pelzeln's Tody-Tyrant) 
Hørt Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
2 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
2 Svoveltyrann Tyrannopsis sulphurea (Sulphury Flycatcher) 
4 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
Hørt Brasiltyrann Myiarchus ferox (Short-crested Flycatcher) 
5 Gullklippehane Rupicola rupicola (Guianan Cock-of-the-rock) 
Hørt Safrankronetyrakin Neopelma chrysocephalum (Saffron-crested 
Tyrant-Manakin) 
1 Svartmanakin Xenopipo atronitens (Black Manakin) 
Hørt Gulissemanakin Heterocercus flavivertex (Yellow-crested Manakin) 
2 Hvitskjeggmanakin Manacus manacus (White-bearded Manakin) 
4 Hvitkronemanakin Pseudopipra pipra (White-crowned Manakin) 
1 Brundespot Schiffornis turdina (Brown-winged Schiffornis) 
2 Olivendespot Schiffornis olivacea (Guianan Schiffornis) 
1 Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
Hørt Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
2 Gråbrystsvale Progne chalybea (Grey-breasted Martin) 
2 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
1 Hvitmaskeeufonia Euphonia chrysopasta (White-lored Euphonia) 
4 Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 
10 Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
4 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
4 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
 
Presidente Figueiredo Antall arter: 105 - 12/07 
1 Blekhakeseiler Cypseloides cryptus (White-chinned Swift) 
20 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
2 Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift) 
7 Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
1 Karmintopas Topaza pella (Crimson Topaz) 
3 Hvitnakkekolibri Florisuga mellivora (White-necked Jacobin) 
Hørt Floretteremitt Phaethornis bourcieri (Straight-billed Hermit) 
1 Grønnkronealv Heliothryx auritus (Black-eared Fairy) 
1 Gråbrystsabelvinge Campylopterus largipennis (Grey-breasted 
Sabrewing) 
1 Gaffeldryade Thalurania furcata (Fork-tailed Woodnymph) 
1 Rødhakekolibri Hylocharis sapphirina (Rufous-throated Sapphire) 
2 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
Hørt Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon) 
4 Spurvedue Columbina passerina (Common Ground Dove) 
2 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground Dove) 
4 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 

1 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
2 Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed Vulture) 
2 Svaleglente Elanoides forficatus (Swallow-tailed Kite) 
2 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
Hørt Jungelugle Glaucidium hardyi (Amazonian Pygmy Owl) 
2 Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
2 Gulbrilletrogon Trogon violaceus (Guianan Trogon) 
3 Bronsejakamar Galbula leucogastra (Bronzy Jacamar) 
3 Tamatiadovenfugl Bucco tamatia (Spotted Puffbird) 
10 Svartklarisse Monasa atra (Black Nunbird) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
2 Gulbuktukan Pteroglossus viridis (Green Aracari) 
4 Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
1 Ildkronepikulett Picumnus (exilis) buffonii (Buffon's Piculet) 
3 Amazonspett Melanerpes cruentatus (Yellow-tufted Woodpecker) 
2 Riflingspett Celeus undatus (Waved Woodpecker) 
Hørt Rødhalsspett Campephilus rubricollis (Red-necked Woodpecker) 
Hørt Blodhaleparakitt Touit purpuratus (Sapphire-rumped Parrotlet) 
4 Gullvingeparakitt Brotogeris chrysoptera (Golden-winged Parakeet) 
Hørt Skjellnakkepapegøye Pyrilia caica (Caica Parrot) 
1 Slørpapegøye Pionus fuscus (Dusky Parrot) 
10 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
2 Melamazon Amazona farinosa (Southern Mealy Amazon) 
4 Rustbukara Orthopsittaca manilatus (Red-bellied Macaw) 
6 Blågulara Ara ararauna (Blue-and-yellow Macaw) 
1 Bleknebbtreløper Dendrexetastes rufigula (Cinnamon-throated 
Woodcreeper) 
1 Guyanatreløper Xiphorhynchus pardalotus (Chestnut-rumped 
Woodcreeper) 
Hørt Blekstrupeløvgransker Automolus ochrolaemus (Buff-throated 
Foliage-gleaner) 
Hørt Dvergmaursmett Myrmotherula brachyura (Pygmy Antwren) 
2 Flekkryggmaursmett Herpsilochmus dorsimaculatus (Spot-backed 
Antwren) 
4 Gråmaurvarsler Thamnophilus punctatus (Northern Slaty Antshrike) 
Hørt Kanelmaurvokter Gymnopithys rufigula (Rufous-throated Antbird) 
Hørt Rustflankemaurfugl Hypocnemis cantator (Guianan Warbling 
Antbird) 
2 Tinnmaurfugl Cercomacroides tyrannina (Dusky Antbird) 
Hørt Svartkronemaurfugl Percnostola rufifrons (Black-headed Antbird) 
Hørt Rødkronemaurrikse Formicarius colma (Rufous-capped Antthrush) 
2 Prinsetyrann Tyrannulus elatus (Yellow-crowned Tyrannulet) 
Hørt Skogelenia Myiopagis gaimardii (Forest Elaenia) 
2 Bruntyrannulett Phaeomyias murina (Mouse-colored Tyrannulet) 
4 Guyanatyrannulett Zimmerius acer (Guianan Tyrannulet) 
2 Korthaleknøttyrann Myiornis ecaudatus (Short-tailed Pygmy Tyrant) 
2 Amazonalvetyrann Lophotriccus vitiosus (Double-banded Pygmy 
Tyrant) 
2 Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
4 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
2 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
Hørt Guyanatyrann Conopias parvus (Yellow-throated Flycatcher) 
1 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
2 Svoveltyrann Tyrannopsis sulphurea (Sulphury Flycatcher) 
2 Glennetyrann Empidonomus varius (Variegated Flycatcher) 
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
3 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher) 
1 Gråsørgetyrann Rhytipterna simplex (Greyish Mourner) 
2 Brasiltyrann Myiarchus ferox (Short-crested Flycatcher) 
Hørt Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila) 
11 Gullklippehane Rupicola rupicola (Guianan Cock-of-the-rock) 
Hørt Pompadurkotinga Xipholena punicea (Pompadour Cotinga) 
Hørt Pygmétyrakin Tyranneutes virescens (Tiny Tyrant-Manakin) 
Hørt Safrankronetyrakin Neopelma chrysocephalum (Saffron-crested 
Tyrant-Manakin) 
2 Hvitstrupemanakin Corapipo gutturalis (White-throated Manakin) 
Hørt Svartmanakin Xenopipo atronitens (Black Manakin) 
5 Hvitpannemanakin Lepidothrix serena (White-fronted Manakin) 
Hørt Gulissemanakin Heterocercus flavivertex (Yellow-crested Manakin) 
3 Gullhodemanakin Ceratopipra erythrocephala (Golden-headed 
Manakin) 
1 Rødhaletyrann Terenotriccus erythrurus (Ruddy-tailed Flycatcher) 
1 Gråbekard Pachyramphus rufus (Cinereous Becard) 
2 Svartryggbekard Pachyramphus surinamus (Glossy-backed Becard) 
Hørt Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
Hørt Skiferkronevireo Vireolanius leucotis (Slaty-capped Shrike-Vireo) 
2 Ferskenbrystvireo Pachysylvia muscicapina (Buff-cheeked Greenlet) 
Hørt Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
10 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged 
Swallow) 
2 Gråbrystsvale Progne chalybea (Grey-breasted Martin) 
Hørt Svartkinnsmett Pheugopedius coraya (Coraya Wren) 
2 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
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2 Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed Sparrow) 
6 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
35 Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 
Hørt Flodparula Myiothlypis rivularis (Riverbank Warbler) 
2 Brunstrupesaltator Saltator maximus (Buff-throated Saltator) 
4 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
3 Okerissetanagar Tachyphonus surinamus (Fulvous-crested Tanager) 
Reg. Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
1 Gulbukfrøeter Sporophila nigricollis (Yellow-bellied Seedeater) 
1 Kastanjebukfrøeter Sporophila castaneiventris (Chestnut-bellied 
Seedeater) 
2 Flekktanagar Ixothraupis punctata (Spotted Tanager) 
Reg. Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
Reg. Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
1 Opalgumptanagar Tangara velia (Opal-rumped Tanager) 
 
Presidente Figueiredo Antall arter: 84 - 13/07 
10 Sotnattravn Nyctipolus nigrescens (Blackish Nightjar) 
1 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque) 
10 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
8 Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
1 Hvitnakkekolibri Florisuga mellivora (White-necked Jacobin) 
1 Stjerteremitt Phaethornis superciliosus (Long-tailed Hermit) 
Hørt Gråbrystsabelvinge Campylopterus largipennis (Grey-breasted 
Sabrewing) 
1 Gaffeldryade Thalurania furcata (Fork-tailed Woodnymph) 
1 Hvithakekolibri Chlorestes cyanus (White-chinned Sapphire) 
1 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
Hørt Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon) 
2 Spurvedue Columbina passerina (Common Ground Dove) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
1 Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed Vulture) 
2 Blyglente Ictinia plumbea (Plumbeous Kite) 
1 Hvitvåk Pseudastur albicollis (White Hawk) 
Hørt Jungelugle Glaucidium hardyi (Amazonian Pygmy Owl) 
Hørt Svarthaletrogon Trogon melanurus (Black-tailed Trogon) 
4 Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
1 Gulbrilletrogon Trogon violaceus (Guianan Trogon) 
Hørt Gulnebbjakamar Galbula albirostris (Yellow-billed Jacamar) 
10 Svartklarisse Monasa atra (Black Nunbird) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
2 Guyanatukan Selenidera piperivora (Guianan Toucanet) 
Hørt Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan) 
Hørt Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
3 Amazonspett Melanerpes cruentatus (Yellow-tufted Woodpecker) 
Hørt Riflingspett Celeus undatus (Waved Woodpecker) 
Hørt Rødstrupekarakara Ibycter americanus (Red-throated Caracara) 
Hørt Blodhaleparakitt Touit purpuratus (Sapphire-rumped Parrotlet) 
2 Gullvingeparakitt Brotogeris chrysoptera (Golden-winged Parakeet) 
2 Slørpapegøye Pionus fuscus (Dusky Parrot) 
2 Melamazon Amazona farinosa (Southern Mealy Amazon) 
Hørt Kilenebbtreløper Glyphorynchus spirurus (Wedge-billed 
Woodcreeper) 
Hørt Amazonvatretreløper Dendrocolaptes certhia (Amazonian Barred 
Woodcreeper) 
Hørt Guyanatreløper Xiphorhynchus pardalotus (Chestnut-rumped 
Woodcreeper) 
1 Amazonbuetreløper Campylorhamphus procurvoides (Curve-billed 
Scythebill) 
Hørt Linjetreløper Lepidocolaptes albolineatus (Guianan Woodcreeper) 
1 Rødgumpløvgransker Philydor erythrocercum (Rufous-rumped Foliage-
gleaner) 
1 Ruststjertløvgransker Anabacerthia ruficaudata (Rufous-tailed Foliage-
gleaner) 
Hørt Olivenløvgransker Automolus infuscatus (Olive-backed Foliage-
gleaner) 
2 Brunbukmaursmett Epinecrophylla gutturalis (Brown-bellied 
Stipplethroat) 
Hørt Dvergmaursmett Myrmotherula brachyura (Pygmy Antwren) 
2 Hvitflankemaursmett Myrmotherula axillaris (White-flanked Antwren) 
2 Langvingemaursmett Myrmotherula longipennis (Long-winged 
Antwren) 
2 Gråmaursmett Myrmotherula menetriesii (Grey Antwren) 
4 Askemaurvarsler Thamnomanes caesius (Cinereous Antshrike) 
Hørt Flekkryggmaursmett Herpsilochmus dorsimaculatus (Spot-backed 
Antwren) 
2 Brunvingemaurvarsler Thamnophilus murinus (Mouse-colored 
Antshrike) 
Hørt Rustflankemaurfugl Hypocnemis cantator (Guianan Warbling 
Antbird) 
Hørt Prydmaurfugl Myrmoderus ferrugineus (Ferruginous-backed 
Antbird) 
2 Svartkronemaurfugl Percnostola rufifrons (Black-headed Antbird) 

Hørt Rødkronemaurrikse Formicarius colma (Rufous-capped Antthrush) 
2 Prinsetyrann Tyrannulus elatus (Yellow-crowned Tyrannulet) 
2 Bruntyrannulett Phaeomyias murina (Mouse-colored Tyrannulet) 
6 Guyanatyrannulett Zimmerius acer (Guianan Tyrannulet) 
Hørt Korthaleknøttyrann Myiornis ecaudatus (Short-tailed Pygmy 
Tyrant) 
Hørt Svarthettetodityrann Todirostrum pictum (Painted Tody-Flycatcher) 
Hørt Gulbremtyrann Tolmomyias assimilis (Zimmer's Flatbill) 
1 Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
2 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
2 Svoveltyrann Tyrannopsis sulphurea (Sulphury Flycatcher) 
2 Glennetyrann Empidonomus varius (Variegated Flycatcher) 
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
Hørt Gråsørgetyrann Rhytipterna simplex (Greyish Mourner) 
Hørt Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila) 
1 Gullklippehane Rupicola rupicola (Guianan Cock-of-the-rock) 
Hørt Stentorpiha Lipaugus vociferans (Screaming Piha) 
Hørt Pygmétyrakin Tyranneutes virescens (Tiny Tyrant-Manakin) 
1 Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
Hørt Rustpannevireo Tunchiornis ochraceiceps (Tawny-crowned 
Greenlet) 
Hørt Ferskenbrystvireo Pachysylvia muscicapina (Buff-cheeked Greenlet) 
Hørt Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
4 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged 
Swallow) 
Hørt Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
Hørt Hvitmaskeeufonia Euphonia chrysopasta (White-lored Euphonia) 
2 Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 
Hørt Rødnebbtanagar Lamprospiza melanoleuca (Red-billed Pied 
Tanager) 
2 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
Hørt Skifersaltator Saltator grossus (Slate-colored Grosbeak) 
4 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
Reg. Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
4 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
4 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
 
Nær Manaus Antall arter: 37 - 13/07 
5 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
1 Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
1 Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated Mango) 
Hørt Svartbukgjøk Piaya melanogaster (Black-bellied Cuckoo) 
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
2 Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed Vulture) 
5 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
2 Paradisjakamar Galbula dea (Paradise Jacamar) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
Hørt Paprikaspett Piculus flavigula (Yellow-throated Woodpecker) 
1 Brasilspett Piculus chrysochloros (Golden-green Woodpecker) 
2 Svartbrystspett Celeus torquatus (Ringed Woodpecker) 
Hørt Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker) 
10 Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
2 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
Hørt Blodhaleparakitt Touit purpuratus (Sapphire-rumped Parrotlet) 
2 Gullvingeparakitt Brotogeris chrysoptera (Golden-winged Parakeet) 
1 Slørpapegøye Pionus fuscus (Dusky Parrot) 
9 Blågulara Ara ararauna (Blue-and-yellow Macaw) 
2 Gittermaurvarsler Cymbilaimus lineatus (Fasciated Antshrike) 
2 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
4 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Flitterkotinga Cotinga cayana (Spangled Cotinga) 
Hørt Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
2 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
1 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
2 Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed Sparrow) 
Hørt Grønnoropendola Psarocolius viridis (Green Oropendola) 
1 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
2 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
4 Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
1 Kastanjebukfrøeter Sporophila castaneiventris (Chestnut-bellied 
Seedeater) 
6 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
6 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
 
Marchantaria Island Antall arter: 115 - 14/07 
500 Rødnebbplystreand Dendrocygna autumnalis (Black-bellied 
Whistling Duck) 
2 Knoppand Cairina moschata (Muscovy Duck) 
4 Brasiland Amazonetta brasiliensis (Brazilian Teal) 
15 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
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2 Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift) 
2 Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
1 Grønnstrupemango Anthracothorax viridigula (Green-throated Mango) 
1 Olivenkolibri Talaphorus chlorocercus (Olive-spotted Hummingbird) 
100 Storani Crotophaga major (Greater Ani) 
50 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
Hørt Stripegjøk Tapera naevia (Striped Cuckoo) 
Reg. Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
20 Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon) 
30 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground Dove) 
2 Riksetrane Aramus guarauna (Limpkin) 
5 Amerikapurpurhøne Porphyrio martinica (Purple Gallinule) 
Hørt Gråbrystrikse Laterallus exilis (Grey-breasted Crake) 
20 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
3 Svartkronelo Charadrius collaris (Collared Plover) 
6 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
50 Tykknebbterne Phaetusa simplex (Large-billed Tern) 
3 Amerikaslangehals Anhinga anhinga (Anhinga) 
150 Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
1 Grønnakkeibis Mesembrinibis cayennensis (Green Ibis) 
1 Rosenskjestork Platalea ajaja (Roseate Spoonbill) 
10 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
3 Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
10 Cocoihegre Ardea cocoi (Cocoi Heron) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
3 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
10 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
20 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
1 Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed Vulture) 
2 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
1 Fiskevåk Busarellus nigricollis (Black-collared Hawk) 
10 Snegleglente Rostrhamus sociabilis (Snail Kite) 
3 Kanelvåk Buteogallus meridionalis (Savanna Hawk) 
1 Svartvåk Buteogallus urubitinga (Great Black Hawk) 
10 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
3 Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher) 
1 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher) 
Hørt Olivenisfugl Chloroceryle inda (Green-and-rufous Kingfisher) 
40 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher) 
Hørt Sotklarisse Monasa nigrifrons (Black-fronted Nunbird) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
1 Spurvespett Veniliornis passerinus (Little Woodpecker) 
5 Svartpannespett Colaptes punctigula (Spot-breasted Woodpecker) 
Hørt Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker) 
5 Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
5 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
15 Gulpanneparakitt Brotogeris sanctithomae (Tui Parakeet) 
200 Hvitvingeparakitt Brotogeris versicolurus (White-winged Parakeet) 
4 Korthalepapegøye Graydidascalus brachyurus (Short-tailed Parrot) 
2 Rødryggamazon Amazona festiva (Festive Amazon) 
4 Brunpanneara Ara severus (Chestnut-fronted Macaw) 
10 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
Hørt rødnebbtreløper Hylexetastes perrotii (Red-billed Woodcreeper) 
Hørt Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper) 
4 Svarttippovnfugl Furnarius figulus (Band-tailed Hornero - E) 
1 Småovnfugl Furnarius minor (Lesser Hornero) 
2 Flodstifthale Cranioleuca vulpecula (Parker's Spinetail) 
10 Gulhakestifthale Certhiaxis cinnamomeus (Yellow-chinned Spinetail) 
4 Hvitbryststifthale Certhiaxis mustelinus (Red-and-white Spinetail) 
4 Elvestifthale Mazaria propinqua (White-bellied Spinetail) 
Hørt krattstifthale Synallaxis albescens (Pale-breasted Spinetail) 
2 Flodmaurfugl Myrmochanes hemileucus (Black-and-white Antbird) 
1 Elvemaurvarsler Thamnophilus cryptoleucus (Castelnau's Antshrike) 
Hørt Prinsetyrann Tyrannulus elatus (Yellow-crowned Tyrannulet) 
3 Flodelenia Elaenia pelzelni (Brownish Elaenia) 
Hørt Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (Southern Beardless 
Tyrannulet) 
6 Flodtyrannulett Serpophaga hypoleuca (River Tyrannulet) 
6 Flekktodityrann Todirostrum maculatum (Spotted Tody-Flycatcher) 
5 Flodsottyrann Knipolegus orenocensis (Riverside Tyrant) 
4 Hvithodetyrann Arundinicola leucocephala (White-headed Marsh 
Tyrant) 
1 Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
4 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
4 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
Hørt Svoveltyrann Tyrannopsis sulphurea (Sulphury Flycatcher) 
50 Tupikongetyrann Tyrannus albogularis (White-throated Kingbird) 
20 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
6 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher) 
1 Pløsekotinga Gymnoderus foetidus (Bare-necked Fruitcrow) 
1 Gråbekard Pachyramphus rufus (Cinereous Becard) 
Hørt Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 

Hørt Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
4 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
50 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged 
Swallow) 
10 Gråbrystsvale Progne chalybea (Grey-breasted Martin) 
15 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Hørt Okerbrystsmett Cantorchilus leucotis (Buff-breasted Wren) 
4 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
1 Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed Sparrow) 
2 Rødbrystlerketrupial Leistes militaris (Red-breasted Blackbird) 
1 Eremittkasik Cacicus solitarius (Solitary Cacique) 
50 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
3 Oransjeryggtrupial Icterus croconotus (Orange-backed Troupial) 
20 Stortrupial Molothrus oryzivorus (Giant Cowbird) 
10 Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
10 Piroltrupial Gymnomystax mexicanus (Oriole Blackbird) 
200 Gulhettetrupial Chrysomus icterocephalus (Yellow-hooded 
Blackbird) 
4 Tøyletanagar Nemosia pileata (Hooded Tanager) 
Hørt Gråsaltator Saltator coerulescens (Bluish-grey Saltator) 
Hørt Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
15 Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
20 Hvitkronefrøeter Sporophila lineola (Lined Seedeater) 
2 Kastanjebukfrøeter Sporophila castaneiventris (Chestnut-bellied 
Seedeater) 
Hørt Rødøyekjeglenebb Conirostrum bicolor (Bicolored Conebill) 
5 Brungumpkjeglenebb Conirostrum margaritae (Pearly-breasted 
Conebill) 
30 Gullpannespurv Sicalis columbiana (Orange-fronted Yellow Finch) 
8 Rødhettekardinal Paroaria gularis (Red-capped Cardinal) 
2 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
2 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
5 Kobolttanagar Tangara mexicana (Turquoise Tanager) 
 
Nær Manaus Antall arter: 39 - 14/07 
5 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
2 Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift) 
5 Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
1 Småsvaleseiler Panyptila cayennensis (Lesser Swallow-tailed Swift) 
Hørt Floretteremitt Phaethornis bourcieri (Straight-billed Hermit) 
1 Grønnkronealv Heliothryx auritus (Black-eared Fairy) 
2 Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated Mango) 
2 Gråbrystsabelvinge Campylopterus largipennis (Grey-breasted 
Sabrewing) 
2 Gaffeldryade Thalurania furcata (Fork-tailed Woodnymph) 
1 Tupikolibri Chrysuronia versicolor (Versicolored Emerald) 
1 Glitterstrupekolibri Chionomesa fimbriata (Glittering-throated 
Emerald) 
Reg. Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
2 Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
10 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk) 
Hørt Jungelugle Glaucidium hardyi (Amazonian Pygmy Owl) 
2 Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
2 Svartklarisse Monasa atra (Black Nunbird) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
1 Auroraskjeggfugl Capito niger (Black-spotted Barbet) 
5 Gulbuktukan Pteroglossus viridis (Green Aracari) 
3 Rødbeltetukan Pteroglossus aracari (Black-necked Aracari) 
2 Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
Hørt Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker) 
5 Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
5 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
1 Slørpapegøye Pionus fuscus (Dusky Parrot) 
2 Melamazon Amazona farinosa (Southern Mealy Amazon) 
4 Kragepapegøye Deroptyus accipitrinus (Red-fan Parrot) 
100 Rustbukara Orthopsittaca manilatus (Red-bellied Macaw) 
6 Grønnvingeara Ara chloropterus (Red-and-green Macaw) 
2 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
2 Hvitmaskeeufonia Euphonia chrysopasta (White-lored Euphonia) 
2 Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed Sparrow) 
2 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
2 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
4 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
5 Opalgumptanagar Tangara velia (Opal-rumped Tanager) 
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Musa Tower Antall arter: 90 - 15/07 
Hørt Rusthalstinamu Crypturellus variegatus (Variegated Tinamou) 
30 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
1 Grønnkronealv Heliothryx auritus (Black-eared Fairy) 
1 Gaffeldryade Thalurania furcata (Fork-tailed Woodnymph) 
2 Tupikolibri Chrysuronia versicolor (Versicolored Emerald) 
1 Glitterstrupekolibri Chionomesa fimbriata (Glittering-throated 
Emerald) 
2 Svartbukgjøk Piaya melanogaster (Black-bellied Cuckoo) 
Reg. Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
Hørt Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon) 
200 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
7 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
2 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
2 Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed Vulture) 
1 Gråhodeglente Leptodon cayanensis (Grey-headed Kite) 
1 Tannglente Harpagus bidentatus (Double-toothed Kite) 
1 Blyglente Ictinia plumbea (Plumbeous Kite) 
1 Hvitvåk Pseudastur albicollis (White Hawk) 
1 Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk) 
Hørt Jungelugle Glaucidium hardyi (Amazonian Pygmy Owl) 
Hørt Hvittoppugle Lophostrix cristata (Crested Owl) 
2 Svarthaletrogon Trogon melanurus (Black-tailed Trogon) 
2 Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
2 Guyanadovenfugl Notharchus macrorhynchos (Guianan Puffbird) 
1 Perledovenfugl Notharchus tectus (Pied Puffbird) 
5 Svartklarisse Monasa atra (Black Nunbird) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
1 Auroraskjeggfugl Capito niger (Black-spotted Barbet) 
4 Guyanatukan Selenidera piperivora (Guianan Toucanet) 
2 Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan) 
2 Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
6 Amazonspett Melanerpes cruentatus (Yellow-tufted Woodpecker) 
2 Guyanaspett Veniliornis cassini (Golden-collared Woodpecker) 
1 Paprikaspett Piculus flavigula (Yellow-throated Woodpecker) 
Hørt Kremspett Celeus flavus (Cream-colored Woodpecker) 
Hørt Rødhalsspett Campephilus rubricollis (Red-necked Woodpecker) 
1 Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
1 Flaggermusfalk Falco rufigularis (Bat Falcon) 
Hørt Blodhaleparakitt Touit purpuratus (Sapphire-rumped Parrotlet) 
Hørt Skjellnakkepapegøye Pyrilia caica (Caica Parrot) 
4 Kragepapegøye Deroptyus accipitrinus (Red-fan Parrot) 
6 Rødara Ara macao (Scarlet Macaw) 
2 Grønnvingeara Ara chloropterus (Red-and-green Macaw) 
1 Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous Woodcreeper) 
Hørt Kilenebbtreløper Glyphorynchus spirurus (Wedge-billed 
Woodcreeper) 
2 Bleknebbtreløper Dendrexetastes rufigula (Cinnamon-throated 
Woodcreeper) 
2 Strekbuktreløper Dendrocolaptes picumnus (Black-banded 
Woodcreeper) 
3 rødnebbtreløper Hylexetastes perrotii (Red-billed Woodcreeper) 
1 Guyanatreløper Xiphorhynchus pardalotus (Chestnut-rumped 
Woodcreeper) 
2 Linjetreløper Lepidocolaptes albolineatus (Guianan Woodcreeper) 
Hørt Brunbukmaursmett Epinecrophylla gutturalis (Brown-bellied 
Stipplethroat) 
4 Askemaurvarsler Thamnomanes caesius (Cinereous Antshrike) 
Hørt Flekkryggmaursmett Herpsilochmus dorsimaculatus (Spot-backed 
Antwren) 
Hørt Brunvingemaurvarsler Thamnophilus murinus (Mouse-colored 
Antshrike) 
Hørt Prydmaurfugl Myrmoderus ferrugineus (Ferruginous-backed 
Antbird) 
Hørt Svartkronemaurfugl Percnostola rufifrons (Black-headed Antbird) 
Hørt Guyanatyrannulett Zimmerius acer (Guianan Tyrannulet) 
Hørt Korthaleknøttyrann Myiornis ecaudatus (Short-tailed Pygmy 
Tyrant) 
Hørt Svarthettetodityrann Todirostrum pictum (Painted Tody-Flycatcher) 
Hørt Brunvrivinge Cnipodectes subbrunneus (Brownish Twistwing) 
Hørt Gulbremtyrann Tolmomyias assimilis (Zimmer's Flatbill) 
3 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
2 Gråsirystes Sirystes subcanescens (Todd's Sirystes) 
Hørt Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila) 
1 Stentorpiha Lipaugus vociferans (Screaming Piha) 
1 Flitterkotinga Cotinga cayana (Spangled Cotinga) 
Hørt Pygmétyrakin Tyranneutes virescens (Tiny Tyrant-Manakin) 
7 Benediktinertityra Tityra cayana (Black-tailed Tityra) 
2 Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra) 
Hørt Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
Hørt Skiferkronevireo Vireolanius leucotis (Slaty-capped Shrike-Vireo) 
Hørt Rustpannevireo Tunchiornis ochraceiceps (Tawny-crowned 
Greenlet) 

Hørt Ferskenbrystvireo Pachysylvia muscicapina (Buff-cheeked Greenlet) 
2 Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
1 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
Hørt Hvitmaskeeufonia Euphonia chrysopasta (White-lored Euphonia) 
2 Gullflekkeufonia Euphonia cayennensis (Golden-sided Euphonia) 
2 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
4 Grønntykknebb Caryothraustes canadensis (Yellow-green Grosbeak) 
1 Grønnhonningkryper Chlorophanes spiza (Green Honeycreeper) 
2 Gulgumptanagar Hemithraupis flavicollis (Yellow-backed Tanager) 
2 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
2 Gråsaltator Saltator coerulescens (Bluish-grey Saltator) 
6 Ildtopptanagar Loriotus cristatus (Flame-crested Tanager) 
1 Sørgetanagar Loriotus luctuosus (White-shouldered Tanager) 
Hørt Okerissetanagar Tachyphonus surinamus (Fulvous-crested Tanager) 
4 Brunbrysttanagar Lanio fulvus (Fulvous Shrike-Tanager) 
2 Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
4 Flekktanagar Ixothraupis punctata (Spotted Tanager) 
8 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
4 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
 
Manacapuru Antall arter: 38 - 15/07 
4 Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift) 
Hørt Flammetopas Topaza pyra (Fiery Topaz) 
30 Storani Crotophaga major (Greater Ani) 
5 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
10 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
Hørt Grønnakkeibis Mesembrinibis cayennensis (Green Ibis) 
2 Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
2 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
Hørt Gulnebbjakamar Galbula albirostris (Yellow-billed Jacamar) 
Hørt Paradisjakamar Galbula dea (Paradise Jacamar) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
2 Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
Hørt Paprikaspett Piculus flavigula (Yellow-throated Woodpecker) 
1 Flaggermusfalk Falco rufigularis (Bat Falcon) 
Hørt Rustbukara Orthopsittaca manilatus (Red-bellied Macaw) 
Hørt Kilenebbtreløper Glyphorynchus spirurus (Wedge-billed 
Woodcreeper) 
Hørt Pantreløper Xiphorhynchus guttatoides (Lafresnaye's Woodcreeper) 
Hørt Svartbrystmaurfugl Myrmophylax atrothorax (Black-throated 
Antbird) 
Hørt Maskerademaurvokter Pithys albifrons (White-plumed Antbird) 
Hørt Rødvingemaurvokter Phlegopsis erythroptera (Reddish-winged 
Bare-eye) 
Hørt Skjellryggmaurfugl Willisornis poecilinotus (Common Scale-backed 
Antbird) 
Hørt Gulbrynmaurfugl Hypocnemis hypoxantha (Yellow-browed Antbird) 
Hørt Blekøyetodityrann Hemitriccus zosterops (White-eyed Tody-Tyrant) 
2 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
1 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
Hørt Svoveltyrann Tyrannopsis sulphurea (Sulphury Flycatcher) 
2 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Dryadetyrann Myiarchus swainsoni (Swainson's Flycatcher) 
Hørt Stentorpiha Lipaugus vociferans (Screaming Piha) 
Hørt Dvergtyrakin Tyranneutes stolzmanni (Dwarf Tyrant-Manakin) 
Hørt blåkronemanakin Lepidothrix coronata (Blue-capped Manakin) 
1 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
1 Rustbukeufonia Euphonia rufiventris (Rufous-bellied Euphonia) 
1 Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed Sparrow) 
1 Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 
4 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
 
Manacapuru Antall arter: 79 - 16/07 
1 Sotnattravn Nyctipolus nigrescens (Blackish Nightjar) 
6 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
6 Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
2 Flammetopas Topaza pyra (Fiery Topaz) 
10 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
2 Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon) 
2 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Flodskarv Nannopterum brasilianum (Neotropic Cormorant) 
1 Kalotthegre Pilherodius pileatus (Capped Heron) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
3 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
2 Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed Vulture) 
2 Brynjeørn Morphnus guianensis (Crested Eagle) 
2 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
4 Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
Hørt Gulnebbjakamar Galbula albirostris (Yellow-billed Jacamar) 
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1 Paradisjakamar Galbula dea (Paradise Jacamar) 
6 Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
4 Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
6 Amazonspett Melanerpes cruentatus (Yellow-tufted Woodpecker) 
2 Jungelspett Veniliornis affinis (Red-stained Woodpecker) 
Hørt Paprikaspett Piculus flavigula (Yellow-throated Woodpecker) 
3 Kremspett Celeus flavus (Cream-colored Woodpecker) 
Hørt Rødhalsspett Campephilus rubricollis (Red-necked Woodpecker) 
2 Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
2 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
2 Flaggermusfalk Falco rufigularis (Bat Falcon) 
Hørt Gullvingeparakitt Brotogeris chrysoptera (Golden-winged Parakeet) 
Hørt Oransjekinnpapegøye Pyrilia barrabandi (Orange-cheeked Parrot) 
5 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
2 Melamazon Amazona farinosa (Southern Mealy Amazon) 
2 Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous Woodcreeper) 
Hørt Pantreløper Xiphorhynchus guttatoides (Lafresnaye's Woodcreeper) 
1 Brunbukmeiskryper Xenops minutus (Plain Xenops) 
Hørt Palmekryper Berlepschia rikeri (Point-tailed Palmcreeper) 
Hørt Prikkstrupemaursmett Epinecrophylla haematonota (Rufous-backed 
Stipplethroat) 
2 Svartbrystmaurfugl Myrmophylax atrothorax (Black-throated Antbird) 
Hørt Dvergmaursmett Myrmotherula brachyura (Pygmy Antwren) 
Hørt Svarthakemaurvarsler Thamnomanes ardesiacus (Dusky-throated 
Antshrike) 
6 Askemaurvarsler Thamnomanes caesius (Cinereous Antshrike) 
Hørt Flekkryggmaursmett Herpsilochmus dorsimaculatus (Spot-backed 
Antwren) 
Hørt Brunvingemaurvarsler Thamnophilus murinus (Mouse-colored 
Antshrike) 
6 Gulbrynmaurfugl Hypocnemis hypoxantha (Yellow-browed Antbird) 
Hørt Gråmaurfugl Cercomacra cinerascens (Grey Antbird) 
1 Sølvmaurfugl Sclateria naevia (Silvered Antbird) 
2 Prinsetyrann Tyrannulus elatus (Yellow-crowned Tyrannulet) 
Hørt Amazontyrannulett Zimmerius gracilipes (Slender-footed 
Tyrannulet) 
1 Blekøyetodityrann Hemitriccus zosterops (White-eyed Tody-Tyrant) 
5 Brunvrivinge Cnipodectes subbrunneus (Brownish Twistwing) 
2 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
4 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
Hørt Svoveltyrann Tyrannopsis sulphurea (Sulphury Flycatcher) 
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
2 Gråsørgetyrann Rhytipterna simplex (Greyish Mourner) 
Hørt Rødhaleflatnebb Ramphotrigon ruficauda (Rufous-tailed Flatbill) 
Hørt Rødkotinga Phoenicircus nigricollis (Black-necked Red Cotinga) 
10 Stentorpiha Lipaugus vociferans (Screaming Piha) 
1 Pompadurkotinga Xipholena punicea (Pompadour Cotinga) 
Hørt Dvergtyrakin Tyranneutes stolzmanni (Dwarf Tyrant-Manakin) 
2 Blåryggmanakin Chiroxiphia pareola (Blue-backed Manakin) 
Hørt Gullhodemanakin Ceratopipra erythrocephala (Golden-headed 
Manakin) 
2 Gråsørgefugl Laniocera hypopyrra (Cinereous Mourner) 
Hørt Amazonpurpurdusk Iodopleura isabellae (White-browed Purpletuft) 
1 Hvitvingebekard Pachyramphus polychopterus (White-winged Becard) 
Hørt Smykkebekard Pachyramphus minor (Pink-throated Becard) 
Hørt Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
2 Amazonvireo Pachysylvia hypoxantha (Dusky-capped Greenlet) 
2 Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
2 Svartkinnsmett Pheugopedius coraya (Coraya Wren) 
2 Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed Sparrow) 
10 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
1 Rødbeinhonningkryper Cyanerpes cyaneus (Red-legged Honeycreeper) 
3 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
5 Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
10 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
10 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
 
Novo Airao Antall arter: 47 - 16/07 
Hørt Stortinamu Tinamus major (GreatTinamou) 
1 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque) 
Hørt Dvergpotu Phyllaemulor bracteatus (Rufous Potoo) 
2 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
10 Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift) 
1 Småsvaleseiler Panyptila cayennensis (Lesser Swallow-tailed Swift) 
1 Glitterstrupekolibri Chionomesa fimbriata (Glittering-throated 
Emerald) 
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
2 Spurvedue Columbina passerina (Common Ground Dove) 
1 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground Dove) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
3 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
15 Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 

7 Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
1 Selvaspikulett Picumnus lafresnayi (Lafresnaye's Piculet) 
1 Jungelspett Veniliornis affinis (Red-stained Woodpecker) 
20 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
Hørt Rutilstifthale Synallaxis rutilans (Ruddy Spinetail) 
Hørt Hvitflankemaursmett Myrmotherula axillaris (White-flanked 
Antwren) 
Hørt Maskerademaurvokter Pithys albifrons (White-plumed Antbird) 
Hørt Sotflankemaurvokter Gymnopithys leucaspis (White-cheeked 
Antbird) 
Hørt Skjellryggmaurfugl Willisornis poecilinotus (Common Scale-backed 
Antbird) 
Hørt Maskemaurfugl Myrmoborus myotherinus (Black-faced Antbird) 
2 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia) 
5 Storelenia Elaenia spectabilis (Large Elaenia) 
2 Kortnebbelenia Elaenia parvirostris (Small-billed Elaenia) 
2 Bruntyrannulett Phaeomyias murina (Mouse-colored Tyrannulet) 
Hørt Brunvrivinge Cnipodectes subbrunneus (Brownish Twistwing) 
2 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
1 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
2 Glennetyrann Empidonomus varius (Variegated Flycatcher) 
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
Hørt Dvergtyrakin Tyranneutes stolzmanni (Dwarf Tyrant-Manakin) 
2 Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
2 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
2 Svartnebbtrost Turdus ignobilis (Black-billed Thrush) 
Hørt Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
2 Purpurstrupeeufonia Euphonia chlorotica (Purple-throated Euphonia) 
2 Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed Sparrow) 
10 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
6 Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
3 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
4 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
20 Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
40 Gullpannespurv Sicalis columbiana (Orange-fronted Yellow Finch) 
10 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
2 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
 
Anavilhanas National Park Antall arter: 94 - 17/07 
1 Knoppand Cairina moschata (Muscovy Duck) 
15 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
10 Guyanaseiler Chaetura chapmani (Chapman's Swift) 
10 Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift) 
3 Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
50 Strekstrupeeremitt Phaethornis rupurumii (Streak-throated Hermit) 
Hørt Glitterstrupekolibri Chionomesa fimbriata (Glittering-throated 
Emerald) 
2 Storani Crotophaga major (Greater Ani) 
2 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
Hørt Svartbukgjøk Piaya melanogaster (Black-bellied Cuckoo) 
Reg. Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
5 Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon) 
2 Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
5 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
5 Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed Vulture) 
Hørt Gråhodeglente Leptodon cayanensis (Grey-headed Kite) 
3 Blyglente Ictinia plumbea (Plumbeous Kite) 
Hørt Svartvåk Buteogallus urubitinga (Great Black Hawk) 
3 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
Hørt Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
2 Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher) 
2 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher) 
Hørt Grønnhalejakamar Galbula galbula (Green-tailed Jacamar) 
4 Sotklarisse Monasa nigrifrons (Black-fronted Nunbird) 
10 Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
4 Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
Hørt Amazonspett Melanerpes cruentatus (Yellow-tufted Woodpecker) 
Hørt Paprikaspett Piculus flavigula (Yellow-throated Woodpecker) 
2 Svartpannespett Colaptes punctigula (Spot-breasted Woodpecker) 
Hørt Kremspett Celeus flavus (Cream-colored Woodpecker) 
Hørt Svartbrystspett Celeus torquatus (Ringed Woodpecker) 
10 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
20 Rødryggamazon Amazona festiva (Festive Amazon) 
6 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
Hørt Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous 
Woodcreeper) 
2 Langnebbtreløper Nasica longirostris (Long-billed Woodcreeper) 
5 Stripetreløper Xiphorhynchus obsoletus (Striped Woodcreeper) 
6 Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper) 
7 Varzeatreløper Dendroplex kienerii (Zimmer's Woodcreeper) 
2 Stjernemaurvarsler Pygiptila stellaris (Spot-winged Antshrike) 
2 Strekmaursmett Myrmotherula cherriei (Cherrie's Antwren) 
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6 Varzeamaursmett Myrmotherula klagesi (Klages's Antwren - E) 
4 Blymaursmett Myrmotherula assimilis (Leaden Antwren) 
4 Askemaurvarsler Thamnomanes caesius (Cinereous Antshrike) 
2 Flekkryggmaursmett Herpsilochmus dorsimaculatus (Spot-backed 
Antwren) 
4 Sotmaurvarsler Thamnophilus nigrocinereus (Blackish-grey Antshrike) 
4 Svarttoppmaurvarsler Sakesphorus canadensis (Black-crested 
Antshrike) 
6 Svartstrupemaurfugl Hypocnemoides melanopogon (Black-chinned 
Antbird) 
3 Varzeamaurfugl Myrmoborus lugubris (Ash-breasted Antbird) 
Hørt Prinsetyrann Tyrannulus elatus (Yellow-crowned Tyrannulet) 
2 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia) 
Hørt Bruntyrannulett Phaeomyias murina (Mouse-colored Tyrannulet) 
2 Amazontyrannulett Zimmerius gracilipes (Slender-footed Tyrannulet) 
2 Hvittipptyrannulett Inezia subflava (Amazonian Inezia) 
4 Amazontodityrann Hemitriccus minor (Snethlage's Tody-Tyrant) 
10 Svarthettetodityrann Todirostrum pictum (Painted Tody-Flycatcher) 
2 Bladtyrann Tolmomyias sulphurescens (Yellow-olive Flatbill) 
Hørt Askekronetyrann Tolmomyias poliocephalus (Grey-crowned Flatbill) 
1 Bruntyrann Cnemotriccus fuscatus (Fuscous Flycatcher) 4 
Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
4 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
1 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
1 Svoveltyrann Tyrannopsis sulphurea (Sulphury Flycatcher) 
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher) 
Hørt Dryadetyrann Myiarchus swainsoni (Swainson's Flycatcher) 
Hørt Kanelattila Attila cinnamomeus (Cinnamon Attila) 
10 Trådhalemanakin Pipra filicauda (Wire-tailed Manakin) 
Hørt Hvitkronemanakin Pseudopipra pipra (White-crowned Manakin) 
Hørt Rustdespot Schiffornis major (Varzea Schiffornis) 
Hørt Hvitvingebekard Pachyramphus polychopterus (White-winged 
Becard) 
Hørt Gråbrystvireo Hylophilus semicinereus (Grey-chested Greenlet) 
2 Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
2 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged 
Swallow) 
10 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
Hørt Okerbrystsmett Cantorchilus leucotis (Buff-breasted Wren) 
Hørt Svartnebbtrost Turdus ignobilis (Black-billed Thrush) 
2 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
Hørt Hvitmaskeeufonia Euphonia chrysopasta (White-lored Euphonia) 
4 Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed Sparrow) 
7 Soldatoropendola Psarocolius decumanus (Crested Oropendola) 
Reg. Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
2 Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
1 Grønnhonningkryper Chlorophanes spiza (Green Honeycreeper) 
2 Guiratanagar Hemithraupis guira (Guira Tanager) 
Hørt Gulbukdaknis Dacnis flaviventer (Yellow-bellied Dacnis) 
8 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
Hørt Ildtopptanagar Loriotus cristatus (Flame-crested Tanager) 
10 Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
30 Gullpannespurv Sicalis columbiana (Orange-fronted Yellow Finch) 
2 Rødhettekardinal Paroaria gularis (Red-capped Cardinal) 
2 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
2 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
Hørt Kobolttanagar Tangara mexicana (Turquoise Tanager) 
 
Anavilhanas National Park Antall arter: 52 - 17/07 
1 Knoppand Cairina moschata (Muscovy Duck) 
2 Elvehokko Mitu tomentosum (Crestless Curassow) 
200 Dryadenatthauk Nyctiprogne leucopyga (Band-tailed Nighthawk) 
5 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
5 Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift) 
9 Grønnkolibri Polytmus theresiae (Green-tailed Goldenthroat) 
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
7 Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
Hørt Skjelldue Patagioenas speciosa (Scaled Pigeon) 
Hørt Grønnakkeibis Mesembrinibis cayennensis (Green Ibis) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
5 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
5 Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed Vulture) 
2 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
2 Blåkronetrogon Trogon curucui (Blue-crowned Trogon) 
Hørt Storjakamar Jacamerops aureus (Great Jacamar) 
2 Perledovenfugl Notharchus tectus (Pied Puffbird) 
4 Sotklarisse Monasa nigrifrons (Black-fronted Nunbird) 
10 Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
5 Elfenbeinstukan Pteroglossus azara (Ivory-billed Aracari - E) 
2 Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
Hørt Paprikaspett Piculus flavigula (Yellow-throated Woodpecker) 
1 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 

4 Oransjekinnpapegøye Pyrilia barrabandi (Orange-cheeked Parrot) 
7 Slørpapegøye Pionus fuscus (Dusky Parrot) 
10 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
2 Blågulara Ara ararauna (Blue-and-yellow Macaw) 
2 Langnebbtreløper Nasica longirostris (Long-billed Woodcreeper) 
Hørt Stripetreløper Xiphorhynchus obsoletus (Striped Woodcreeper) 
Hørt Pantreløper Xiphorhynchus guttatoides (Lafresnaye's Woodcreeper) 
2 Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper) 
1 Flekkryggmaursmett Herpsilochmus dorsimaculatus (Spot-backed 
Antwren) 
Hørt Gråmaurfugl Cercomacra cinerascens (Grey Antbird) 
2 Prinsetyrann Tyrannulus elatus (Yellow-crowned Tyrannulet) 
Hørt Skogelenia Myiopagis gaimardii (Forest Elaenia) 
Hørt Hvittipptyrannulett Inezia subflava (Amazonian Inezia) 
Hørt Amazontodityrann Hemitriccus minor (Snethlage's Tody-Tyrant) 
Hørt Tapajóztodityrann Hemitriccus minimus (Zimmer's Tody-Tyrant) 
Hørt Korthaleknøttyrann Myiornis ecaudatus (Short-tailed Pygmy 
Tyrant) 
Hørt Gulbryntodityrann Todirostrum chrysocrotaphum (Yellow-browed 
Tody-Flycatcher) 
2 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
2 Trestripetyrann Conopias trivirgatus (Three-striped Flycatcher) 
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
Hørt Stentorpiha Lipaugus vociferans (Screaming Piha) 
Hørt Dvergtyrakin Tyranneutes stolzmanni (Dwarf Tyrant-Manakin) 
Hørt Negrovireo Hylophilus brunneiceps (Brown-headed Greenlet) 
10 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
10 Gråbrystsvale Progne chalybea (Grey-breasted Martin) 
2 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
Reg. Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
2 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
10 Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
 
Novo Airao Antall arter: 97 - 18/07 
2 Knoppand Cairina moschata (Muscovy Duck) 
30 Dryadenatthauk Nyctiprogne leucopyga (Band-tailed Nighthawk) 
1 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque) 
10 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
5 Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift) 
2 Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm Swift) 
Hørt Strekstrupeeremitt Phaethornis rupurumii (Streak-throated Hermit) 
1 Rusteremitt Phaethornis ruber (Reddish Hermit) 
1 Floretteremitt Phaethornis bourcieri (Straight-billed Hermit) 
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
Hørt Svartbukgjøk Piaya melanogaster (Black-bellied Cuckoo) 
Hørt Skjelldue Patagioenas speciosa (Scaled Pigeon) 
Hørt Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
5 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed Vulture) 
Hørt Tannglente Harpagus bidentatus (Double-toothed Kite) 
2 Rustlegglente Harpagus diodon (Rufous-thighed Kite) 
2 Blyglente Ictinia plumbea (Plumbeous Kite) 
1 Hvithalevåk Geranoaetus albicaudatus (White-tailed Hawk) 
Hørt Svarthaletrogon Trogon melanurus (Black-tailed Trogon) 
1 Blåkronetrogon Trogon curucui (Blue-crowned Trogon) 
2 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher) 
1 Bronsejakamar Galbula leucogastra (Bronzy Jacamar) 
6 Hvitpanneklarisse Monasa morphoeus (White-fronted Nunbird) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
1 Selvaspikulett Picumnus lafresnayi (Lafresnaye's Piculet) 
Hørt Paprikaspett Piculus flavigula (Yellow-throated Woodpecker) 
Hørt Riflingspett Celeus undatus (Waved Woodpecker) 
Hørt Svartbrystspett Celeus torquatus (Ringed Woodpecker) 
2 Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker) 
2 Rødhalsspett Campephilus rubricollis (Red-necked Woodpecker) 
1 Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
2 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
1 Flaggermusfalk Falco rufigularis (Bat Falcon) 
Hørt Gullvingeparakitt Brotogeris chrysoptera (Golden-winged Parakeet) 
Hørt Oransjekinnpapegøye Pyrilia barrabandi (Orange-cheeked Parrot) 
3 Slørpapegøye Pionus fuscus (Dusky Parrot) 
4 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
Hørt Melamazon Amazona farinosa (Southern Mealy Amazon) 
1 Kragepapegøye Deroptyus accipitrinus (Red-fan Parrot) 
6 Rustbukara Orthopsittaca manilatus (Red-bellied Macaw) 
Hørt Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous 
Woodcreeper) 
2 Kilenebbtreløper Glyphorynchus spirurus (Wedge-billed Woodcreeper) 
Hørt Langnebbtreløper Nasica longirostris (Long-billed Woodcreeper) 
Hørt Stripetreløper Xiphorhynchus obsoletus (Striped Woodcreeper) 
1 Dråpetreløper Xiphorhynchus ocellatus (Ocellated Woodcreeper) 
Hørt Pantreløper Xiphorhynchus guttatoides (Lafresnaye's Woodcreeper) 
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Hørt Stjernemaurvarsler Pygiptila stellaris (Spot-winged Antshrike) 
Hørt Dvergmaursmett Myrmotherula brachyura (Pygmy Antwren) 
Hørt Hvitflankemaursmett Myrmotherula axillaris (White-flanked 
Antwren) 
Hørt Langvingemaursmett Myrmotherula longipennis (Long-winged 
Antwren) 
2 Gråmaursmett Myrmotherula menetriesii (Grey Antwren) 
6 Askemaurvarsler Thamnomanes caesius (Cinereous Antshrike) 
Hørt Flekkryggmaursmett Herpsilochmus dorsimaculatus (Spot-backed 
Antwren) 
Hørt Brunvingemaurvarsler Thamnophilus murinus (Mouse-colored 
Antshrike) 
Hørt Svarttoppmaurvarsler Sakesphorus canadensis (Black-crested 
Antshrike) 
Hørt Sotflankemaurvokter Gymnopithys leucaspis (White-cheeked 
Antbird) 
1 Skjellryggmaurfugl Willisornis poecilinotus (Common Scale-backed 
Antbird) 
Hørt Gråmaurfugl Cercomacra cinerascens (Grey Antbird) 
Hørt Svartstrupemaurfugl Hypocnemoides melanopogon (Black-chinned 
Antbird) 
Hørt Maskemaurfugl Myrmoborus myotherinus (Black-faced Antbird) 
Hørt Prinsetyrann Tyrannulus elatus (Yellow-crowned Tyrannulet) 
Hørt Bruntyrannulett Phaeomyias murina (Mouse-colored Tyrannulet) 
Hørt Amazontyrannulett Zimmerius gracilipes (Slender-footed 
Tyrannulet) 
2 Gulbryntodityrann Todirostrum chrysocrotaphum (Yellow-browed 
Tody-Flycatcher) 
1 Gulbremtyrann Tolmomyias assimilis (Zimmer's Flatbill) 
Hørt Gråhodespadenebb Platyrinchus platyrhynchos (White-crested 
Spadebill) 
1 Kanelbuktyrann Neopipo cinnamomea (Cinnamon Neopipo) 
Hørt Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
Hørt Gråsørgetyrann Rhytipterna simplex (Greyish Mourner) 
Hørt Brasiltyrann Myiarchus ferox (Short-crested Flycatcher) 
Hørt Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila) 
4 Rødkotinga Phoenicircus nigricollis (Black-necked Red Cotinga) 
2 Kapusinerkotinga Perissocephalus tricolor (Capuchinbird) 
Hørt Stentorpiha Lipaugus vociferans (Screaming Piha) 
2 Dvergtyrakin Tyranneutes stolzmanni (Dwarf Tyrant-Manakin) 
2 Gulissemanakin Heterocercus flavivertex (Yellow-crested Manakin) 
Hørt Gullhodemanakin Ceratopipra erythrocephala (Golden-headed 
Manakin) 
1 Rødhaletyrann Terenotriccus erythrurus (Ruddy-tailed Flycatcher) 
Hørt Brundespot Schiffornis turdina (Brown-winged Schiffornis) 
2 Gråsørgefugl Laniocera hypopyrra (Cinereous Mourner) 
Hørt Sitronbrystvireo Hylophilus thoracicus (Lemon-chested Greenlet) 
Hørt Amazonvireo Pachysylvia hypoxantha (Dusky-capped Greenlet) 
10 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
30 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
1 Gråbrystsvale Progne chalybea (Grey-breasted Martin) 
Hørt Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
1 Orgelsmett Cyphorhinus arada (Musician Wren) 
3 Belteknottsmett Microbates collaris (Collared Gnatwren) 
5 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
2 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
5 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
5 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
 
Novo Airao Antall arter: 57 - 18/07 
Hørt Stortinamu Tinamus major (GreatTinamou) 
1 Dvergpotu Phyllaemulor bracteatus (Rufous Potoo) 
3 Hvitvingepotu Nyctibius leucopterus (White-winged Potoo) 
15 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
5 Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift) 
1 Floretteremitt Phaethornis bourcieri (Straight-billed Hermit) 
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
1 Skjelldue Patagioenas speciosa (Scaled Pigeon) 
Hørt Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon) 
2 Spurvedue Columbina passerina (Common Ground Dove) 
2 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground Dove) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
5 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk) 
1 Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy Owl) 
Hørt Oransjenebbdovenfugl Malacoptila fusca (White-chested Puffbird) 
2 Hvitpanneklarisse Monasa morphoeus (White-fronted Nunbird) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
2 Brunkinntukan Pteroglossus castanotis (Chestnut-eared Aracari) 
Hørt Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
Hørt Amazonspett Melanerpes cruentatus (Yellow-tufted Woodpecker) 

1 Svartkarakara Daptrius ater (Black Caracara) 
1 Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
2 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
15 Slørpapegøye Pionus fuscus (Dusky Parrot) 
4 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
2 Melamazon Amazona farinosa (Southern Mealy Amazon) 
2 Kilenebbtreløper Glyphorynchus spirurus (Wedge-billed Woodcreeper) 
Hørt Pantreløper Xiphorhynchus guttatoides (Lafresnaye's Woodcreeper) 
Hørt Rutilstifthale Synallaxis rutilans (Ruddy Spinetail) 
2 Hvitflankemaursmett Myrmotherula axillaris (White-flanked Antwren) 
4 Askemaurvarsler Thamnomanes caesius (Cinereous Antshrike) 
1 Perlemaurvarsler Megastictus margaritatus (Pearly Antshrike) 
Hørt Prikkmaurvarsler Thamnophilus aethiops (White-shouldered 
Antshrike) 
Hørt Maskerademaurvokter Pithys albifrons (White-plumed Antbird) 
1 Gulbrynmaurfugl Hypocnemis hypoxantha (Yellow-browed Antbird) 
Hørt Tinnmaurfugl Cercomacroides tyrannina (Dusky Antbird) 
Hørt Brunryggmaurpitta Myrmothera campanisona (Thrush-like 
Antpitta) 
1 Brunvrivinge Cnipodectes subbrunneus (Brownish Twistwing) 
2 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
1 Glennetyrann Empidonomus varius (Variegated Flycatcher) 
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
Hørt Stentorpiha Lipaugus vociferans (Screaming Piha) 
Hørt Hvitkronemanakin Pseudopipra pipra (White-crowned Manakin) 
Hørt Gullhodemanakin Ceratopipra erythrocephala (Golden-headed 
Manakin) 
Hørt Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
2 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
2 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
2 Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
2 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
Hørt Gråsaltator Saltator coerulescens (Bluish-grey Saltator) 
2 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
2 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit) 
30 Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
20 Gullpannespurv Sicalis columbiana (Orange-fronted Yellow Finch) 
10 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
5 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
5 Kobolttanagar Tangara mexicana (Turquoise Tanager) 
 
Novo Airao Antall arter: 54 - 19/07 
5 Kolibriseiler Chaetura spinicaudus (Band-rumped Swift) 
1 Glitterstrupekolibri Chionomesa fimbriata (Glittering-throated 
Emerald) 
1 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
20 Klippedue Columba livia (Rock Dove) 
10 Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon) 
2 Spurvedue Columbina passerina (Common Ground Dove) 
1 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground Dove) 
3 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove) 
1 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
8 Kuhegre Bubulcus ibis (Western Cattle Egret) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Kongekondor Sarcoramphus papa (King Vulture) 
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Skogkondor Cathartes melambrotus (Greater Yellow-headed Vulture) 
2 Fiskevåk Busarellus nigricollis (Black-collared Hawk) 
1 Kanelvåk Buteogallus meridionalis (Savanna Hawk) 
1 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
1 Hvitvåk Pseudastur albicollis (White Hawk) 
1 Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy Owl) 
1 Grønnryggtrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
1 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher) 
2 Sotklarisse Monasa nigrifrons (Black-fronted Nunbird) 
Reg. Svaledovenfugl Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
5 Vinnebbtukan Ramphastos tucanus (White-throated Toucan) 
1 Selvaspikulett Picumnus lafresnayi (Lafresnaye's Piculet) 
2 Gribbkarakara Caracara plancus (Crested Caracara) 
5 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
5 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
2 Rødryggamazon Amazona festiva (Festive Amazon) 
1 Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper) 
1 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia) 
2 Storelenia Elaenia spectabilis (Large Elaenia) 
1 Kortnebbelenia Elaenia parvirostris (Small-billed Elaenia) 
1 Bruntyrannulett Phaeomyias murina (Mouse-colored Tyrannulet) 
1 Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Tyrant) 
2 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher) 
1 Glennetyrann Empidonomus varius (Variegated Flycatcher) 
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Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
20 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher) 
1 Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
3 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
1 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
1 Gulmaskespurv Ammodramus aurifrons (Yellow-browed Sparrow) 
5 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
4 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
2 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
10 Sølvnebbtanagar Ramphocelus carbo (Silver-beaked Tanager) 
1 Kastanjebukfrøeter Sporophila castaneiventris (Chestnut-bellied 
Seedeater) 
5 Gullpannespurv Sicalis columbiana (Orange-fronted Yellow Finch) 
10 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-grey Tanager) 
5 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 


